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SMHI 

Förord 

År 1951 publicerade SMHI den fjortonde och därmed den sista delen av "De Svenska 
Vattendragens Arealförhållanden 11

1 i dagligt tal kaUad arealstatistiken. Arbetet pä· 
börj.ades av den dåvarande Hydrologiska Byrån vid dess tillkomst 1908. Över 40 års 
arbete med att bestämma avrinningsområden för de svenska vattendragen var således 
avslutat. Detta verk har varit en oumbärUg informationskälla för alla sorn sysslar med 
hydrologiskt arbete. 

Redan under 1950-talet hade dock infonnationen i vissa avseenden blivit inaktuell. De 
stora norrlandsälvarna var till exempel under utbyggnad för vattenkraftsändamål. Lant
mäteriverket började att publicera den moderna topografiska kartan, och man kunde 
konstatera att. generalstabskartan, som låg till grund för den så kallade arealstatistiken, 
ibland inte stämde överens med verkligheten. På genernlstabskartan saknas också höjd· 
kurvor, vilket medförde att den speciellt för flacka områden vaJ osäker som under.lag för 
att bestämma vattem1elare. 

Under 1960-talet uppstod inom SMH! diskussioner oir1 en revidering av areal:förh!1l1an
dena utgående från topografiska kartan, eftersom den hade börjat användas nHr avrin
ningsområdens.kulle bestämmas för platser där arealuppgifter saknades, speciellt för små 
avrinningsområden. Det dröjde dock ända. till sluter av l 970·talet, då vattenfrågor på all
var började medtagas i samhällsplaneringen, innan tiden var mogen för att starta revide
ringen. Arbetet började 1980, var i princip slutfört 1991 och ä:r nu färdig,t för publicering. 

Publiceringen av "Avrinningsområden i Sverige" kommer att ske i 4 delar uppdelade 
efter i vilket havsområde vattendragen mynnar: 

1. Bottenviken 
2. Bottenhavet 
3. Egentliga Östersjön och Öresund 
4. Västerhavet 

De olika delarna kommer att överlappa varandra anpassat efter länsindelni11gen. 
Den första delen som nu publiceras är del 3. 

"Avrinningsområden i Sverige" Hr framtagen av projektgruppen för Svenskt Vattenarkiv 
(SVAR) inom Analysenheten på affärsornråde Samhälle vid SMHI. Kurt Ehlert har varit 
huvudansvarig för denna utgåva. l slutskedet av arbetet för att fä den tiU tryck har Karin 
Tiderman varit till stor hjälp med att utforma kartorna som ingår och Kr.istina Fahlen med 
renskrivning av texten. 

Många personer har under alla år deltagit i projektet med det grundläggande arbetet att 
analysera kartor för att bestämma och rita vattendelare, kontrollera, rätta och digitalisera 
dessa, samt upprätta datorsystem för att lagra och göra informationen tillgänglig. TU! alla 
dessa, ingen nämnd ingen glömd, riktas ett stort tack. Sammanhållande krafter under 
denna tid har varit Torbjörn Lindkvist, ansvarig för SY AR och Kurt Ehlert 

Norrköping i mars 1994 

Kurt Ehlert 
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SMIII 

Avrinningsområden i Sverige 

Inledning 

Grunden för allt hydrologiskt arbete är kännedom om läge och storlek för Sveriges 
vattensystem och däri ingående sjöar och vattendrag. SMHI har samlat sådana upp
gifter i Svenskt Vattenarkiv (SVAR). Inom SY AR har hirtills publicerats ett sjöregister, 
ett vattendragsregister, ett register över befintliga sjökartor och sjöuppgifter samt de 
svenska huvudvattendragens namn och mynningspunkter. 

En mycket viktig uppgift är arealen för avrinningsomt"ådet på. olika platser i vatten
dragssystemen. Uppgifter om avrinningsområdens storlek ärt e,x nödvänd.iga för vatten~ 
planering och vid beräkning av vattenföring för vattendrag, där observationer sakna&. 

Historik 

När Hydrologiska Byrån, föregångaren till SMHls hydrologiska tjänst, bildaclcs I 908, 
var en av dess första och större uppgifter att kartlägga avrinningsområden och be
stämma deras arealer. De första delarna av "De Svenska Vattenciragens Arealför
hållanden" avseende Torneälven och Kalixälven publicerades 1917 och 1918. Arbetet 
med den så kallade arealstatistiken fortsatte kontinuerligt med en avbrott under 1930-
talet, och den sista delen för vatcendrag i Bohuslän och på. Gotland kom ut 11951. 

Vid arealbestämningen var genernlstabskartan i skala 1: 100 000 eller 1:200 000 under
lag då vattendelarna ritades. Dessa kartor saknar detaljerade höjdkurvor, varför arealerna 
blev osäkert bestämda, i synnerhet för flacka områden. Inom avrinningsområdena har 
också. sedan 1900-talets början förändringar skett på grund av sjtisänkningar, igcnväx
ning eller reglering av sjöar. 

Nya avrinningsområden 

En revidering av vattendragens arealförhållanden blev med tiden .1.ngelägen, i synnerhet 
sedan Lantmäteriet hade publicerat den moderna topografö;'ka kartan för hela Sverige. 
Arbetet på.börjades 1980 med den tyngsta delen av arbetet, att bestämma och rita in 
vattendelare på kartorna. I princip har sanm,a indelning i delområden gjorts som i den 
gamla arealstatistiken. Speciellt i de norrländska vattendragen har dock en indelning i 
betydligt mindre delområclen gjorts. För dessa var delområdena flera hundra kvad:rat~ 
kilometer i "De Svenska Vattendragens Arealförhållanden". 
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Revideringen av arealförhållandena för Sveriges vattendrag är nu färdig. Punkter utefter 
vattendragen, vid vilka arealerna har bestämts, är in- och utlopp av större sjöar, 
mynningen av biflöden, bifurkationer, befintliga vattenföringsstationer, kraftverks- och 
damm-1ägen mm. Alla vattendrag i Sverige har därigenom delats upp i delområden på i 
medeltal ca 35 km2• Storleken på c..Ie: enskilda delområdena varierair dock från rninc..lre än 
någon tiondels kvadratkilometer till flera tusen beroende på vattendragssystemets 
utseende. 

De nu publicerade areal uppgifterna avser de avrinningsområden som finns lagrade i 
SY AR i juli 1993, och de grundar sig mec..l några undantag på den version av den 
topografiska kartan som fann:j tillgänglig då arbetet med att bestämma vattendelarna 
startade år 1980. 

Det kommer dock ständigt att krävas uppföljning och rättning av databasen. Arealen för 
avrinningsområden kommer att efterfrågas vid andra punkter än de som finns med i de nu 
publicerade tabellerna. Nya editioner av de topografiska och ekonomiska kartorna 
publiceras kontinuerligt. På dessa är höjdkurvorna som beskriver topografin nyritade, 
och de visar också på förändringar i landskapet, vilket kan påverka avrinningsområdenas 
arealer. 

Eftersom alla vattendelare finns lagrade digitalt, är ändringar Hitta att göra, och SMHls 
strävan är att kunna lämna så aktuell information som möjligt om de svenska vatten
dragens arealförhållanden. 

Förutom i den nu publicerade formen kan vattendelare och informaöon om avrinnings
områden beställas från SMH1 enligt kunders egna önskemål, till exempel för enskilda 
avrinningsområden, kommuner eller län. Vattendelarna kan erhållas båc..le digitalt på band 
eller disketter samt uppritade på transparenter, papper eller på kanblad i valfri skala. 
lnfom1ationen orn avrinningsområdena kan erhållas som specialutdrag i tabeller e.ller på 
disketter. Från SMHI kan också bestiillas uppritning av vattendelare och bcrlilming av 
arealer för nya platser i vattendrag8systemen. 

Sveriges avrinningssystem 

SMHI har sedan gammalt delat in Sverige i ett antal huvudavrinningsområden_ Dessa 
definieras som de vattendrag vars avrinningsområden vid mynningen i havet har ,en areal 
på minst 200 km"\ De är nurnreracle och börjar i norr med 1 Torneälven och sllHar rnecl 
112 Enningdalsälven, som mynnar i ldefjorden på gränsen mellan Sverige och Norge. 
113 - 116 är vattendrag som avrinner från Sverige tiH Norge. På Gotland ligger 117 
Gothemån och 118 Snoderån. 

Dessutorn har SMHI åter infört 119 för Öland. Detta nummer användes tidigare, men 
togs förmodligen bort eftersom inga vattendrag med avrinningsområde större än 200 km2 

finns på Öland. Det har dock av praktiska skäl varit befogat att .återinföra detta nmnrner. 

De svenska huvudavrinningsområliena storlek och utbredning framgår av tabellen på. 
sidan 4 och kartorna på sidorna 8 och 9. 
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Mellan två huvudavrinningsområden finns ett landornråde, inom vilket det kan finnas ett 
eller t1era vattendrag med mynning i havet. Dessa kallas kustvattendrag, och landor11-
rådena mellan vattendragen kallas kustområden. Landområdet, och däri ingående 
vattendrag, mellan till exempel 56 Olundsån och 57 Skeboån har beteckningen 56/57. 

Vilka vattendrag som räknas som huvudavrinningsområden har blivit vedertaget, och 
SMHI anser sig inte vilja ändra detta. Därför finns det efter den nya arcalbest!lmningcn 
huvudavrinnings mråden med en area mindre än 200 km2, och kustvattendrag rned 
avrinningsområde större Hn 200 km2. 

För varje vattendragsystem inom ett avrinningsområde finns en huvudgren i vilken 
biflöden mynnar. Vid sammanflödet mellan två grenar räknas som huvmlgren den gren, 
som har det största avrinningsområdet. Varje biflöde har sitt avrinningsområde och en 
huvudgren, i vilken det i sin tur mynnar bi.flöden. 

Biflödena löpnumrerns längs huvudgrenen frän mynningen och uppströms mot käJlan a" 
vattendraget. Motsvarande princip används för alla biflöden av högre ordning. 

Då ett vattendrag genomflyter en större sjö, har ti11t1öclena till sjön ordnats på följande 
sätt. En tänkt linje har dragits från vattendragets utlopp ur sjön ,till inloppet. Till denna 
"stomlinje" är sedan tillflcklena anxlutna genom att en linje har clragits från deras 
mynningspunkt den kortaste vägen genorn sjön. Detta innebär att tillflödena har ordnats 
efter stigande avstånd från sjöns utlopp och kommer omväxlande från höger och vänster 
sida av sjön. 

För samtliga vattendragssystern har SMHl bestämt en huvudgren, och använder den 
ovan beskrivna ordningen för biflödena till denna. 

Detta gäller således även för Norrströms och Motala ströms avrinningsområden. De.t 
innebär att tillfödena till Mälaren och Vättern i de här publicerade tabellerna ,inte är för
tecknade enligt den princip som har använt. i "De Svenska Vattendragens Arealför
hållanden", där de är ordnade medsols runt sjön. 

För Norrströms avrinningsområl1e räknas Eskilstunaån/Svartän som huvudgren upp
ströms M:-Uaren. Detta medför att först kommer tillflödena tiJI Mälaren omväxlande frtin 
höger och vänster, exklusive Eskilstunaän, diirefter biflödena till Eskilstunaån. 

För Motala ströms avrinningsområde räknas Huskvarnaån som huvudgren uppströms 
Vättern. Biflödena är då ordnade så att först kommer biflödena till Motala ::.tröm mellan 
mynningen och Vätterns utlopp, därefter tillflödena till Vättern, exklusive Huskvamaån 
och sist biflödena till I-Iuskvarnaån. 

Löpnummer för biflöden enligt de beskrivna principerna framgår av tabellerna, kolumnen 
biflödesordning. Det ska dock observeras att numreringen inte är ~n officiellt fastlagd 
biflödesnumrering lltan endast en ordning av de i tabellema medtagna vattendragen. Alla 
vattendrag definieras endast av sitt vattendragsnummer, vilket är lika med koordinaterna 
i rikets system för dess utlopp enligt Svenskt Vattendragsregister. SMHf har valt att ha 
ett öppet system utan en fastlagd biflödes numrering för att kunna kornpletitera vat.ten
dragsregistret med nya vattendrag. 
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Sveriges huvudavrinningsområden 

Nr Namn Areal Nr Namn Areal Nr Namn Areal 
km2 km2 km2 

1 Tomeälven 40157 I 41 Selångersån 460 XI Nllnrabyän 444 
2 Ker~joki 427 42 Ljungan 12853 Il 82 Ronnebyån 1113 34 

3 Sangisälven 1230 43 Gnarpsån 229 83 Vierydsån 165 JS 

4 Kalixälven 18130 2 44 Hannångersån 1197 84 Brälcneån 462 
5 Töreälven 449 45 Delångers än 1994 85 Mieån 284 
6 Vitlin 519 46 Nianån 197 86 Mörrumsån 3369 
7 Råneälven 4207 47 Norralaån 319 87 Skräbeån 1006 
8 Altersundet 402 48 Ljusnan 19826 14 88 Helge å 4749 36 

9 Luleälven 25238 49 Skärjån 330 I~ 89 Nybroån 316 
10 Alån 592 3 50 Han1rångeån 519 16 90 Sege å 334 
11 Rosån 197 " 51 Testeboån 1112 91 Höje å 316 
12 Alter.Uven 459 52 Gavleån 2459 17 92 Kävlingeån 1204 
13 Piteälven 11285 s 53 Dalälven 28965 IS 93 Saxån 360 
14 Lillpiteälven 619 54 Tämnarån 1258 19 94 Råån 193 
15 Rokän 228 55 Forsmarksån 376 95 Vege å 488 
16 Jävreån 196 56 Olandsån 881 96 Rönne ä 1897 
17 Åbyfilven 1344 6 57 Skeboån 483 20 97 Stensån 285 
18 Byskeälven 3662 7 58 Broströmmen 227 21 98 Lagan 6452 
19 Kågeälven 909 59 Norrtäljeån 352 99 Genevadsån 224 
20 S kellefteälven 11730 60 Åkersström 396 100 FyUeån 394 
21 Bureälven 1046 61 Norrström 22639 22 101 Nissan 2686 
22 Mångbyån 219 62 Tyresån 251 102 Suseån 450 
23 Kålabodaån 506 63 Trosaån 572 23 103 Ätran 3342 
24 Rickleån 1648 8 64 Svärtaån 372 24 104 Himleån 201 
25 Dalkarlsån 347 65 Nyköpingsån 3632 25 105 Viskan 2202 
26 Sävarån 1161 9 66 Kilaån 432 106 Rolfsån 694 
27 Tavleån 410 67 Motala ström 15480 26 107 Kungsbackaån 302 
28 Umeälven 26815 68 S&lerköpingsän 882 108 Göta älv 50132 37 

29 Hömån 392 69 Vindån 304 109 Bäveån 301 
30 Öreälven 3029 I() 70 Storån 522 110 Öreki lsäl ven 1340 
31 Leduån 330 71 Botorpsströmmen 999 27 111 Strömsån 256 
32 Lögdeälven 1608 72 Marströrnmen 496 112 Enningdalsälven 782 
33 Husån 578 73 Virån 588 113 Glomma 1434 38 

34 Gideälven 3442 74 Emån 4472 28 114 Nean (Nea) 366 39 

35 ldbyån 222 75 Alsterän 1525 29 115 Vapstälven 601 40 

36 Mo1i..lven 2307 11 76 Snärjebäcken 285 )U (Vefsna) 
37 Nätraån 1041 77 Ljungbyån 758 31 116 Rana 190 41 

38 Ångermanälven 31865 78 Hagbyån 468 )l 117 Gothemån 480 
39 Gådeån 293 79 Bruatorpsful 431 118 Snoderån 183 
40 Indalsälven 26725 12 80 Lyckebyån 810 33 119 (Öland) 

4 
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Kommentarer 

1 I arealen ingår hela avrinningsområdet för Tometilven uppströms Tärendöbifurkationen, 
10 028 km2

• Vid medelvattenföring går emellertid 57 % av Tomeälvens vatten till Kalixälven 
genom Tärendöälven. 

I arealen ingår hela avrinningsområdet för Råstojaure (3 lJ), 283 km2
• Sjön har dock två utlopp. 

Rostaelva i nonlväst till Norge och Råstoätno i öster. Vid medelvattenföring anses ca 55 % av 
vattnet från sjön gå till Norge. 

I arealen ingår inte avrinningsområdet för Gåldajavri (321), 40 km2
• Även denna sjö har två 

utlopp. i nordväst mot Stordalselva i Norge och i öster mot Kilpisjärvi. Endast en minc.Jre del av 
vattnet avrinner mot Kilpisjärvi, huvudsakligen vid högvatten. 

2 Häri ingår inte Tomeälvens avrinningsområde uppströms Tlirendöbifurkationen. 

3 I arealen ingår hela avrinningsområdet för Inre Bjursträsket (24L NV), 31 km2
• Genom en kanal 

leds vatten från sjön liven till Rosåns avrinningsområde. 

4 Häri ingår inte avrinningsområdet för Inre Bjursträsket (24L NV). 

Holsträsket (24L NV) har enligt gula kartan två utlopp och kan avrinna till Rosån. Dess 
avriMingsområde, ca 15 km2, har räknats helt till Grundbäcken inom kustområdet 11/12. 

5 Häri ingår inte avrinningsområdet för Västra Järfojaure m fl sjöar (251). 

6 I arealen ingår hela avrinningsområdet för Nielkejaure (24J NO), ca 2 km2, som även avrinner 
mot Byskeälven. 

7 I arealen ingår hela avrinningsområdet för sjösystemet Slirkajaure, Västra Jlilfojaure, Tsåkajaure 
och Årjosjaure (251), 132 km2

• Sjösystemet har utlopp även mot Piteälven. 

Häri ingår inte avrinningsområdet för Nielkejaure (24J NO). 

1 Häri ingår inte avrinningsområdet för Mittiträsket-Nördträsket (2 IK NY). 

9 I arealen ingår avrinningsområdet för sjösystemet Mittiträsket-Nördträsket (21 K NV), ca 2 krn2
, 

som också avrinner mot Rickleån. 

10 Till Öreälven har räknats grenen Kärrhjulshålet (20J SO). I arealen ingår därför avrinnings
området för Lillån, 26.5 km2

, som mynnar i Kärrhjulshälet. 

11 I arealen ingär avrinningsområdet för Åtessjön (l 91 SO), ca 16 km2
• l detta ingår sjöarna 

Nontjämsjön och Skrikesjön. vilka tidigare har avrunnit mot Nätraän. 

12 I arealen ingår hela avrinningsområdet för Singsjön (I 8F NY), 6 l km 2. som även avrinner mot 
Ljungan. 

13 Häri ingår inte Singsjöns avrinningsområde (18F NY). 

1
~ Häri ingår inte avrinningsområdet för färvsjön (14H NV). Sjön har utlopp både mot Ljusnan och 

till Kvamån inom kustområdet 48/49, och dess avrinningsområde, 29 kni, har helt räknats dit. 

Häri ingår inte avriMingsområdet för Nesjön/Stutenjaure (18C SY). 

5 
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I arealen ingår hela avrinningsområdet för Fläten ( 14F NO), 24 km2, och Snotten ( 15F SY), 
22 km2

, vilka även avrinner mot DaHilven. 

15 I arealen ingår hela avrinni.ngsomr:'ldet, 256 km2. vid Tönnebrosjöns utlopp (14H SV), Från 
denna överleds vatten till Viksjön inom Harnrångeåns avrinningsområde. 

16 Häri ingår ej avrinningsområdet för Tönnebrosjön (14H SY). 

17 Häri ingår inte avrinningsområdena för Svensjön (13G NV) och Spjä~en (I 4G SY). 

18 I arealen ingår hela avrinningsområdena för Svensjön (13G NY). 7 km2
, och Spjärsen ( 14G SY), 

5 km2
, vilka avrinner även till Gavleån. 

Häri ingår inte avrinningsområdena för Fläten ( 14F NO), Snotten ( 15F SY) och Storljusen 
(12G SO). 

19 Från Tämnarens avrinningsomr/hie avleds vatten till Fyrisån inom Norrstriims avrinnings
område. 

w I arealen ingår hela avrinningsområdet för Gisslaren ( 121 SO), 36 km 2. Genom dess naturliga 
utlopp till Gullströrnsån inom kustområdet 56/57 går endast en mindre del vatten. 

li Ösmaren (l lJ NY) har två utlopp, ett till Broströmmen och ett till ett vattendrag som tillhör 
kustområdet 57 /58. Hela avrinningsområdet för Ösmaren, 19 km2, har räknats till det senare 
vattendraget. 

22 Arealen gäller för totala avrinningsområdet genom utloppen i Stockholm och genom Slidertälje 
kanal. 

I arealen ingår avrinningsområdena förTreMmingen (I0H SY), ca I km2
, och Älgsjön 

( IOH SY), ca 2 km 2. Trehörningen avrinner Uven till Nyköpingsån och Älgsjön till Trosaån. I 
arealen ingår avrinningsområdet för Storljusen (12G SO), 11 km2

·• Ett utlopp mot DaHilvens 
avrinningsområde har stängts och sjön avrinner helt mot Sagån. 

Häri ingår inte avrinningsområdena för Grässjl>n (9E NO), Gilså.<;sjön (lOE NO), Holmsjön och 
Putten (l lE SO), Lövsjön (1 lE NO) samt Storljusen (12G SO). 

23 Häri ingår inte avrinningsomr~det för Älgsjön (1 0H SY). 

I arealen ingår hela avrinningsområdena för Finnsjön (I0H SY), 5 kni, och Långsjön-Stora 
Tomtsjön (9H NO), 3 km2• Finnsjön avrinner även till Nyköpingsån och Långsjön-Stora 
Tomtsjön till Svärtaån. 

24 Häri ingår inte avrinningsområdet för Långsjlln-Stora Tomtsjön (9H NO). 

25 Häri ingår inte avrinningsområdena för Trehörningen (10H SY) och Finnsjön (I0H SV). I 
arealen ingår inte avrinningsområdet för Ysjön-Rödgölen (9G SY), ca 5 km2

, som vid högvatten 
kan avrinna mot Nyköpingsån, men som har sitt huvudutlopp mot Pj1iltån inom kustområdet 
66/67. 

26 I arealen ingår hela avrinningsområdena för Grässjön (9E NY), 2 km2
, som även avrinner till 

Eslcilstunaån inom Norrströms avrinningsområde. 
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27 I arealen ingår inte avrinningsområdet för Sandsjön (7G SO), 4 km~. Sjön har utlopp mu1t både 
Botorpsströmmen och ett vattendrag som tillhör kustområdet 70(71. och avrinningsområdet h~r 
helt räknats till det senare vattendraget. 

28 Arealen avser det totala avrinningsområdet genom huvudgrenen och Emmeika1v-en. 

Vid Ön (50 NO) finns en bifurkation som kan leda över vatten från Emån tij1) Ornebäck inom 
kustområdet 74/75. 

29 Häri ingår inte avrinningsområdet för L'-lrsagöl (5F SO). 

Vid Store holm (50 SY) finns bifurkationer som kan leda VHtten från A1sterån tilJ Snärjebäcken 
och vice versa. 

30 I arealen ingår hela avrinningsområdet för Larsagöl (5F SO), 7 km 2. som även avrinner till 
Alsterån. 

31 Häri i.ngår inte avrinningsområdet för Krokegöl (5F SO). 

32 I arealen ingår hela avrinningsområdet för HHgbyåns biflöde Svanabäcken vid utloppet ur 
Vänsjösjön (40 SV), 109 krri2. Genom ett utlopp mot Halltorpså.n, som t:iUhör kustområdet 
78(/9, går dock en större mängd vatten . 

33 I arealen ingår hela avrinningsområdet för Krokegöl (5F SO), l km\ so.m även avrinner till 
Ljungbyån. 

Häri ingår inte avrinningsområdet för Östersjön (4F NV). 

34 I arealen ingår hela avrinningsområdena för Östersjön ( 4F NV), 11 km1, och Sv,ensjön (3F NY), 
1 km2• Östersjön avrinner även tiU Lyckebyån och Svensjön till Yierydsån. 

3~ Häri ingår inte avrinningsområdet för Svensjön (3F NY}. 

36 Arealen avser det totala avrinningsområclet genom huvudgrenen och Graften. 

l 7 Arealen avser det totala avrinningsområdet genom Göteborgsgrenen och Norctrc älv. 

l arealen ingår he.la avrinningsområdet för Gilsåssjlin (1 OE NO), 7 km2, som avrinner rnot tiven 
mot Eskilstunaän, Holmsjön och Patten ( l lE SO), ca 3 km 2. och Uivsjön { l lE NO), 23 kni, 
vilka även avrinner mot Arbogaån, alla inom Norrströms avrinningsområde. 

38 Arealen utgör summan av avrinningsområdena för Glamma" biflöden Hydda, Fjell1borga. Halän 
(Halåa). Krokåa och M~dskogsån, så bestiimda att de delar som Ugger i Sverige ingår. Dett a 
innebär att delar av områdena ligger i Norge. 

w Arealen utgör summan av de delar av avrinningsområdena för Nean och tless lb:iflöde Fiskåa, 
.som ligger i Sverige. 

I arealen ingår avrinningsområdet för Nesjön/Stutenjaure (18C SY), 12 km 2. som även avrinne,r 
niot Ljusnan. 

40 Arealen avser avrinningsområdet för Yapstälven vid gränsen mot Norge. 

41 Arealen avser avrinningsområdena för Lill-Umelva och Randaljåkkå vid. gdinsen mm Norge. 
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Vattendragens namn 

Till varje avrinningsområde hör ett vattendragssystem. Detta bar so.m huvudnamn, rm~d 
några undantag, få.tt det namn som vattendraget har närmast mynningen. Efterso,n 
namnet på vattendraget inte alltid följer den gren som räknas som huvudgren, får ibland 
ett biflöde sarnma namn som huvudgrenen har nedströms sammanfltk1et. 

Ett talande exempel är Emån. Vid sammanflödet mellan Ernå.n och Solgenån räknas 
Solgenån som huvudgren, och grenen med namnet Emån blir då en första ordningens 
biflöde. Följer man denna gren uppströms tiU sammanflödet mellan Emån och Krop~ 
pån/Linneän, är det den senare grenen som räknas ~om huvudgren. Ernån blir där ett 
andra ordningens biflöde. 

Vattendragen byter ofta namn längs huvudgrenen, och dessa lokala namn är angivna i 
tabellerna. 

SMHI har som princip att endast använda namn som finns på de officiella topografiska 
eller ekonomiska kartorna. 1 enstaka fall förekommer dock i tabellerna namn, sorn 
används av länsstyrelser, kommuner eller den lokala ortsbefolkningen. 

Arbetsmetodik 

På de topografiska kartorna i skala 1 :50 000 (i fjäll trakterna 1: 100 000) har vattenctelare 
bestämts så att alla vanendragssystem har delats upp i delområden på ca 50 km2• Den 
version av kartorna som har använts, är den edition som fanns publicerad då arbetet 
startade 1980. Under arbetets gång har nyare editoner av den topografiska karitan eller 
den ekonomiska i skala 1: 10 000 eller 1 :20 000 (gula kartan) använts vid rättningar av de 
ritade vattendelarna. 

De på kartorna inlagda vattendelarna har digitaliserats och lagrats i ett geografiskt in
fonnationssystem (FTNGlS). Koordinaterna är angivna i rikets system. Digitalise
dngsarbetet har utförts av Finska Lantmäteriverket. Kontroll, rättningar och komplet
teringar av vattendelama har gjorts vid SMHI. 

Arealen för varje delområde har beräknats i FJNGIS och lagrats i Svenskt Vattenarkjv 
(SVAR). Den ackumulerade arean i varje bestämningsplats är också beräknad. Den 
anges frän vattendragets mynning och avtagande uppströms mot källan. 

Arealen för varje delområde är angiven i knl" med en decimal. Det är den noggrannhet 
med vilken arealerna kan bestämmas utifrån den digitaliserade vattendelaren. 

Den verkliga osäkerheten i arealbestämningen är dock större än 0. 1 krn2, rnen kan inte 
kvantifieras. Den beror på hur väl kartans höjdkurvor med 5 m ekvidistans beskriver deu 
verkliga topografin. Återgivningen av topQgrafin är också olika i olika editioner av 
kartan. Noggrannheten beror ctessutom på hur vattendelarna har ritats och av vem, och 
speciellt i flacka områden som jordbruksmark och myrområden kan osäkerheten bh 
relativ stor. Slutligen beror noggrannheten på med vilken punkttäthet som vattendela:rna 
har digitaliserats. 
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Förutom arealuppgifter finns för alla avrinningsområden angivet andelen skog och sjö i 
% av arealen. 

Sjöprocenten är ett index på områdets möjlighet att magasinera vatten. För varje område 
är den totala arealen för ingående sjöarna beräknad. För alla sjöar större än I km2 och 
många mindre sjöar finns uppgift om arealen. De sjöar som saknar area]uppgifter, har 
tilldelat,; medianvärdet för den storleksklass som sjön tillhör. För klassen 0.1 - 1 km2 

är detta satt till 0.32 km2 och för klassen 0.01 - 0.1 km2 till 0.032 km2
• 

Andelen skog har beräknats från information i Lantmäteriverkets höjddatabas med 
gridnät 500 x 500 m. I denna finns angivet om höjdpunkterna ligger i skog. Genom 
samkörning i FJNGIS mellan vattendelardatabasen och höjddatabasen har antalet 
skogspunkter inom varje område bestämts och omräknats till procentuell andel skog. 
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Tabeller för avrinningsområden 

Tabellbeskrivning 

Tabellerna är uppställda frän mynningen och uppströms mot källan i en hydrologiskt 
hierarkisk ordning. Först kommer vattendragets huvudgren, därefter biflöde nr I av 
första ordningen och eventuella biflöden av högre ordning till detta. Sedan följer nästa 
biflöde av första ordningen och eventuella biflöden till detta och sä vidare. 

Binödesordning: Numrering av biflödena från mynningen och uppstriims. Observera att 
detta endast är en löpnumrering av de i tabellerna medtagna bifl&kna. Se avsnittet 
"Sveriges avrinningssystem" sid 3 sista stycket 

Vattendragsnamn: Namn på vattendraget enligt topografiska eller ekonomiska kartan. 
Då tveksamhet råder om namnet på en vattendragssträcka har kolumnen lämnats blank. 
För vattendrag som saknar namn på kartan anges vattendragsnumret enligt Svenskt 
Vattendragsregister, vilket är lika med X- och Y-koordinaten för vattendragets mynning. 

Utloppspunkt: Anger den plats i vattendraget för vilken tabelluppgifterna gäller. 

Areal: Den ackumulerade arealen för avrinningsområdet vid utloppspunkten. 
För kustområden avses det landområde som begränsas av kustlinjen och vattendelaren 
för de två angivna vattendragen. I arealen ingår inte arealen för eventuella öar på 
kustavsnittet. 

Arealskillnad: Skillnaden i areal mellan två på varandra följande utloppspunkter. Detta 
är arealen för delområdet mellan de två punkterna. På grund av avrundningsfel kan 
skillnaden mellan två värden i kolumnen areal avvika med 0.1 km2 från detta värde. 

Sjii: Den procentuella andelen sjö av den angivna uppströmsarea]en. Se avsnittet 
"Arbetsmetodik". 

Skog: Den procentuella andelen ~kogsmark av den angivna uppströmsarcalen. Se 
avsnittet "Arbetsmetodik". 

Utlopps punkt X och Y: X- och Y-koordinat i rikets system för utloppspunkten. 

Anmärkning: Sifferhänvisning till anmärkningar samlade efter tabellerna. I dessa 
anmärkningar ges kompletterande information om de hydrologiska förhållandena vid 
utloppspunkten som kan behövas vid användningen av arealuppgifterna. 
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Innehållsförteckning för arealtabeller 

Sid 

56/57 Mellan Olandsån och Skeboån 15 
57 Skeboån 15 
57/58 Mellan Skeboån och Broströmmen 16 
58 Broströmmen 16 
58/59 Mellan Broströmmen och Norrläljeån 17 
59 Norrtälje ån 17 
59/60 Mellan Norrtäljeån och Åkersström 18 
60 Åkersström 19 
60/61 Mellan Åkersström och Norrström 19 
61 Norrström 20 

121 Eskilsrunaån 20 
129 Fyrisån 22 
128 Örsundaån 24 
120 Råcksta å 25 
127 Sagån 26 
126 Svartå.n 27 
125 Kolbäcksån 29 
124 Köpingså..11 32 
123 Hcdsttömmen 32 
122 Arbogaån 33 

Dyltaån 35 
61/62 Mellan Norrström och Tyrcsån 39 
62 Tyresån 39 
62/63 Mellan Tyrcsån och Trosaån 40 
63 Trosaån 41 
63/64 Mellan Trosaån och Svärtat't.11 42 
64 Svättaån 43 
64/65 Mellan Svärtaån och Nyköpingsirn 43 
65 Nyköpingsån 44 
65/66 Mellan Nyköpingsån och J<ilaån 47 
66 Kilaån 47 
66/67 Mellan Kilaån och Motala ström 48 
67 Motala ström 49 

Hällcstadsån 50 
Stångån 52 
Svartån 54 

67/68 Mellan Motala ström och Söderköpingsån 60 
68 Söderköpingsån 60 
68/69 Mellan Söderköpingsån och Vindån 62 
69 Vindån 63 
69no Mellan Vindån och Storån 63 
70 Storån 64 
1on1 Mellan Storån och Botorpsströmmen 65 
71 Botorpsströmmen 67 
11n2 Mellan Botorpsströmmen och Marströ!Yln'lCn 68 
72 Marströmmen 68 
nn3 Mellan Marströrnmen och Virån 69 
73 Virån 70 
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73(74 Mellan Virån och Em;m 71 
74 Emån 72 
74(15 Mellan Emån och Alsterån 77 
75 Alsterån 77 
75(16 Mellan Alstcrån och Snärjcbäckcn 78 
76 Snärjebäckcn 79 
76(17 Mellan Snärjcbäcken och Ljungbyån 79 
77 Ljungbyån 80 
77(78 Mellan Ljunghyån och Hagbyån 81 
78 Hagbyån 81 
78(79 Mellan Hagbyån ovh Bruatorpsån 82 
79 Bruatorpsån 82 
79/80 Mellan Bruatorpsån och Lyckebyån 83 
80 Lyckebyån 84 
80/81 Mellan Lyckebyån och Nätt.rabyån 85 
81 Nänrabyån 85 
81/82 Mellan Nättrabyån och Ronnebyån 86 
82 Ronnebyån 87 
82/83 Mellan Ronncbyån och Vicry<lsån 88 
83 Vierydsån 88 
83/84 Mellan Vierydsån och Bräkncån 88 
84 Bräkneån 89 
84/85 Mellan Bräkneån och Mieån 89 
85 Micån 90 
85/86 Mellan Mieån och Mörrumsån 90 
86 Mörrumsån 91 
86/87 Mellan Mörrurnsån och Skräheån 93 
87 Skräheån 94 
87/88 Mellan S krähcån och Hel ge å 95 
88 Helge å 96 
88/89 Mellan Helge å och Nybroån 101 
89 Nybroån 102 
89/90 Mellan Nybroån och Sege å 103 
90 Sege å 104 
90/91 Mellan Sege å och Höjc å 105 
91 Höje å 105 
91/92 Mellan Höje å och Kävlingdn 105 
92 Kävlingeån 106 
92/93 Mellan Kävlingedn och Sadn 107 
93 Saxån 107 
93/94 Mellan Saxån och Råån 108 
94 Råån 108 
94/95 Mellan Råån och Vcge å 108 
95 Vege å 109 
95/96 Mellan Vege å och Rönne å 109 
96 Rönne å. 110 
96/97 Mellan Rönne å och Stcnsån 112 
117 Gol.hcmån ll3 
117 I 118 Mellan Gothcmån och Snoderån 113 
118 Snodcrån 114 
118/119 Mellan Sno<lcrån och Gothcmån 115 
119 Öland 117 
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Bi.flödes- Val!endragsnarn n Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Ulloppspunkt Anm 
ordning km1 skfllna<l % % X y 

56/57 Mellan Olandsån och Skeboån I 
I 

Kustområde mellan Oland~ån 174.7 70 
och Gullströmsän 

Gu lls1.rö1nsän mynning i havet 50.5 l 81 66?630 164617 J 
I 

i(ustornråde mdlan Gullströmsån 48.8 I 73 
och Oråskaån 

I 

Orl!skalln mynning i havet 66.3 l 78 666752 J 65413 

Kustområde mellan Grdsk:al\n 7.0 '9 86 I 

och Skebo.'ln 

57 Skeboån 

Skeboån mynning i havet 482.8 6 74 666262 165516 
49.3 

Skeboån utlopp Närdingcn 433.5 7 76 6653()9 165696 
.176.7 

Harbrnholmsån inlopp Närdin~en 256.8 8 85 665169 .l 65783 
7,5 

Harbroholmsån uUopp Bysjön 249.3 8 86 665448 165'33.l 
61.7 

Kolarmoraän inlopp Aspdä.Issjun 187.6 9 8:5 665989 164488 
3.7 

Kolru:moraån nedom 666078-1.64389 183.9 9 84 666078 164389 
43.8 

I 
Kolarmoraän oyar1 666078-164<389 140. l 10 86 666078 1 M389 

14.6 
Kolarmoraån uti pp Vällen 125.6 11 85 666036 164166 

88.3 
Vällsån inlopp Vlillen 37.3 9 86 665357 1641]47 

13.2 
Vällsån utlopp Norrsjön 24.l 13 83 665138 16417'5 

l Ränk:aån mynning i Närdingen 30.5 3 57 664726 165657 

2 Vagn boströrnmen mynning i Närdlngen 100.J si 72 664543 1.65394 
0.3 

2 Vagnboströmmen u!lopp Edsbro-Kyrksjö 99.9 5 72 664539 165364 
22.6 

2 Vagnboströmmen inlopp Edsbro-Kyrksjö 77.3 5 73 6644·69 165068 

2 Vagnboströmmen nedom Söderling sån 77.3 6 75 664465 165063 
22.1 

2 Vagn hoslrö mn1c:n ovan Söderängsån 55.1 5 81 664465 l 65063 
5.3 I 

2 Vagnboströmmcn utlopp Sottern 49.9 5 84 664445 164905 

2 1 Ung brobäcken myrrnlng i Edsbro·Kyrksjö 17.8 72 664490 165177 

2 2 Söder ängs ån mynning i Vngnboströmmcn .22.'.2 8 61 664,it\S 11~3M3 

3 666078-,J 64389 mynni.ng i Kolamioräån 43.8 'fj so '66'607 164l 8D 
i ,S ~I 3 666078-164389 utlopp Ois~!lu·cn 3t\,:l I 8 7S Mfi'3~4 l'M3~fl 

4 666801· 163763 mynnin.g i Viillen 1U5 0r> 66680.t 1637&3 
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Biflödes- Vattcndragsnam n ULloppspunkt Areal Arcul- Sjö Skog llHoppspu11kl Anm 
ordnu1~ km1 s.ki1l11nd 1 % % X y 

57/58 Mellan Skeboån och Broströmmen 

Kustområde mellan Skcboån 18.7 2 74 
och 666950-165508 

666950-165508 mynning i havet 37.3 5 67 666950 165508 3 

I 

Kustområde mellan 666950-165508 63.6 1 71 
och 665523-166737 I 

665523-166737 mynning i haveL 36.8 ll 83 665523 166737 
' 

32.3 
665523-166737 utlopp Ältsjön 4.5 8 89 665403 1661 '29 4 

Kustområde mellan 665523-166737 135.3 1 68 I 

och 665069-166983 

665069-166983 mynning i havet 59.1 ,6 48 665069 l 66983 5 
I 

Kustomiåde mellan 665069-166983 15.7 48 
och 664416-167142 

I 

664416-167142 mynning i havet 39.8 6 45 664416 167142 
I 

21.3 
664416-167142 utlopp Ösmarcn 18.5 9 35 664222 !66844 6 

I 

Kustonm\.dc mellan 664416-167142 7.2 5 45 
och 664288-167442 

664288-167442 mynning i havcL 24.7 s 41 664288 167412 

Kostområdc mellan 064288-167442 35.0 1 51 
I 

1och Broströmmen 
I 

58 Broströmmen 
I 

Brostrii01mc11 mynning i havet 226.7 13 42 663172 U 66693 7 
15.41 

Broströmmen inlopp Gi11fji:ildc11 211.2 14 44 663 367 1 66419 8 
18,7 I 

Broströmmen utlopp Brosjön l':n.5 i5 48 663825 1664.22 9, 
50.4 

101 Jlirsöströmmcn inlopp Brosjön 142.l 18 61 664039 .166295 
0.2 

Järsöströmmen vid 58,1743 Sknsta 141.9 18 61 664034 166242 
4.7 

Järsöströmmen utlopp Erk,m 137.2 19 62 664060165948 
66.5 

Ältaän inlopp Er.kon 70,7 3 86 664033 164979 
7.'6 

Ältailn nedorn 663767~164850 63.1 3 1 66l 76'7 164850 
15.2 

Ältoån ovan 663767-164850 47 ,9 3 91 6637'67 l648S ,) 

1 663767-164850 mynning i Brostri1rnrncn 15 .2 5 89 66) '7,6'7 1648:SÖ 
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Biflödes- Vattendragsnamn Utloppspu11kt Areal Areal· Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
ordning km1 skiJln,1d % % X y 

58/59 Mellan Broströmmen och Norrtäljeån 
I 

Kustområde !mellan Broströmmen 4.5 6 
och Norrtäljdn 

59 Norrtäljeån 

Norrtliljeån mynning i havet 351.9 8 48 663001 166315 
2.8 

Norrtiiljeån utlopp Lommarcn 349.1 7 49 662994 166164 il 
107.7 I 

Husbyän inlopp Lommarco 241.5 9 59 ! 662818 165470 
6.9 

' 

Husbyån nedom Vretaån 234.6 9 60 662702 165214 
55.7 

Husby än ovan Vrcllllln !78.9 11 59 662702 165214 
0.1 

Husbyån ncdon1 662707-165192 178.8 11 59 662707 165192 
21.9 

Husbyän ovan 662707-165192 156,9 12' 60 662707 165192 
I 

0.6 
662697 165084 I Husbyån vid 59-2429 Pinsta 156.3 12 60 

0.2 ' 

Husbyån utlopp Björkarn 156.1 12 60 662689 165052 
13.4 

Balkensån utlopp Kundbysjön 142,7 13 60 662663 l 64 643 
5.8 

Balken sån nedom 66267 6- l 644 77 136.9 14 60 662676 164477 
22.0 

Balkensän ovan 662676-164477 115.0 14 60 662676 164477 
2.5 

Bal.kensån utlopp Syningen 112.4 15 60 662884 1643'68 
13.0 

I Lmdbroil.n inlopp Syningen 99.4 15 62 663047 164292 
9.4 

Landbrolln utlopp Skedvikcn 90.0 17 64 663072 164112 
48.6 

inlopp Skcdviken 41.4 J'S 74 663248 l63962 
1.7 

utlopp Gavel-Långsjön 39.7 16 75 663446 l64031 
27.0 

Åldcrskän-lln inlopp Gavel-Långsjön 12.7 9 83 663566 163998 

1 Malstaån mynning i Lommarcn 68.0 2 18 663085 166057 
6.6 

1 Malstaån nedom 663133-166055 61.4 2 16 663133 1660.55 
18.8 

1 Malstaån ovan 663133-166055 42.7 ., .. 11 663133 166055 
4,0 

1 Malstaån ncdorn 663354-165990 38.6 2 12 663354 165990 
9.1 

1 Malslail.n ovan 663354-165990 29.5 I 12 663354 l 65990 

1 1 663133· 166055 mynning i Malstaän 18.8 2 27 663133 i66055 

1 2 663354-165990 mynning i Malstaån 9.1 4 u 663354 165990 
' 

2 662833-165993 mynning i Lömmarcn 2L7 !i 38 662~1) I 6S.99J 

3 Vrctilfm mynning i Husb;yÅn 55,7 2 6S li6t7CJZ .165214 
16.2 

3 Gullungcän utlopp Rösjön '.3!:J.6 
j(H) 

3 74 662246 l&l646 a 

3 Gullungcån utlopp Jälnan 29.6 I 81 662018 164428 
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Biflödes- Vattendrags namn UUoppspunkt Areal Areal- Sjö Skog IUtlop;pspunkt Anm 
ordning km2 skilln.io % % X y 

4 662707-165192 mynning i Husbyån 21.9 3 54 662707 .! 65192 

5 662676~164477 mynning i Balkensån 22.0 l l 60 662676 164477 
I.I 

5 662676-164477 utlopp Långsjön 20.9 11 63 662674 l 64394 
12.0 

5 6626 7 6-1644 77 utlopp Mctsjön 8.9 5 73 662635 163912 

59/60 Mellan Norrtåljeån och Åkersström I 

Kustområde mellan Norr!äljcån 2.5 
och 662917-166470 

662917-166470 
I 

I 
mynning i hiwet 23.9 24 47 662917 166470 

I l.6 
662917-166470 utlopp Limmarcn 22,2 26 51 66Z767 166446 

Kustområde mellan 662917-166470 142.6 4 162 
och Pcnningbyån 

Pcnningbyån mynning i hiivet 102.4 6 74 66211 7 I 66366 
47.3 I 

Usaån inlopp Länna kyrksjö 55.l 
18.61 

6 82 662225 i 65499 ' 

inlopp Addarn 365 6 81 652273 J 65J79 
12.7 

utlopp Vircn 23.8 8 82 661966 1647B:'I 

Kustområde mellan Pcnningbyån 28 .6 64 
och Bcrgshamraån 

Bergshamraån mynning i huvet 86.0 5 72 661636 iJ.65968 
27.2 

Bodalsån nedom 661547-165277 58.8 8 81 661610 165265 
15.8 

Bodalsån ovan 661547-165277 43.U 7 79 661610 165265 
24.3 I 

Bodalsån utlopp Långsjön 18.7 10 80 661319 164670 

1 661547-'165277 mynning i Bodalsån 15.8 12 86 661610165265 

Kustområde rncllan Bcrgshamraån 34.7 4 70 
och Loån 

Loån mynning i havet 89.4 10 72 660668 165659 
19.8 

Viraån utlopp Vircn 69.6 10 76 6608.87 J 65449 
28.7 

Ältaån inlopp Vircn 41.0 6 8:5 660902 1652-71 
27.4 

Ältaån utlopp Tärnan 13,6 u ,88 660688 164478 

1 Söderedeån mynning i Vircn 24.5 12 68 660902 165267 

Kustomri\de mellan Loån 75.5 3 741 
och Åkcrsstrum 
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SMIII 

Bi.flödes- Vattcndrngsnamn UIJoppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utlopps punk! Anm 
ordning km2 skillnad % % X y 

60 • Akersström 

Åkers kanal mynning i havet 395.9 2 57 659712 164089 
16.1 

Åkers kanal utlopp Gamsviken 379.9 2 57 660018 163987 13 
68.S 

Hu~ilån inlopp Oarnsvikcn 311.4 2 55 660715 163820 
12.4 

Husaån nedom LiUlln 299.0 2 55 660857 I 63601 
43.1 

Helgöån ovan Lilllln 255.9 2 55 66()857 163601 
21.1 

Hclgöl'ln nedom Kyrkån 234.8 2 54 661336 163520 
50.1 

Storån ovan Kyrkån J84.7 3 54 661336 163520 
1.2 

Storlin nedom Lillån 183.5 3 54 66i447 163567 
67.9 

Holmhroån ovan Lilllin 115.6 46 661447 163567 
50.9 

Holrnbroån nedom 662200· l 63028 64.7 1 45 662200 163028 
21.4 

Ungripan ovan 662200-163028 43.3 l 5'7 662200 163028 

I Näfsån mynning i Garnsviken 30.7 2 72 660675 163898 

2 Lillån mynning i Husa.ån 43.1 I 57 660857 1638}1 

3 Kyrk:ån mynning i Hclgöån 50.J l 54 661336 163520 

4 Lillån mynning i Stor/In 67.9 7 67 661447 163567 
19.2 

4 Lillån utlopp Spamm 48.7 JO 70 661952 164005 

5 662200-163028 mynning i HolrnbroJln 21.4 21 662200 163028 

60/61 Mellan Åkersström och Norrström 

Kustområde mellan Åkersström 74.2 1 72 
och Ullnaån 

Ullna/1.n mynning i havet 23.7 14 64 65948'1 163230 14 

Kustområde mellan Ullnaån 0.1 
och 659424-163217 

659424 -163217 my1rning i havet 8.2 4 64 659424 163217 

Kustomrlide mellan 659424-163217 63.5 1 61 
och Igelbåc ken 

Igel bäcken mynning i h1wct 2?.7 l 42 t;SS747 162566 

Kustområde mclJon lgelbä;;kcn 37.6 5 2i 
och Norrscröm 
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SMID 

Binöde.<;· Vat!cndragsnamn UUoppspunkl Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km2 sk.iUnad % % X y 

61 Norrström 

Norrström mynning i havet 22649.6 11 58 658088 162908 
0. 1 

Norrström utlopp Mätaren 22649.5 11 58 658080 162871 15 
(61-516 övre SLo<::kholm) 

18456.4 
lll E111<:Ustu11aån inlopp Miilan:n 4182.4 15 47 659157 153889 16 

33.9 
Eskilstunaån ovan förgrening vid Torshälla 4148.5 15 47 658850 153745 

73.5 
Eskilslunaån vid faktoriet i Eskilstuna 4075.0 15 48 658415 154000 

30.8 
Eskilstunaån vid. Hyndc.wadsdam men 4044.2 15 47 657810 153762 17 

(61-138 ÖVtc Hyndevad) 
67.7 

Eskilstunall.n ut.lopp Hjälmnrcn 3976.5 16 48 657240 152792 
2624. 8 

Svartån inlopp Hjälmarcn 1351.7 7 63 657320 146975 18 
58.5 

Svartån vid 61 -2139 Karlsltind 2 1293.2 7 64 657216 146267 
11.5 

Svartån nedom Kanalen 1281.7 7 64 6571 91 146029 
167.6 

Svartån ovan Kanalen J 114.1 8 65 657191 146029 
&J.7 

Svartån nedom Lilld.n 1053.4 8 66 656496 144917 
72.4 

Svartån ovan LilUn 98Ll 9 69 656496 144917 
2.4 

Svartån vid 61-2413 Hidingebro 2 978.7 9 70 656635 144&4ö 
1.4 

Svartån nedom GwphyUeän 977.3 9 70 6$0749 144728 
9 .7 

Svartån OVån Gärphytteån 877.6 9 69 6567 49 144 728 
43.3 

Svartån ned rr1 Lillån 834 .2 9 69 655904 1442-54 
62.0 

Svartån ovan Li1Jån 772.2 10 68 655904 144254 
76.0 

Sv 11Itl'tn nedom Lilh\n 696.2 I.I 71 655776 143656 
38.8 

Svartån ovan Lillån 6~7.4 11 70 655776 l436S6 
3.0 

Svartån LlllOpp Tcc:n 654.4 11 71 65568) 143519 
119.0 

Svartån inlopp Teen 535.4 12 70 655370 143412 
1.6 

Sva.rtån utlopp Toften 533.8 12 70 6551 99 .143371 
299.2 

Svartån inlopp Toften 234.6 13 68 654658 143035 
1.4 

Svartån nedom Sva.rtån 233.2 13 68 654538 14303:l 19 
97.6 

Laxån ovan Sva.rtån 135.6 16 65 654538 143032 
l.7.4 

Laxån nedom Ålands kanal 118.3 1.8 61 654i65 143180 20 
8.0 

Lax.ån ovan Ålands kanal 110.2 20 60 654165 143180 
13.6 

Laxlin utlopp Västra Laxsjön 96.7 23 57 653517 143239 21 
61.6 

uix.ån inlopp Västra Laxsjön 35.0 le, 51! 653()() I 143433 
0.4 

Ladn utlopp Östra Lllxsjön 34.6 26 58 653()4.9 14-3462 
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7 :SMIU 

Biflödes- Vattendragsnarnn Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog U tloppspunkt Anrn 
ordning krn2 skillnad % % X y 

l Turnbaån mynning i Målaren 84.6 lO 50 657172 l 61792 22 
10.l 

I Tumbaån inlopp Albysjön 74.5 10 53 656962 161835 
27.4 

J TurnbaAn inlopp Tullingesjön 47.l 8 59 656670 161823 
21.2 

1 Turnbaån utlopp Uttran 25.8 13 55 656562 161394 

2 BiillstaAn mynning i Målaren 39.7 21 658416 162257 

3 657310-160854 mynning i Mätaren 49.2 15 52 657310 160854 

4 0:rundaAn mynning i Mlilaren 27 1.5 6 43 660696 161569 
t.i 

4 Oxundaån udopp Oxundosjön 269.8 6 43 660637 161566 
128.7 

4 Oxundaån inlopp Oxundasjön 141.1 s 45 660375 161803 
5.7 

4 Oxundaån utlopp B.:lssjöa 135.4 8 45 660010 161773 
39.7 

4 Oxundaån utlopp Norrvikc n 95.7 9 44 659728 161988 
37.l 

4 OxundaAn vid 61-1843 SkäUnora 58_5 10 46 659808 162315 
8.0 

4 OxundaAn uilopp Vallcntunasjört 50.6 12 47 i:iS9771 i l\1546 

4 1 Verkaån mynning i Oxundasjön i 17.0 4 39 660562 161 H2 
4.3 

4 1 Vcrkaån utlopp Fysingen 11'.U 4 40 660'749 1irnrns 
'25.'.1. 

4 1 Verkaån inlopp Fysingen 8.7.5 45 660752 l 62073 
9.3 

4 1 Vcrkaån nedom Hargsån 78.2 4c 1it"ili715 162236 
2L9 

4 1 Vcrkaån 0il!in Hargsån 56.3 7 660715 1622~6 

4 1 1 Hargsån mynning i Verkaån 21.9 71 600715 16'1236 
0.3 

4 1 I Hargsån V.id 61-2300 .Bergshamra 21.6 n 1'i60782 162259 

5 Märsta!in mynning i Mätaren 77.3 J 56 661082 161334 

6 Lövstaån 120.9 3 66 661753 160853 
mynning i Mälarcn 5t.7 

6 Lövstaån nedom Knivst:aån 69.2 4 71 662262 161192 
28.4 

6 LövstaA,1 ovan Knivstaån 40.9 7 64 662262 161192 
10.7 

6 Lövstnän utlopp Valloxcn 30.2 9 61 662383 161313 

6 l Knivstailn roynning i Lövstaån 284 82 662261 16 Il 92 
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-Milt 

Binöcles- Vattcndragsna1nn Ulloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Ut.ioppspunkt Anm 
ordni11g k.m2 skilln,1d % % X y 

7 129 FyrisAn mynning i Mälaren 2005.6 2 61 663112 160393 
16.8 

7 Fyrisån nedom Sävjaån 1988.8 2 61 663588 160439 
734.5 

7 Fyrisån ov.tn Sävjaån 1254.3 2 59 663588 160439 
62.0 

7 Fyrisån nedom Jurnldlsän 1192.3 2 61 664274 159848 
209.8 

7 Fyrjsån ovan Jumkilsån 982.5 2 61 664274 159848 
6.2 

7 Fyrisån vid 61-2246 Ulva kvarndamm 976.3 3 61 664509 159902 
29.2 

7 Fyrislm nedom Björklingeån 947.1 3 62 664744 160197 
215.5 

7 Fyrisån ovan Björklingeån 731.7 3 63 664744 160197 
48.2 

7 Fyrisån nedom Fyrisån (Vat.tholmaön) 681.4 3 64 665565 160705 23 
296.1 

7 Vendelån ovan Fyrisån 385.2 2 58 665565 160705 
52.7 

7 Vcndclän nedom Sävastabäckcn 332.5 2 6() 666254 1602.54 24 
4:2.9 

7 Vendelån ovan Säv astabiickcn 289.6 2 63 666254 160254 
81.3 

7 Vendelån utlopp Vendelsjön 208.3 2 71 667218 160102 
76.4 

7 Vcndclå:n inlopp V cndelsjön 131.9 73 667875 160591 
26.0 

7 Vendelån utlopp Kyrksjön 105.8 75 668262 160535 
28.9 

7 Toboån inlopp Kyrksjön 76.9 80 668322 160512 

7 l Sävja1\n mynning i Fyrisån 734.5 1 64 663588 160439 
12.2 

7 1 Sävjaån vid 61-2243 Säv ja 722.3 2 65 663592 160652 
19.7 

7 1 Silvjaån nedom Storän 702.6 2 65 663363 161103 
202.9 

7 1 Sävjaån ovan Storån 499.7 2 67 663363 161103 
46.2 

7 1 S!ivjailn nedom 663692-161438 453.5 2 70 663692 161438 
28.7 

7 1 Sävjaån ovan 663692-161438 424.7 2 69 663692 161438 
35.4 

7 l Funboån utlopp Funbosjön 389.3 1 71 663958 161511 
19.2 

7 1 Vistcbyå.n in lopp Funbosjön 370.l 1 72 664315 161620 
70.1 

7 1 Yistebyån utlopp Långsjön 300.1 1 72 664416 161869 
188.5 

7 1 Yfatebyån inlopp Långsjön 11 l.6 l 78 664175 J 62482 
71.7 

7 I Yislcbyån utlopp Södcfäjön 39.8 2 83 663920 162844 

7 I I Storån mynning i Sävjaåo 202.9 1 60 663363 161103 
80.0 

7 1 1 Storån nedom Yidboån 122.9 2 62 662668 162374 
56.3 

7 1 1 Storån ovan Vidboå.11 66.6 2 71 662668 162374 
6.4 

7 I 1 Storån nedom Storåri 60.2 3 76 662702 162618 2S 
8.7 

7 I l Tarvså.n ovan Storån 51.6 3 79 662702 162618 

7 l l I Vidboå11 mynning i Storån 56.3 1 52 662668 162374 

7 I I 2 Storån mynning i Tarvsån 8.7 58 662702 !62618 
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'MIU 

Bil1ödcs- Vattendragsnam n Utlopp.~punkt Area.I Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning kn,l skillnad % 9'o X y 

7 I 2 663692-161438 mynning i Sävjaån 28 ,7 8 82 663692161438 

7 I 3 Tomtilän mynning i Funbosjön 61.6 69 664416 161455 

7 1 4 Lcjstaån mynning i Långsjön 123.4 65 664493 161864 
49.8 

7 I 4 Lojs taån vid Rasbokil 73.6 80 665450 161490 

7 2 Jumldlsån mynning i Fyrisiln 209,8 l 62 664274 159848 
5.7 

7 2 Jumkilsän nedom ÅJoppcbäckcn 204 ,0 1 63 664449 159677 
62.6 

7 2 JumJcilsän ovan Åloppebäcken 141.4 2 77 664449 159677 
46.6 

7 2 Jumkilsån nedom Bydclshäckcn 94.8 3 87 665056 .158715 
73.2 

7 2 Jumk.ilsån utlopp Siggeforasjön 21.5 7 82 665175 157559 

7 2 1 Åloppebäcken mynning i Jum.kilsån 62-.6 30 664449 159677 26 

7 3 Björklingeån mynning i Fyrisån 215 ,5 l 61 664744 16Öl97 
58.5 

7 3 Björklingcän nooom Ve"långsbäckcn 157,0 2 75 665975 159545 
57.3 

7 3 Björklingel\n ovan Velångsblicken 99.7 70 665975 159545 
45.0 

7 3 Björklingeån vid förgrening 54.7 I 68 665525 t 58885 27 

7 3 1 VcIAngsbticken mynning i Bjöddingeån 57.3 4 83 665975 159545 

7 4 Fyrisån (Vattholmalln) rnynning i Fyrisfm 296. 1 5 72 665565 160705 
2.4 

7 4 Fy ris ån vid 61-2244 Va.tlholma 2 293.8 5 72 665713 160736 
58.6 

7 4 Fyrislln vid Vikens landsviigsbro 235.1 6 72 666850 160956 
33.6 

7 4 Fyrisån ullopp Dannemornsjön 201.5 7 73 667135 161090 
82.7 

7 4 Fyrisån vid ull av fd Gruvsjön 118.8 5 74 667720 161295 
58.3 

7 4 Fyrisån utlopp Filmsjön 60,5 6 68 667924 161558 
28.9 

7 4 Fyrisä.n utlopp Stordammen 31.6 10 75 667703 161704 28 

7 4 l Dalån mynning i Dannemorasjön 57.8 8 83 667547 161375 
0.7 

7 4 I Dalå.n utlopp Harvikadammc:n 57. l 6 82 667536 161420 29 
13.4 

7 4 1 Dalån utlopp Slagsmyren 43.6 6 85 667388 161605 30 

7 s Sävastab:icken mynning i Vondelå.n 42.9 5 36 666254 '160254 

7 6 Togelsmorain mynning i Kyrksjön 25. 3 63 668364 160543 

8 Hågaån m_ynning i MliJa.ren 122.9 70 663211 160128 
0.8 

8 Hägnån vid 61-2245 Lurbo 122.1 69 663271 160107 
37.6 

8 Hågaån vid uti av fd Ekcby sjö 84.6 1 74 663586 159260 
63,6 

8 Hågaån utlopp Fibysjön 21.0 2 98 664243 158614 
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SMH1 

Biflödes- Yauendragsnamn Ulloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog UtloppspunkL Anm 
ordninl!. k:ml s.killnad % % X y 

9 Näs bäcken mynning i Målaren 25 .9 64 663080 I 60094 
3.1 

9 Näs bäcken nedom Stabbybäckcn 22.7 62 663142 159972 
6.3 

9 Nlisbäcken ovan St11bbybäcken 16.4 50 663142 159972 

9 l Stabbybäckcn mynning i Näsbäckcn 6.3 91 663142 159972 
0.2 

9 l Stabbybäckcn vid 61-1742 Stabby 6.2 94 663200 159982 

10 S!ivaån mynning i Mäfarcn l99.9 J 66 662-511 159017 
2.8 

10 Sävai'ln vid 61-2247 Ranstn 197.1 1 67 662754 158926 
52.5 

10 Siivaän nedom 663390-158775 144.6 1 76 663390 158775 
49.6 

10 Stlvaån nedom 664070-158280 95.0 ,2 82 664070 1582SO 
22.9 

w Siivalln nedom Bn:dsjöbäckcn 72.1 3 83 664328 158254 

11 128 ÖrsundaAn mynning i Mälaren 735.9 1 56 662508 158892 
ns 

tt Örsundaån utlopp Alsta sjö 708.1 1 57 6625.52 158303 
106.0 

11 ÖrsundaåJ) inlopp Alsta sjö .602.1 1 54 662592 158046 
42.6 

11 Örsundaån nedom Skallmansöån 559.5 I 54 662564 157358 
150.J 

11 Orsundui\n OVfln Skattnrnnsöån 409.4 .1 54 662564 157358 
0.0 

11 Orsundalm nedom Llngtorabäck. 409.4 t 54 662562 157360 
38.7 

11 Örsundaån 01/illl Llngtorabäck 370.7 .1 54 662562 157360 
0.4 

u Orsondaån nedom Gällbtick.cn 370.3 1 54 662513 157287 
46.1 

Jl. Orsundaån ovan Gällbäckcn 3:2,4,.2 1 53 662513 157287 
11.8 

11 Orsundaån vid 61-2248 Hämevi 312.4 l 55 662438 157112 
32.1 

Il Örsundaån nedom Lil.llin 280.3 1 59 662734 156474 
83.6 

11 Orsundaån ovan Lillån 196.6 2 61 662734 156474 
45.4 

11 Örsundaån vid Vilstcna 151.3 2 68 663800 156244 
34.9 

11 Örsundaån nedom Arnebob!lcken 116.4 2 70 664683 155919 
28.1 

11 Örsundaån ovan Arnebobäck.en 88.3 3 72 664683 155919 
32.9 

11 Örsunda.ån utlopp V a.nsjöo 55.4 5 81 665056 156386 
16.2 

11 Örsundaån inlopp Vansjön 39.2 1 87 66517 156447 

11 l L.illån mynning i Alsta sjö 81.9 4 78 662594 158131 
57.5 

11 1 Lillån utlopp Stcnnössjön 24.5 8 81 663800 157807 

11 2 Skanmansöån mynning i Ormnclaån 150.1 1 61 662564 157358 
88.8 

11 2 Skaumansöån nedom 664285-156756 61.4 l 75 664285 156756 

11 3 Ungtofabtick mynning i Om111daån 38.7 29 662562 15736-0 
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SMHT 

Biflödes- Vattendragsnamn Utloppspunkt Area.I Acca.1- Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
ordning km2 skillnad % % X y 

11 4 Glillbäcken mynning i Örsundaån 46.l 56 662513 157287 

11 5 Lillån mynning i Örsundafi.n 83.6 54 662734 156474 

11 6 An1cbobaclcen mynning i Örsundaån 28.l 63 664683 155919 

12 660930-160835 mynning i Miilaren 34.9 8 63 660930 160835 

13 661837-158871 mynning i Mlilarcn 41.7 18 661837 158871 

14 Fiskviks .k:1;111al mynning i Mätaren 46.0 42 661157 158583 

15 660147-158973 mynning i Mätaren 17.& 14 660147 158973 

16 Turingelln mynning i Mätaren 105.7 16 40 656889 159258 
46.3 

16 Turingeån utlopp Y ngern 59.5 26 34 656206 159170 

17 657033-158560 mynning i Miilaren 52.7 2 57 657033 158560 

18 120 Råcksta å mynning i Mlila.ren 26Ll 5 65 657005 157805 ~l 
2,2 

18 Räckst.a A nedom M1rrajöån 258.9 5 65 656957 157702 
18.9 

18 Räcksta a ovan Marsjöån 2.39.9 5 66 656957 1577Ö2 
12.3 

18 Råcksta A nedom Lc\LH il 22'Ui s 66 65725(J 157533 
D .t 

18 Råcksta å ovan Löta ä 214,5 6 69 657:250 157533 
0,2 

18 Råcksta å vid 6 l ·2249 Åkers krulbruk 21 4,3 6 6ti 6:57215 1.57486 
3.0 

18 Råcksta å utlopp Visna.rcn 21 L3 6 '70 6:57041 l 574l\5 
25.4 

lS Bergaån inlopp Visnarcn 185.9 5 71 657030 1.57377 3'J .. 
48,9 

18 Bcrgaän utlopp Lännasjön 137.0 4 68 657300 l 56866 
40.0 

18 Liinnailn utlopp Mört~jön 97.0 5 69 6.57064 156444 
i4.4 

18 Stä:nån utlopp Triiskaten S2.6 :5 68 657010 156011 
6.7 

18 Stäm ån utlopp Eklången 75.9 5 69 656947 155897 
57.9 

18 utlopp Plättsjön 18.0 2 81 657085 155520 

18 l Marnjöån mynning i Råcksta. å 18.9 2 65 6:56957 157702 

18 2 Löta å mynning i Råckm. ä 13,1 13 657250 157533 

t9 Histaän myfining i Mälflrel'i 2~.Ö 5 SJ 657(-,f}? l.58167 

20 B hickfjtll'dskanalon m~nning i Ma.!afcn 4ij ,~ 615(,J'~S~ l5792l 

21 bkailn mynning i M.latcl'I l8.'3 4·8 ~roz~- 15791·4 



SMl-ll 

Bi!lödos- Valtcn<lrag ·nanrn Ulloppspunkl Areal Areal- Sjö Skog Ulloppspunkl Anm 

ordning km' skillnad <Yo % X y 

22 En.köpingsi'rn mynning i Mlilaro;n l64.4 34 660928 157083 
47 .8 

22 EnkLipingsån nedom 66 1.421-156824 .116.6 33 661421 156824 
42.3 

22 Uing:ingsbäcken ovan 661421-156824 74.3 33 661421 156824 

22 I 66J 421 • 156824 mynning i Enköping sån 42.3 34 6614211568:z,t 

23 127 Sagån mynning i Mli!arcn 857.0 1 55 660679 156241 
14.2 

23 Sag,fo nedom Lillån 842 .8 1 56 661278 156020 
192.0 

23 Sagån ovan Lill/\n 650.7 1 60 661278 .156020 
43. l 

23 Sagån vid 61-2220 Sörsälra 607.6 2 61 662278 155498 
13.7 

23 Sagän nedom LillAu 593,9 2 61 662425 155188 
134.l 

23 Sngl\n ovan LiUån 459.9 2 61 662425 155188 
8.8 

23 Sngön nedom Hjulbäckcn 451.0 2 61 662889 155187 
46.4 

23 Snglin ovan Hjulbifohn 404. 6 2 60 662889155187 
31.0 

23 Sagän m;dom Tingvastobäc.ken 373.6 2 62 663456 155006 
64.5 

23 Sagån ovan Tingv astobäckcn 309.1 3 61 663456 1550()6 
62.9 

23 Sagån nedom Jslitrnbäckt,n 246.3 4 67 6642.22 154635 
39.3 

23 Sagån ovan lsätrnblickcn 207.Ö 4 69 664221 i 54635 
4.3, 

23 Sag{1n nt:do m Skva)dn 202.7 4 70 664494 154542 
91:U 

23 Sagån C>van Skvr1lån 104.5 63 664494 154542 
15.2 

23 Sagån nudont Kils bäcken 89.3 68 6M986 154666 
23.4 

23 Sagån ovan Kils bäcken 66.0 63 664986 154666 
11.3 

23 Sagän ncdorn 6650 I 6° 154966 54.6 70 665016 154966 
19.0 

23 Sagån ovan 665016-154966 35.6 65 665016 154966 

:23 1 Lil! lln mynning i Saglln 192.0 41 661278 J 56()20 
24.6 

23 1 Lillån vid 61-2217 Griinva<l ] 67.5 41 661637 155504 
28.6 

23 1 Lillåri vid landsvägsbron Nyby-Fors 138.9 43 661820 155056 
66.6 

23 l Lillån nedom Frösviblicken 72.2 45 66[997 154322 

23 2 Lillän mynning i Sagån i.34.l 60 6624.25 l 55188 
62 .4 

23 2 lilliin nedom Stc1ri.1ngsbiickcn 71.7 67 663695 154107 

2. J Hjulbtlcken 'mynning i Sagfm 46.4 72 662889 15S187 

23 4 Tingvastobäck:cn mynning i Sagån 64.5 6& 663456 1.55006 

23 5 lsåtrob1lckcn mynning i Sagän 39.3 52 664222 154635 

26 



SMIIl 

Biflöcks- Vattendragsnamn Utloppspunkt Areal Aroal- Sjö Skog Utloppspur1kL Anm 
unlninJ;? km1 skillnad iy., % X y 

23 6 Skvalån mynning i Sagän 98.l 9 78 664494 t 54542 
15.7 

23 6 Skvalån utlopp Löngforsen 82.5 11 82 664564 15426'1 33 
19.6 

23 6 Skvalån utlopp Oluf.Jons d4.mm 62.9 11 fil 664879 153995 
19.9 

23 6 Skvalån utlopp Silvköparen 43.0 9 80 664910 153960 
.10.2 

23 6 Skvalån in.lopp Silvköparc:n 32.8 9 82 665019 1.5382 l 
22."J 

23 6 Skvallln utlopp Storljusen 10.7 26 69 665508 153620 34 

23 6 I 665165-154034 mynning i Olof-Jons damm 10.6 11 89 665165 154034 
1.7 

23 6 1 665165-154034 utlopp Stensjön 8.8 14 86 665350 I 54066 

23 7 Kilsböckcn myn. i Sagån 23.4 77 664986 154666 

23 8 665016-154966 myn. i Sagån 19,0 79 665016 154966 

24 Eksåg,sån mynning i Målaren 101.2. 1 59 658392 156019 
25.1 

24 Eksågsån utlopp Öknasjön 76,1 l 56 657860 155986 

25 658518-155471 mynning i Mala.ren 29.7 41 t.\58518 155471 

26 Kafjärdsgrnven m}'nning i Mål11tcn 60.6 32 659203 1S4693 

27 660605-154694 mynning i Mälnn~n 73.i 40 660(i[)5 .154694 :iS 
s.o 

27 660605-154694 nedom 660737~154794 68.1 41 6&.)737 154794 
30.i 

27 660605-154694 ovan 660737 , 154794 37 .8 J j 660737 154794 

27 1 660737-154794 mynning i 660605-154694 30.2 52 600737 154794 

28 126 Svartån mynning i Må.ID.fen 775.1 4 68 660947 154191 
L6 

28 Svartlin nedom 661152-154047 773.5 4 68 661!52154047 3& 
25.1 

28 Svartån ovan 661152-.154047 748.S 4 61! 661.152 154047 
21.3 

28 Svartån vid 61-2216 Åkesta kvarn i27 .2 4 69 661 72-2 153742 
45.6 

28 Svart.ån nedom Tegabäckcn 681.6 4 70 662380 153490 
44,0 

28 Svll.ftän ovan Togablicken 637.6 4 69 662380 153490 
20.0 

28 Sva..rtån nedom Solingsbäckcn 617.6 4 iO 662862- 153613 
36.3 

28 Svart.ån ovan Solingsbäcken 581.2 5 71 662862 153613 
43.3 

28 SvartAn tillopp lliilhjlin ~37.9 !i 7Cl ~&~00 J l 5J"l!Q2 
J4.l 

28 Svartftn inlopp Jiä.Usjön 52t tl ~ 70 &t,iM~ 1s:i01J0 
lS,'3 

28 Svart:An utlopp Fläcksjtin sou S" 70 6M7~& 15 ,()(.12 
78 ,J 

28 Svartln inlopp l5liicksji~n ~]t).(J 4 i ti 6Ml'.1S l52!cl4'3 
4.S 

28 Svart.än ncdöni 664 i87 -15 3024 ,ti~.5 4 7r:l &Mt§·7 1.s;:ru24 
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Bifli\dcs- Vatkndragsnwnn UUoppspunkt Areal .Areal- Sjö Skog UlloppspunkL Anm 
ordninJo: km2 sk.illnad % % X y 

28 Sva_rtån nedom 664187-153024 425.5 4 70 664187 153024 
24.8 

28 Svarlån ovan 664187-153024 400.7 4 72 664187 153024 
63.8 

28 Svart.&n nedom Oli.rsjöbäcken 336.9 5 75 664737 152527 
47.7 

28 Svartån ovan Gärsjöbäcken 289.2 5 75 664737 1S2527 
3.7 

28 Svartån nedom Prästhyttdn 285.5 5 76 664732 152387 
134.8 

28 Svartån ovan Priislhytteån 150.7 8 79 664732 152387 
5.8 

28 Svartån utlopp Hörendesjön 144.9 8 79 664773 152324 
35.5 

28 Svartfm inlopp Hörendcsjön 109.-4 5 83 664941 152132 
4.5 

28 Svartlin utlopp Långsjön 104.9 6 83 665195152114 
25.2 

28. Svarlfm inlopp Långsjön 79.7 5 85 665257 151744 
13.5 

28 Svartån utlopp Labodasjön 66.2 6 86 665565 151624 
6.6 

28 Svartån inlopp Labod:\Sjön 59.6 5 88 665745 151580 
4.3 

28 Svart.an utlopp Bågen 55.2 6 90 665736 151438 
35.4 

28 Svattån nedom 666316-151237 19.9 6 89 666316151237 
8.6 

28 Svari.ån ovan 666316-151237 11.3 3 95 666316 151237 

28 I 661152· 154047 mynning i Sva.rtån 25.l 59 661152 154047 37 

28 2 Tegabäcken mynning i Svanän 44.0 3 93 662380 153490 

28 3 Soliogsbiiäcn mynning i Svartån 36.4 56 662862 153613 

28 4 Onlillbäck.eo mynning i Fläcksjiln 44.4 5 88 663754 152819 

28 5 664 187-153024 rnynni11g i Svartån 24.8 5 46 664187 153024 

28 6 Gärsjöbäcken mynning i Svartän 47.7 l 75 664737 152527 

28 7 Prästhytteån mynning i Svartån 134.8 2 72 664732 152387 
5.8 

28 7 Präslhytteån ut.lopp Lasjön 129.0 2 71 665213 152355 
62.0 

28 7 Bjurforsån inlopp L11sjön 67.0 1 77 665266 152336 

28 7 l Murån mynning i Lasjön 53.6 3 68 665271 152475 
36.9 

28 7 1 Murån utlopp Bysjön l6,7 4 85 665718 152495 

28 8 666316-151237 mynning i Sv11rlån 8.6 10 82 666316 151237 

29 Asköbäcken mynning i M,laren 58.9 32 660034 153739 

30 Boda bäcken mynning i Mätaren 111.3 60 660226 152905 
27.S 

30 Vretabäcken nedom Åbybäcken 83.8 70 660594 152900 
37.3 

30 Li llhäradsbäcken OVllll Åbybäcken 46.4 66 660594 152900 
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BiOödcs- Vattendragsnamn Ulloppspunkt Ateal AteoJ- Sjö Skog Ulloppspunkl Anm 
ordning kn,2 skilln ad % % X y 

30 l Åbybäcken mynning i Vretahäcken 37.3 75 660594 152900 

31 125 Kolbäcksån mynning i Mälaren 311 8.6 9 80 659972 152660 
60.3 

31 Kolbllcksån nedom Svenbybäcken 3058.3 9 81 660700 152324 
53.5 

31 Kolbäcks ån ovan Sveobybllcken 3004.8 9 82 660700 152324 
26.9 

31 Kolbäcks ån utlopp Östersjön 2977.9 9 82 661880 152199 
61.6 

31 Kolblicksån nedom Nybrob!lcken 2916.3 9 82 662430 152095 
56.9 

31 Kolbäcksån ovan Nybrobäcken 2859.4 9 82 662430 152095 
10.6 

31 Kolbäcksån utlopp Lilla Nadden 2848.8 9 82 662914 152129 
(61-2343 Ramnäs krv} 

77.0 
31 KolbllcksAn utlopp Virsbosjön 2771.9 lO 82 663636 151645 

89.5 
31 Kolbäcks An utlopp Åmlinningen 2682.4 10 82 663863 151351 

340.1 
31 Kolbäcks ån utlopp Stora Aspen 2342.3 9 82 664924 150498 

98.l 
31 Kolbäcks ån inlopp Stora Aspen 2244.2 9 82 665 151 150055 

38.7 
31 Kolbllcksån utlopp Södra Barken 2205.5 9 82 665545 149734 38 

(61-348 Semla) 
281.0 

31 Kolbäcks ån utlopp Norra Barken 1924.4 9 83 666165 148695 
398.2 

31 Kolbäcksån inlopp Nora Barken 1526.2 8 83 666882 147845 
16.5 

31 KolbHcksån utlopp Leran 1509.7 8 83 666979 147524 
71.9 

31 Kolbäcks ån utlopp Nedre Hillen 1437.8 8 84 666816 147235 
(61-2437 Lernbo) 

223.4 
31 Kolbäcksån utlopp Övre Hillen 1214.4 8 84 667086 146907 

65.5 
31 Kolbäcks ån utlopp Väsman 1148.9 8 85 667085 146552 

638.5 
31 Kolbticks1\n utlopp Nedre Boten 510.4 5 89 667761 145309 

17.6 
31 Loforsen utlopp Nedre Norcn 492.8 5 89 667709 144888 

98.4 
31 Burån inlopp övre Noren 394.3 4 90 667710 144667 

4.2 
31 Burån nedom Pillisoån 390.1 4 90 667503 144541 

61.6 
31 Burån ovan Pillisoån 328.5 5 91 667503 144541 

14.6 
31 Burån nedom Gänsån 313.9 5 91 667734 144268 

116.4 
31 Pajsoån ovan Gänsån 197.4 4 92 667734 144268 

57.5 
31 Pajsoån nedom Storsjöån 139.9 5 90 667448 143758 

38.1 
31 Pajsoån ovan Storsjöån 101 .8 5 91 667448 143758 

14.7 
31 Pajsoån nedom Ursån 87.1 6 90 667654 143454 

20.0 
31 Pajsoån ovan Ursån 67.l 6 90 667654 143454 

31 Pajsoån nedom Låsån 67.0 6 90 667644 143441 
32.4 

31 Pajsoån ovan Låsån 34.6 4 89 667644 143441 
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BiOödcs· Vattcndragsnamn Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
ordnini: k.JTil skillnad % % X y 

31 1 Svenbybäckcn mynning i Kolbticksån 53.5 62 660700 152324 
17.0 

31 l Svenbybäckcn vid 61-2218 Berg 36.5 72 660833 151997 

31 2 Nybrobilcken mynning i Kolbäcksån 56.9 3 94 662430 I 52095 

31 3 Valsjöbäck mynning i Virsbosjön 22.2 2 96 663937 I 51545 
3.5 

31 3 Valsjöbäck vid 6.l ·2222 Skräddartorp 18.7 3 97 664025 151599 

31 4 SnyL~boån mynning i Åm!inningen 243.6 9 86 664918 IS 1118 
25. l 

31 4 SnyL~boån inlopp Snytcn 218.5 9 87 665340 151236 
54.6 

31 4 Norbergs ån utlopp Noren 164.0 10 87 666103 150613 
34.4 

31 4 Flikån utlopp Oäsen 129.6 Il 88 666639 150586 
62.4 

31 4 Flikån inlopp Gtisen 67.2 11 87 666715 150349 

31 5 Norrbyån mynning i Stora Aspen 29.9 2 90 665178 150072 

31 6 Plågbiickcn rnynnlng i Södra Barken 27.8 10 89 665193 149315 
9.2 

31 6 Plågbäcken utlopp Billsjön 18.6 15 87 664916 149160 

31 7 665630-149165 mynning i Södra Barken 34.7 10 84 665630 149165 

31 8 Hyttån mynning i Södra Barken 77.6 7 86 665849 148759 

31 9 Larsboån mynning i Norra Barken 116.3 9 87 666635 148533 39 
26.4 

31 9 Lorsboån utlopp Jörken 89.9 9 89 666901 148962 
51.6 

31 9 Lursboån utlopp Ungsjön 38.3 8 91 666990 149238 

31 10 Stimmerboån mynning i Norra Barken 119.3 10 84 666648 148510 40 
0.5 

31 10 S1immerboån utlopp Hemsjön 118.9 10 85 666739 148498 
13.8 

311 0 Stimmcrboån ullopp Gäscn 105.1 9 88 667369 148392 
46.0 

31 10 Stimmerboån inlopp Gäscn 59.1 9 87 667468 148323 
24.6 

31 10 Åsmansboån utlopp Ungolcn 34.4 JO 89 668188 148271 

31 11 666880-148390 mynning i Norra Barken 0.1 666880 148390 41 

31 12 Finnbobäckcn mynning i Norra Barken 41.0 8 85 667145 148075 

31 .13 Haggcån mynning i Nedre Hi llen 212.2 10 81 666798 147146 
5.6 

31 13 Haggcån utlopp Haggen 206.6 10 81 666703 147051 
107.2 

3113 Snöån utlopp Snösjön 99.4 9 86 665980 146773 
66.3 

31 13 Kopporhyttcån utlopp Stora Avlången 33.1 15 76 665490 146159 
12.8 

31 13 Kopparhytteån utlopp Simmelsjön 20.2 9 79 665309 146190 
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Biflödes· Vattendragsnarn n UtJoppspunkt Areal Areal· Sjö Skog Ulloppspunkt Anm 
ordnin~ Jcm2 skillnad % % X y 

31 13 l SaxAn mynning i Haggen 55.0 4 92 665945 147085 

31 14 OonäsAn mynning i Yäsman 78.7 2 84 667007 146201 42 

31 15 Prästhyttebäcken mynning i Yäsman 9.6 3 92 667651145849 
2.6 

31 15 Prästhyttcbiicken vid 61-2242 Finntorpel 7.0 5 93 667840 145915 

31 16 NorrboAn mynning i Yäsman 379.4 6 88 667983 145653 
100.5 

31 16 NorrboAn utlopp Bysjön 278.9 5 90 668161 145410 
39.0 

31 16 Norrboån inlopp Bysjön 239.9 3 94 668360 l 45342 
12.5 

31 16 NorrboAn utlopp 668753-145266 227.3 4 94 668753 145266 43 
55.5 

31 16 MalingsAn utlopp Lilla Malingen 171.8 4 93 669313145009 
70.0 

31 l6 MalingsAn inlopp Stora Malingcn 101.9 6 91 669277 144725 
25.0 

31 16 Tyrsån utlopp Tyrcn 76.9 7 89 669389 144127 
39.3 

31 16 TyrsAn utlopp Orsen 37.6 9 88 669394 143910 

31 16 1 SaxhyttAn mynning i Björken 89.5 3 91 668347 145626 
38.3 

31 16 1 SaxhyttAn inlopp Saxen 51.l 1 93 668531 145653 44 

31 16 2 Abäckcn mynning i Bysjön 10.7 4 80 668410 145415 45 

31 17 Pillisoån mynning i BurAn 61.6 2 86 667503 144541 

31 18 Gänsån mynning i Burån 116.4 7 89 667734 144268 
10.8 

31 18 G!insAn utlopp Gänsen 105.6 7 88 668241 144162 
32.2 

31 18 G!insAn inlopp Gänscn 73.5 7 86 668656 143961 
9.5 

31 18 Gräsån utlopp Lilla Lövsjön 64.0 9 86 668870 143761 

31 19 Storsjöån mynning i Pajsoån 38.1 5 85 667448 143758 

31 20 Ursån mynning i PajsoAn 20.0 7 91 667654 143454 

31 21 Usån mynning i PajsoAn 32.4 8 90 667644 143441 
22.9 

3121 Usån utlopp Stora Låsen 9.5 25 75 667434 142932 

32 659641-151470 mynning i M!ilaren 69.4 31 659641 151470 
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Biflödes- Yallcndragsnamn Utloppspunkl Areal Areol- Sjö Skog Utloppspunk1 Anm 
ordninc. km1 skillnad % % X y 

33 124 Kiiplngsän mynning i Mälaren 287.2 5 75 659693 151354 46 
8.0 

33 Köpingsån vid Köping järnvägsbron 279.2 5 77 659860 151110 
8.9 

33 Köpingsån nedom Kölstaån 270.3 5 78 659958 151046 47 
110.3 

33 Valstnån ovan Kölstaån 160.0 4 82 659958 151046 
44.9 

33 Valstaån utlopp Lundbysjön 115. l 6 93 660973 150540 
54.8 

33 Ulngängsbtickcn inlopp Lundbysjön 60.3 8 92 66 1276 150634 
38.9 

33 Vcndbäckcn utlopp VAgsjön 21.4 17 83 661998 J50929 

33 l Kölstaån mynning i Köpingsån 110.3 6 73 659958 15 I 046 

33 l Kölslaån vid 61-2221 Odensvibron 2 110.3 6 73 659995 151057 
52.9 

33 1 Kölstaån utlopp Sörsjön 57.4 12 76 661689 151477 
45. 1 

33 J Kölstaån utlopp Glåpcn 12.4 22 73 662270 151843 

33 2 Stockinorbllcken mynning i Lundbysjön 40.2 3 94 661259 150587 

34 123 Hedströmmen mynning i Mälaren 1050.0 8 78 659438 151480 
40.8 

34 Hedström men vid Ekeby kraftstation 1009.2 8 80 659955 150650 
l l.O 

34 Hedström men vid 61-2219 Dörnsta 998.2 8 80 660188 150462 
7.1 

34 Hedström men vid Lyftinge kraftstation 99 1.l 8 80 660230 150482 
33.3 

34 Hedström men nedom Gisslarboån 957.8 9 81 661046 150062 
308.2 

34 Hedström men ovan Gisslarboån 649.6 8 80 661046 150062 
27.9 

34 Hedström men nedom VåJbäcken 621.7 9 80 661502 149786 
25 .2 

34 Hedström men ovan Vålbäcken 596.5 9 80 661502 149786 
1.5 

34 Hedström men vid 61-1573 Bernshammar 595.0 9 80 661672 149741 
12.1 

34 Hedströmmcn utlopp Åndern 582.8 9 80 661926 149645 
22.2 

34 Hcdströmmen ut lopp Tomasbosjön 560.6 9 80 662229 149327 
78.5 

34 Hedström men utlopp Nedre Vällcrn 482.l 10 79 662857 149111 
93.0 

34 Hedström men utlopp Övre Vättern 389.1 JO 79 663430 149281 
88. l 

34 Hedström men inlopp Storsjön 301.0 JO 80 664105 149013 
69.3 

34 Hedström men nedom DjurlångsAn 231.7 12 78 664459 147959 
51.9 

34 Hedström men ovan Djurlångsån 179.8 14 75 664459 147959 
1.3 

34 Hedström men ut lopp Ncdra Malingsbosjön 178.6 14 75 664560 147946 
49.5 

34 Hedström men inlopp Övra Malingsbosjön 129.0 14 72 665 155 147897 
35.3 

34 Hedström men utlopp Långvattnet 93.8 17 67 665207 147106 
45.2 

34 Hedström men inlopp Långvattnet 48.5 15 7 1 66467 1 l 47003 
1.6 

34 Hedwömmen utlopp Stora Korslången 46.9 15 71 664775 14693 L 
23.9 

34 Hedströmmcn utlopp Norra Brcdsjön 23.0 13 74 665265 146772 
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Biflödes- Vauendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km2 skillnad % % X y 

34 l Gisslarbo!n mynning i Hedsuömmcn 308.2 10 83 661046 150062 
8.6 

34 1 Gisslarboån utlopp Lillsvan 299.6 10 83 661554 150015 
22.9 

34 1 Gisslarboån utlopp Långsvan 276.6 9 85 661952 1S0127 
74.2 

34 l Gisslarbo!n utlopp Norrsjön 202.4 9 88 662887 150320 
73.4 

34 l Gunnilboån inlopp Norrsjön 129.0 7 90 663015 150355 
8.2 

34 1 Gunnilboån utlopp Lilla Kedjen 120.8 8 91 663331 150329 
19.4 

34 I Gunnilboån utlopp Stora Kedjcn 101.4 7 92 663644 150490 
54.0 

34 J Erlandsboblicken inlopp Stora Kedjen 47.4 5 91 663675 150232 

34 l I Flenaån mynning i Norrsjön 68.2 11 87 663024 150403 

34 2 Vllbäcken mynning i Hedströmmen 25.2 6 92 66 l502 149786 

34 3 Dars bo bäcken mynning i Storsjön 17.7 12 81 664112 149251 

34 4 Djurlångsån mynning i Hcdströmmon 51.9 5 90 664459 147959 

34 5 664193-147084 myn. i Långvattnet 18.4 28 54 664193 147084 

35 122 Arbogaån mynnjng i Mälaren 3808.0 7 72 658993 151 687 
83.6 

35 Arbogadn nedom Hjälmarc kanal 3724.4 8 73 658699 J507l9 
43.9 

35 Arbogaan ovan Hjälmare kanal 3680.S 8 73 658699 150719 
0.6 

35 ArbogaAn nedom Lillån 3679.9 8 73 658698 150675 
194.5 

3S Arbogalln ovan Lillån 3485.S 8 74 6S8698 150675 
51.5 

35 Arbogaån nedom Skcdvilln 3434.0 8 75 65877 J 149410 
91.7 

35 Arbogaån ovan Skcdviån 3342.3 8 75 658771 1494 LO 
40.S 

35 Arbogaån nedom Ässingån 3301.8 8 76 658897 148727 
299.3 

35 Arbogaån ovan Ässingdn 3002.5 8 77 658897 148727 
31.4 

35 Arbogaån nedom Sverkestaån 2971.2 8 77 659025 148113 
493.6 

35 Arbogaån ovon Svcrkcstaån 2477.S 9 76 659025 148113 
6.0 

35 Arbogaån ut.lopp VII.ringen 247 l.5 9 77 658942 147869 
1160.8 

35 Arbogaån inlopp Väringen 1310.7 8 75 659420 147384 
41.7 

35 Borsän inlopp Vodcvågssjön 1268.9 8 76 660010 147082 
33.3 

35 Borsån utlopp Björkasjön 1235.7 8 76 660622 147149 
53.1 

35 Bors!n vid 61-2206 Dalkarlshyllan 1182.6 8 77 6607 65 146930 
15.8 

35 Borsån utlopp Lilla Lindessjön 1166.7 8 77 6607 69 146807 
61.7 

35 Borsån inlopp Stora Lindessjön 11 05.0 8 77 660845 146693 
4.8 

35 Bollenån utlopp RAsvalcn 1100.2 8 77 661191 146638 
217.7 

35 Storån inlopp Råsva)en 882.5 8 77 662122 146237 
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Biflödes· Vaucndrngsnamn Utloppspunkt Areal Areal· Sjö Skog Uiloppspunkt Anm 
ordning kml skillnad % % X y 

35 Storån inlopp Råsvalen 882.5 8 77 662122 146237 
46.8 

35 Storlln utlopp Sörsjön 835.7 8 79 662898 146400 
28.4 

35 Storån nedom Kölsjölln 807.4 8 79 663126 146361 
79.4 

35 Storån ovan Kölsjöån 728.0 9 78 663126 146361 
0.3 

35 Storån utlopp Norrsjön 727.7 9 78 663148 146325 
357.2 

35 Garhytteån inlopp Norrsjön 370.4 9 79 663456 146024 
61.0 

35 Garhytteån utlopp Olovsjön 309.5 11 79 664219 145276 
137.8 

35 Hörksälven inlopp Björken 171.7 10 80 664657 145200 
10.0 

35 Hörksälven nedom Kumla tlJv 161.7 10 81 664837 144979 
43.0 

35 Hörkslilven ovan Kumla älv 118.7 11 78 664837 144979 
26.2 

35 Hörksälven utlopp Norra Hörken 92.5 15 75 665755 145080 48 
73.3 

35 Hörkstilven inlopp Norra Hörken 19.3 5 87 666202 144563 

35 1 Hjälmarc kanal mynning i Arbogalln 43.9 1 76 658699 150719 49 

35 2 Lillän mynnjng i Arbogaån 194.5 4 50 658698 150675 
27.0 

35 2 Lilllln nedom VibybHekcn 167.4 4 53 658994 1504-16 
63.9 

35 2 Lillån ovan Yibybäcken 103.6 7 59 658994 150416 
75.6 

35 2 Rnbobllcken utlopp Viistlnndasjön 28.0 24 58 660330 149815 

35 2 I Vibyb!icken mynning i Lillån 63.9 43 658994 1504 l 6 

35 3 Skcdviån mynning i Arbogaån 91.7 10 58 658771 149410 
36.3 

35 3 Skedviån utlopp S.kcdvisjön 55.4 16 64 660342 149267 

35 4 Ässinglln mynning i Arbogaån 299.3 5 66 658897 148727 
1.1 

35 4 Ässingån vid 61-2205 Fellingsbro 298. l 5 66 659006 148731 
56.6 

35 4 Ässingån nedom Lillån 24 1.6 6 72 659487 J 48504 
90.2 

35 4 Ässingån ovan LiU11n 151.4 8 72 659487 148504 
47.1 

35 4 FinnåkersAn utlopp Oppäsen 104.3 10 82 660557 148736 
32.7 

35 4 Långboån utlopp lresjön 71.5 7 86 661076 148803 

35 4 l Lillån mynning i Ässingån 90.2 4 72 659487 148504 
34.J 

35 4 I Övreån utlopp Lunten 56.l 3 86 660358148118 

35 5 Sverkcslaån mynning i Arbogaån 493.7 6 79 659025 148113 
1.9 

35 5 Sverkestaån nedom Ullersättersblickcn 491.8 6 79 659193 148107 
45. 1 

35 5 Svcrkestaån ovan U llcrsättersbäcken 446.6 7 81 659193 148 107 
33.3 

35 5 Svcrkestaån vid 61-1532 Käfalla 413.3 7 83 660742 147827 
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Biflödes- Vattcndragsnam n Utlopps punkt Areal Areal- Sjö Skog Utlopps punkt Anm 
ordnina kml skillnad % % X y 

35 5 Sverkestaån vid 61-1532 K11faUa 413.3 7 83 660742 147827 
23.5 

35 5 SverkestaAn utlopp Grönbosjön 389.8 7 83 661012 147807 
65.5 

35 5 Sverkestalln utlopp Sörmogen 324.3 8 82 662015 l47905 
114.6 

35 5 Sverkcstaån utlopp Norrmogen 209.6 9 81 662587 147925 
45.7 

35 5 Sand/In inlopp Norrmogen 163.9 8 82 662900 147666 
1.4 

35 5 Sand/In nedom SandAn 162.5 8 82 663019 147533 
51.6 

35 5 R11111shytteAn ovan Sand/In 111.0 10 76 663019 147533 

35 5 Ramshytteån utlopp Glien 110.9 10 76 663013 147530 
65.1 

35 5 Ramshytte/In utlopp Ölsjön 45.9 14 81 662876147051 
21.9 

35 5 GetryggsAn utlopp Gryssjön 23.9 19 76 663416146864 
16.6 

35 5 LilJa KorslAngsAn utlopp Lilla Korslllngen 7.3 25 61 664063 146710 
5.6 

35 5 Buskbäcken vid 61-2227 Buskbäckcn 1.8 86 664284146789 

35 5 I U llerslillcrsbäckcn mynning i Sverkestaån 45.1 4 61 659193 148107 

35 5 2 Fors/In mynning i Sörmogen 94.2 4 86 662341 148103 
47.8 

35 5 2 Forsån utlopp Lien 46.4 7 85 663216148449 

35 5 3 Sandlln mynning i Sandån 51.6 3 95 663019 147533 

35 6 Oyllaån mynning i Vätingen 1062.4 9 81 658940 147237 
10.2 

35 6 Oyltaå11 nedom Klockarbäckcn 1052.2 9 81 658934146797 
43.6 

35 6 Oyltaån ovan Klockarbäcken 1008.6 10 83 658934146797 
50.7 

35 6 Järlcån vid Järlc järnvägsbro 957.9 JO 84 659410 146255 
66.5 

35 6 Hammarbyån vid 61-2153 Hammarby 2 891.4 11 84 660177 146087 
5.8 

35 6 Hammarbyån utlopp Norasjön 885.7 JO 84 660152 145948 
354.0 

35 6 Bornslllven inlopp Norasjön 531.7 9 85 660328 145676 
7.9 

35 6 Bornsälven utlopp PIisjön 523.8 9 85 660520 145622 
150.3 

35 6 RasUUven inlopp PIisjön 373.4 7 90 661192 145116 
42.1 

35 6 Rastli)vcn utlopp Lindesbysjön 331.3 8 91 661575 144666 
36.9 

35 6 Rastälvcn vid 61 -2229 Kringlan 294.5 8 92 661976144296 
0.5 

35 6 Raslälven utlopp Sången 294.0 8 92 661968 144284 
54.5 

35 6 RastäJven utlopp Lilla Grängen 239.6 8 91 662336 144291 
113.0 

35 6 Rastälvcn inlopp Stora Grängen 126.5 8 91 662762 144322 
3.1 

35 6 Rastälven utlopp Kvisscln 123.4 8 91 662901 144194 
57.8 

35 6 Grönälvcn inlopp Kvisseln 65.6 10 89 663030 144157 
38.5 

35 6 Gränsjöä)vcn utlopp Gränsjön 27.1 17 80 664013 143806 
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Biflödes- Vatlendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal· Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
ordning km2 skillnad % % X y 

35 6 l KJockarblickcn mynning i Dyltaån 43.6 I 52 658934 146797 

35 6 2 Lerkesån mynning i Norasjöo 7.3 89 659923 145670 50 

35 6 3 Hngbyån mynning i Norasjön 316.8 10 85 659950 145676 
4.4 

35 6 3 Hngbytm utlopp Åsbosjön 312.5 10 86 659979 145472 
47.3 

35 6 3 Hagbyån inlopp Åsbosjön 265.2 9 86 659982 145375 
0.4 

35 6 3 Hagbyån nedom Åsbobergsbäckcn 264.8 9 86 659948 145305 
35.0 

35 6 3 Hagbyån ovan Åsbobergsbilcken 229.8 9 87 659948 145305 
3.1 

35 6 3 Hagbyån utlopp Vikern 226.7 9 88 659870 145235 
117.1 

35 6 3 Hagbyån inlopp Vilcern 109.6 6 93 659472 144709 
0.6 

35 6 3 Hagbyån nedom Mogruvb!icken 109.0 6 93 659374 144674 
52.4 

35 6 3 Hagbyån ovan MogruvbHckcn 56.6 8 89 659374 144674 
9.6 

35 6 3 Vcnaån utlopp Älvlångcn 47.0 9 89 659205 144377 

35 6 3 1 Smygareblicken mynning i Åsbosjön 37.7 9 89 659955 145464 
24 .6 

35 6 3 l Smygarebllckcn vid förgrening 13.2 JO 90 6595 12 145566 51 

35 6 3 2 Åsbobcrgsblicken mynning i Hagbyån 35.0 10 80 659948 145305 
17.4 

35 6 3 2 Ringshyttcbäcken utlopp Bälgsjön 17.6 20 71 660495 144897 

35 6 3 3 Knllppabäcken mynning i Vilcern 68.9 5 92 659872 144845 
13.6 

35 6 3 3 KnltppnbHckcn inlopp Saxen 55.2 3 95 660027 144694 

35 6 3 4 Mogruvbäckcn mynning i Hogbyån 52.4 4 96 659374 144674 

35 6 4 Brnttforsbäckcn mynning i Fåsjön 75.7 12 78 660988 145487 
3.5 

35 6 4 BrnuforsbHckcn utlopp Usken 72.2 13 78 661066 145568 

35 6 5 Lankälvcn mynning i SLOra Grängen 62.2 4 95 662756 144332 

35 6 6 Allmosälven mynning i Kvisseln 53.3 6 94 663002 144 124 

35 7 Strågbäcken mynning i Väringen 14.8 2 64 659036 147245 

35 8 Al bäckslin mynning i Råsvnlen 64.J 3 83 661425 146607 
42.6 

35 8 Al bäcks ån utlopp Kvavsjön 21.5 3 91 661547 147183 

35 9 Hammnrskogsån mynning i Råsvalcn 85.6 7 82 661976 146120 
53.1 

35 9 Gränshyttcån utlopp Gränsjön 32.5 10 77 662474 145600 

35 10 Kölsjöån mynning i Storån 79.4 6 85 663126 146361 
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Bitlödcs- Vattendragsnarnn UUoppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 

ordnin_g 1cm2 skillnad % % X y 

35 11 Rällsälven mynning i Norrsjön 325.8 8 79 663216146069 
27.6 

35 11 Rällsälven vjd 61-2207 Rllllsälv 298.2 9 81 663400 145648 
7.2 

35 11 Rällsälvcn utlopp Ljusnaren 291.1 9 81 663501 145470 
37.2 

35 11 NiLtälven inlopp Ljusnaren 253.9 6 84 663799 145057 
2.8 

35 11 Nitttilven uUopp Salbosjön 251 .1 6 84 663736 144972 
27.6 

35 11 Nittälvcn inlopp Salbosjön 223.5 4 86 663721 144968 
16.3 

35 11 NitUilven nedom Kaggabäcken 207.3 4 86 663926 144568 
29.0 

35 11 Nittälven ovan Kaggabäcken 178.3 4 84 663926 144568 
53.4 

35 11 Niltälven nedom Nordtjiirnsälven 124.9 6 78 664955 144186 
37.8 

35 11 Nittälven ovan Nordtjärnslilven 87.1 6 79 664955 144186 

35 11 1 Kaggabäckcn mynning i Nittälvcn 29.0 5 92 663926 144568 

35 11 2 Nordtjärnsälven mynning i Nittli.lven 37.8 5 78 664955 144186 

35 12 Högfors älven mynning i Björken 116.9 10 80 664509 145320 
68.0 

35 12 Högfors älven utlopp Siksjön (Södra Hörken) 48.9 20 67 665461 145712 

35 13 Kumla älv mynning i Hörksälven 43.0 6 88 664837 144979 
9.4 

35 13 Kumla älv utlopp Stora Kumlan 33.6 7 85 664979 144860 

36 Brobybäcken mynning i Miilarcn 75.5 56 658933 152614 

37 Tandlaån mynning i HjäJmaren 170.4 3 57 657352153447 
84.1 

37 Hagbyån utlopp Hagbysjön 86.3 5 66 657169 154123 

38 Näshultalln mynning i Hjälmaren 124.2 9 80 657022 152667 
10.8 

38 Näshultalln utlopp Näshultasjön 113.4 9 81 656853 152800 

39 Forsån mynning i Hjälmaren 204.1 10 56 656030 150725 
3.5 

39 Forsån utlopp Oljarcn 200.6 10 55 655974 150853 
125.1 

39 AspAn inlopp Öljaren 75.5 2 65 655722 151451 

40 Tjurlllngsbiicken mynning i Hjälmaren 32.4 5 73 657581 150170 

41 Kvismare kanal mynning i Hjälmarcn 790.8 33 656216 148761 
48.9 

41 Kvisrnarc kanal vid Odens backen 741.9 33 656055 148404 
75.6 

41 Kvismare kanal vid uU fd Östra Kvismoren 666.3 1 35 656150 147820 
83.1 

41 Kvismare kanal vid uti fd VästraKvismuren 583.2 1 34 656185 147530 
55.3 

41 Kvismare kanal nedom Näsbygrnven 527.9 1 33 656303 14 7077 
57.4 

41 Kvismare kanal ovan Näsbygraven 470.5 1 33 656303 147077 
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Biflödes· Vattondragsnamn UUoppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utlopps punkt Anm 
ordninc kml skillnad % % X y 

41 Kvismare kanal ovan Näsbygraven 470.5 1 33 656303 147077 
16.6 

41 T!iljeån vid 61-2231 Almbro 453.9 1 32 656403 146797 
29.8 

41 Täljeån nedom Kumlaån 424.1 1 31 656249 146541 
112.6 

41 Täljeån ovan KumlaAn 311.4 l 27 656249 146541 
35.9 

41 Tåljeån nedom Stenebäcken 275.6 1 29 656195 146070 
51.l 

41 Täljeån ovan Stenebäcken 224.5 1 27 656195 146070 
58.3 

41 Täljelln nedom Torpabäcken 166.2 2 28 655844 145328 
66.4 

41 Täljeån nedom 655438-145009 99.8 3 27 655438 145009 
55.6 

41 Täljeån utlopp Vibysjön 44.2 6 34 654719 144724 

41 l N!lsbygravcn mynning i Kvismare kanal 57.4 38 656303 147077 

41 2 Kumlaån mynning i 1åljeån 112.6 41 656249 14654 L 
27.5 

4J 2 Kumlaån nedom Ralaån 85.1 43 655472 146372 
25.0 

41 2 Kumlaån ovan Ralaån 60.1 1 51 655472 146372 

41 2 1 Ralaån mynning i Kumlaån 25.0 23 655472 146372 

41 3 Stenobäckcn mynning i Täljcån 51.1 35 656195 146070 

42 657625-149366 mynning i HjäJmaren 45.8 2 43 657625 149366 

43 Kärstabäcken mynning i Hjälmaren 27.4 60 657683 148275 

44 Äverstaån mynning i Hjälmaren 57.4 2 48 657524 147620 

45 Lilllin mynning i Hjälmaren 88.2 2 43 657365 146867 

46 Kanalen mynning i Svartån 167.6 4 58 657191 146029 
29.8 

46 Kanalen utlopp Tysslingen 137.7 5 63 657334 145677 
67.5 

46 Blackstaån inlopp Tysslingen 70.2 62 657945 145711 

47 Lillån mynning i Svartlin 72.4 3 27 656496 144917 

48 Garphytteån mynning i Svartån 99.7 5 80 656749 144728 
0.1 

48 Garphytteån nedom Lekhytteän 99.6 5 80 656786 144723 
35.7 

48 Garphyttcän ovan Lckhyllcån 63.9 5 74 656786 144723 

48 l Lekhyttcån mynning i Garphytteåo 35.7 4 90 656786 144723 

49 Lillån mynning i Svartlin 62.0 4 77 655904 144254 

50 Lillån mynning i SvartAn 38.8 12 76 655776 143656 
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Biflödes- Vauendragsnamn Utloppspunkt Areal Area.l- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordoiM. kml skillnad % % X y 

51 Stavän mynning i Tccn 84.3 82 655290 143513 

52 Svartän mynning i Toften 153.2 9 83 655240 142770 
28.6 

52 Svartän utlopp Stor-Björken 124.5 10 83 655695 142624 
54.3 

52 Svartän ullopp Ölen 70.3 10 84 656337 142505 

53 Spcttå mynning i Toften 66.8 4 59 655086 142694 

54 Svartån mynning i Svartån (Ladn) 97.6 9 73 654538 143032 
6.1 

54 Svart.ån vid förgr mot Ålands kanal 91.5 9 71 654110 142896 52 
6.9 

54 Svartån utlopp Borasjön 84.6 9 70 653948 142889 

55 Ålands kanal mynning i Laxån 8.1 78 654165 143180 53 

56 Grytsjöbäcken mynning i Västra Laxsjön 23.3 11 57 652833 143309 

61/62 Mellan Norrström och Tyresån 

Kustområde mellan Norrström 3.9 6 
och NackaAn 

Nackaän mynning i havet 21.5 12 64 657802 163120 
7.4 

Nackaån inlopp Järlasjön 14.l 11 74 657777 163359 

KustomrAde mellan Nackaån 55.0 3 84 
och Tyrcsån 

62 Tyresån 

Kålbrinksströmmen mynning i havet 251.4 6 73 657067 164264 54 
2.5 

KAlbrinksströmmcn utlopp Albysjön 249.0 7 73 656984 164254 
16.3 

Kålbrinksströmmen utlopp Tyresöflaten 232.7 7 71 656949 164064 
4.2 

Gammalströmmen utlopp Långsjön 228.5 7 71 656895 163948 
7.9 

Gudöå utlopp Drevviken 220.5 7 71 656793 163709 
106.3 

Gudöä utlopp Magelungen 114.3 6 68 657041 1.63174 
35.1 

Gudöä inlopp Magelungen 79.2 6 72 656998 162952 
26.8 

Gudöå inlopp Ågestasjön 52.4 8 73 656882 162935 
1.0 

Gudöä utlopp Orlången SJ.4 
33.2 

8 73 656833 162888 

Gudöå inlopp Orlången 18.3 68 6568S 1 162465 

I 656766-163676 mynning i Drevviken 27.5 2 88 656766 163676 

2 LissmaAn mynning i Drevvikcn 28.4 3 79 656650 163379 

3 656935-162928 mynning i Ågestasjön 23.9 2 71 656935 162928 
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Biflödes- Vattendragsnam n 
I 

Utlopps punkt Areal Areal- Sjö Skog Utlopps punkt Anm 

ordniru km2 skillnad % % X y 

62/63 Mellan Tyresån och Trosaån 

Kustområde mellan TyresAn 1.5 100 
och 656978-164265 

Kustområde mellan 656978-164265 3.5 93 
och Stormyrabäckcn 

Stormyrabiickcn mynning i havet 4.1 100 656761 164402 

Stormyra bäcken vid 62/63-1835 Storrnyrn 4.0 100 656726 164402 

Kustområde mellan Stormyrabäcken 95.1 2 79 
och 655603-163712 

655603-163712 mynning i hovet 49.0 67 655603 163712 

Kustområde mellan 655603- 163712 5.0 85 
och 655323-163437 

655323-163437 mynning i havet 56.0 l 66 655323 163437 

Kustområde mellan 655323-163437 38.0 2 59 
och MuskAn 

Muskån mynning i havet 101.1 
35.1 

4 72 654586 162554 

Muskån utlopp Muskan 66.0 5 73 654353 162104 
18.9 

Muskån vid uti fd Lövsjön 47.0 4 75 654960 161995 

Kustområde mellan Muskån 29.5 54 
och 653491-162185 

653491-162185 mynning i havet 21.4 5 42 653491 162185 

Kustomrlldc mellan 653491-162185 90.9 55 
och Fitunaån 

Fitunaån mynning i havet 74.0 
59.9 

2 49 655060 161 I 95 

Filunaån vid uU fd Östra Styran 14.l 10 48 654317 161827 

Kustområde mellan Filunaån 6.1 86 
och Saxbroån 

Sa.xbro11n mynning i havet 95.8 4 69 655454 161331 
17.3 

Snxbroån vid 62/63-2402 Snxbro 78.5 5 69 655669 161457 
23.3 

SaxbroAn nedom Adn 55.2 4 69 655912 161632 
22.7 

Saxbroån ovan Axån 32.4 3 82 655912 161632 

l Axån mynning i Saxbroån 22.7 5 52 655912 161632 
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Bi flödes- Vallendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordninl'!. kml skillnad % % X y 

Kustområde mellan Saxbroån 57.8 59 
och Södertälje kanal 

Södertälje kanal mynning i havet 1.7 43 656388 160537 55 

Kustområde mellan Södertälje kanal 8.2 46 
och Bränningeån 

Bränningeån mynning i havet 59.2 
19.5 

12 41 655936 160660 

Bränningeån utlopp Måsnarcn 39.7 14 38 656092 160258 

Kustområde mellan Bränningeån 23.0 55 
och Moraån 

Moraån mynning i havet 92.3 6 37 655275 160386 
59.8 

Moralln utlopp Kvarnsjön 32.5 16 22 655606 159965 

Kustområde mellan Moraå.n 2.2 35 
och Skillebyån 

Skillcbyån mynning i havet 32.9 1 56 654850 160412 

Kustomrlldc mellan Sklllebyån 4.6 27 
och Åbyån 

Åbyån mynning i havet 29.6 12 47 654575 160392 

Kustområde mellan Åbyån 14.9 35 
och 653788-160172 

653788-160172 mynning i havet 17.4 4 66 653788 160172 

KustomrAde mellan 653788-160172 15.0 48 
och 'l'rosaån 

63 Trosaån 

Trosaån mynning i havet 572.0 
29.9 

13 51 653110 160070 

Trosaån utlopp Sillen 542.2 13 52 653703 159331 
182.6 

SiglunaAn inlopp Sillen 359.6 
8.4 

14 46 654650 158808 

Sigtunaån utlopp Frösjön 351.1 J4 45 654832 158701 
148.2 

Sigtunaän utlopp Klämmingcn 202.9 
61.3 

14 48 655187 158633 

LifsingeAn inlopp Klämmingen 141.6 
2.4 

11 61 655503 158243 

Lifsingcån utlopp Nyckelsjön 139.3 
22.5 

11 62 655464 158075 

Skcppstaån inlopp Nyckelsjön 116.7 
11.2 

9 71 655819 J 57774 

Skepps la ån utlopp Barsättcrn 105.5 9 76 655959 157554 
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Biflödes- Vaucndragsnamn UUoppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utlopps punkt Anm 
ordninl! km7 skillnad % % X y 

Skeppstaån utlopp Barsättern 105.5 9 76 655959 157554 
21.8 

Skeppstaån nedom 655895-157428 83.7 11 78 655895 157428 
25.6 

Sällrnån ovan 655895-157428 58.1 
15.8 

13 76 655895 157428 

Siittraån utlopp ÖVrll Gällringcn 42.2 15 81 655562 156992 
27.1 

Sätt.raån utlopp Kvarnsjön 15.1 14 86 656016 156567 
9.8 

S!ilb"aån utlopp Finnsjön 5.4 11 89 656393 156601 56 

I 654121-158809 mynning i Sillen 14.3 9 87 654121 158809 
11 .2 

1 654121-158809 utlopp Stora Tomtsjön 3.2 19 71 654153 158337 57 

2 654506-158931 mynning i Sillen 92.3 11 61 654506 158931 
9.7 

2 654506-158931 nedom 654805-15915.7 82.5 12 63 654805 159157 
31.9 

2 654506-15893 l ovan 654805-159157 50.7 13 70 654805 159157 
2.2 

2 654506-158931 utlopp Långsjön 48.5 14 71 654804 159298 

2 I 654805-159157 mynning i 654506-15893 1 31.9 10 53 654805 159157 
17.6 

2 1 654805-159157 utlopp Sjundasjön 14.3 14 52 655147 158951 
13.5 

2 1 654805-159157 vid 63-2000 Acksjön nedre 0.9 8 59 655441 158991 

3 Väla å mynning i Frösjön 113.8 14 40 655099 158589 
3.9 

3 VälaA utlopp Storsjön 109.9 14 4 1 655092 158354 
37.1 

3 Väla å inlopp Storsjön 72.9 10 55 655022 157915 
28.4 

3 VIila å inlopp Havcrsjön 44.5 15 67 654721 157896 
27.0 

3 Harbro å utlopp Lockvattnet 17.5 34 47 654615 157469 

4 655895-157428 mynning i Skcppstaån 25.6 6 82 655895 157428 

63/64 Mellan Trosaån och Svärtaån 

Kustområde mellan Trosaån 52.8 1 60 
och Örboholmsån 

Örboholmsån mynning i havet 29.1 9 84 652386 159565 
15.5 

Örboholmsån utlopp Gisesjön 13.6 20 81 652903 159277 

Kustområde mellan Orboholrnsån 21.0 2 93 
och 651948-159066 

651948-159066 mynning i havcl 51.6 11 59 651948 159066 58 
27.8 

651948-159066 inlopp Trobbofjärdcn 23.8 10 69 652085 159012 
15.8 

651948-159066 utlopp Björken 8.0 18 82 652707 159032 
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Biflöde.~- Vattendragsnamn UtloppspunkL Areal Areal· Sjö Skog Utloppspunkt Anm 

ordninl't kml skillnad % % X y 

KusLOmråde mellan 651948-159066 6.5 85 
och 651570-158752 

651570-158752 mynning i havet 85.5 
43.6 

8 55 651570 158752 59 

651570-158752 inlopp Sibbofjärdcn 41.9 2 64 651962 158530 

Kustområde mellan 651570-158752 42.0 1 82 
och Ångaån 

Ångaän mynning i havet 16.0 16 80 651390 158048 

Kustområde mellan Ångaån 15.6 76 
och Svärtaån 

64 Svärtaån 

Svärtaån mynning i havet 372.1 
68.8 

7 67 651727 157411 

Svärtaån utlopp Sundbysjön 303.3 8 66 65265 I 157512 
49.4 

Sundbyån utlopp Runnviken 253.9 
125.9 

10 65 652857 157591 

inlopp Runnvikcn 128.0 10 74 652932 157896 
24.8 

utlopp Svarvaren 103.2 13 74 653007 158387 
44.5 

Vedaån utlopp Likstammen 58.8 20 78 653531 158389 60 
(64-2250 Baggcbol nedre 3) 

49.1 
inlopp Likstammen 9.6 6 83 653937 158161 

1 652759-157466 mynning i Sundbysjön 42.0 2 75 652759 157466 

2 SLOrån mynning i Runnviken 68.3 8 65 653408 157504 
43.4 

2 Storån utlopp Kappstasjön 24.9 8 68 653202 157022 

3 U1s11ingeån mynning i Svarvaren 24.8 3 73 653096 158558 

64/65 Mellan Svärtaån och Nyköpingsån 

Kustområde I mellan Svärtaån 9.8 46 
och Nyköpingsån 
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SMHI 

Biflödes- Vattendragsnarnn 
I 

Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 

ordnir11t kml skillnad % % X y 

65 Nyköpingsån 

Nyköpingsån mynning i havet 3632.3 
40.5 

14 60 651426 157020 

NyköpingsAn vid 65-2020 Christineholms 3591.8 14 60 652178 156543 
regleringsdamm 

1.6 
Nyköpingsåi1 utlopp LAnghalsen (nr 1) 3590.2 14 60 652364156455 61 

1597.7 
VrcnaAn inlopp Unghalscn (nr 1) 1992.5 

0.3 
15 63 652659 155224 

Vrenadn utlopp Hallbosjön 1992.3 15 63 652666 155161 
(65-1273 Hallbosjön) 

56.9 
Skrliddartorpsån utlopp Yngaren 1935.4 

345.2 
14 64 653034 154584 

ÅkforsAn inlopp Yngarcn 1590.1 
22.1 

13 67 653066 153836 

Åkforsån utlopp Eriksbergssjön 1568.0 13 68 653486 153324 
30.2 

ForssjöAn utlopp Forssjösjön 1537.7 13 68 653651 152831 
27.0 

Forssjöån utlopp Duvcholmssjön 1510.8 13 68 653853 152255 
49.4 

ForssjöAn utlopp Viren 1461.4 14 69 654073 151899 
778.6 

Morjanån utlopp Kolsnaren 682.8 10 65 654601151038 
140.7 

VingäkersAn inlopp Kolsnaren 542.0 
16.0 

10 68 654792 150588 

Vingåkersfo nedom Gammalån 526.1 10 68 654758 150380 
77.7 

Vingäkersån ovan Gammalån 448.4 12 69 654758 150380 
23.1 

Vingäkersän utlopp Högsjön 425.3 13 71 654543 149599 
31.9 

Brevensån inlopp Högsjön 393.4 13 71 654486 149277 
36.6 

Brevens An inlopp O!ångssjön 356.8 13 70 654328 148949 
30.7 

BrcvensAn utlopp Sottem 326.0 
141.0 

14 69 654370 148479 

Svenncvadsån inlopp Sottern 185.0 
76.4 

9 76 654389 147619 62 

SkogaAn utlopp Tisaren 108.7 
61.5 

15 72 654333 146623 

inlopp Tisaren 47.l 4 73 654136 145792 

1 HusbyAn mynning i Unghalsen (nr 1) 829.7 15 61 653305 155656 
9.6 

t Husbylln utlopp Lidsjön 820.2 15 62 653193 156015 
45.5 

l Husbyån utlopp Båven (65-2253 Sibro) 774.7 15 62 653707 156202 
607. 1 

l Natån inlopp Bliven 167.6 12 60 654815 157032 63 
15.9 

l N!issclstaån utlopp Kyrksjön 151.7 12 61 655224 156845 
20.6 

l Jättnaån utlopp Misteln 131 .1 11 61 655463 156797 
16.4 

1 Järnaån utlopp Dunkern 114.8 10 65 655797 156309 
65.9 

l inlopp Ounkcm 48.9 7 57 656023 155879 
14.0 

1 utlopp Skundern 34.9 10 63 656081 155208 
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SMHT 

Biflödes- Vattendragsnamn Utlopps punkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 

ordninl! kml skillnad % % X y 

1 1 Forsaån mynning i Båvc:n 86.0 10 68 654346 155461 
3.2 

1 l Forsnån utlopp Uren 82.8 10 69 654180 155314 
63.8 

1 1 inlopp Uren 19.0 4 68 654309 155052 

1 2 Skcbokvarnsån mynning i Båven 52.5 13 64 654922 155251 
5.6 

1 2 Skebokva.rnsån utlopp Ncdingen 46.9 15 66 655063 155044 
26.1 

1 2 Skcbokvarnsän inlopp Nedingen 20.9 7 86 655454 154968 
8.2 

1 2 Skebokvarosån utlopp Örhammaren 12.7 9 95 655703 154610 

1 3 Malmaån mynning i Båven 140.7 4 73 655243 155820 
30.2 

1 3 Malmnån inlopp Västersjön 110.6 3 76 655475 155598 
40.8 

1 3 Smeds torps ån utlopp Björken 69.7 4 85 656059 154694 
39.3 

1 3 inlopp Björken 30.5 2 80 656237 154688 

1 3 1 Frlikentorpsån mynning i Björken 26.4 5 94 656142 154631 

1 4 Moraån mynning i Dunkern 28.9 9 83 656051 156196 
14.3 

1 4 Moraån utlopp Västra Magsjön 14.7 13 75 656593 156257 64 

2 Hedenlundaä.n myooing i Långhalsen (nr 1) 564.9 7 55 653617 154653 65 
0.7 

2 Hedenlundaän nedom Värnaån 564.2 7 55 653625 154586 
147.6 

2 Hcdcnlundaän ovan Värnnlln 416.6 7 59 653625 154586 
16.9 

2 Hcdenlundaän inlopp Vadsbrosjön 399.7 7 61 653836 154380 
3.0 

2 Heden lundaän utlopp Hedenlundasjön 396.8 7 61 653994 154475 
158.2 

2 HedenlundaAn inlopp Ålvestasjön 238.6 8 66 654351 154054 
11.0 

2 Hedenlundaän vid 65-2252 Varbro 227.6 8 69 654529 154119 
0.5 

2 Hedenlundaän utlopp Valdemaren 227. l 8 69 654607 154086 
50.2 

2 Hedcnlundaä.n utlopp Gårdsjön 176.9 7 74 654804 154334 
9.0 

2 Flensån utlopp Orrhammaren 167.9 7 76 654989 154505 
72.6 

2 Flensän utlopp Mellösasjön 95.3 5 80 655262 154250 
70.4 

2 Flcnsån utlopp Bruksdammeo 24.9 7 91 655900 153882 

2 1 Värnaån mynning i Hedenlundaån 147.6 8 43 653625 154586 66 
75 .3 

2 1 Värnaån inlopp U nghals0n (nr 2) 72.3 5 54 653721 153929 
7.2 

2 1 Värnaån inlopp Vi.ksjön 65.1 4 58 653854 153673 
39.3 

2 1 Värnnån utlopp Nedre Malmen 25.8 5 82 654534 152691 
17.1 

2 1 Häggsjöbäcken vid 65-2251 Bjurstorp 8.7 4 81 654556 152585 
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SMHI 

Biflödes- Vattcndr11gsn11rnn Ulloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunk.t Aron 

ordninl! km2 slcilln11d % % X y 

2 1 1 Fimtaån mynning i Långhalsen (nr 2) 41.7 4 34 653995 153996 67 
4.5 

2 l 1 Fimtaån inlopp U nghalscn (nr 3) 37.2 l 36 654098 153815 
10.8 

2 1 1 Fimtaån utlopp Spetebysjön 26.4 1 34 654216 153542 

2 2 Ramstalln mynnjng i Älveslasjön 132.6 4 57 654480 153908 
25.7 

2 2 Flodalln utlopp Kyrksjön 106.9 4 66 655032 153167 
18.1 

2 2 Flodalln utlopp Floden 88.8 4 67 655185 152932 
52.0 

2 2 Floduån utlopp Lundsjön 36.8 2 73 655136 152767 

2 3 Åtorpsån mynning i Orrhammarcn 60.9 8 81 655085 154291 
24.0 

2 3 Åtorpslln utlopp Gälsjön 36.8 6 85 655483 153459 
21.6 

2 3 Åtorpsån utlopp Lören 15.3 5 85 655669 153081 

3 Vadstorplln mynning i Yngaren 97.5 12 64 652324 154158 
41.6 

3 Vadstorpån utlopp Näsnaren 55.9 17 70 652439 153389 
38.8 

3 Vadstorpån ullopp HAJvelten 17.2 11 80 652527 152999 

4 Sknrcndalån mynning i Yngaren 64.5 6 66 652489 154101 
13.8 

4 Skarcndulån utlopp Viggaren 50.8 7 71 652780 153279 
20.5 

4 Skarendnlän utlopp Lundsbolssjön 30.3 7 74 652908 152969 

5 Täljarclln mynning i Y ngaren 25.3 10 28 653217 153920 

6 BokvarnsAn mynning i Viren 733.J 16 74 654014 151570 
17.0 

6 Porsaån utlopp Tisnaren 716.l 16 74 653595 151584 
352.8 

6 Svarttorpsån utlopp Hunn 363.3 15 77 653 174 150400 
149.5 

6 Svarttorps lin utlopp Rcgnareo 213.8 14 77 653067 150100 
111 .5 

6 Gäddån inlopp Regnarcn 102.3 12 83 652733 150055 
35.3 

6 Gllddån utlopp Östjuten 67.0 14 81 652331 150312 68 
36.8 

6 inlopp Östju ten 30.3 9 87 652039 150556 
19.8 

6 utlopp Holpen 10.5 16 78 651558 151026 

6 l Tisnarc knnal mynning i Tisnaren 110.4 9 84 653245 151478 
53.9 

6 1 Tisnare kanal utlopp Starrsjön 56.5 8 82 652839 151898 

6 2 Magnchulteån mynning i Hunn 53.5 8 89 652233 151201 
16.0 

6 2 Vcnån uUopp Myckelmossasjön 37.6 10 90 652022 151699 

6 3 Mörtsjöbiicken mynning i Regnarcn 69.6 12 80 653128 149431 
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SMHl 

Biflödes- Vattendragsnamn UUoppspunkt Areal Areal- Sjö Skog UUoppspunkt Anm 

ordninu. kro2 skillnad % % X y 

7 Sjöholmslln mynning i Kolsnaren 49.0 10 49 654537 151559 
5.4 

7 SjöholmsAn uUopp Näsnaren 43.6 11 51 654403 151922 

8 Gamm11lån mynning i Nyköpingsån 77.7 1 62 654758 150380 

6S/66 Mellan Nyköpingsän och Kilaån 

Kustområde I mellan Nyköpingsån 0.1 
och Kjlaån 

66 Kilaån 

Kilaån mynning i havet 432.2 5 68 651399 156977 
69.6 

Kilaån nedom Fadabäcken 362.6 6 72 651285 156018 
36.7 

Kilalln ovan Fadabäcken 325.9 6 72 651285 156018 
41.0 

Kilaån utlopp Hannsjön 284.9 7 74 651338 155155 
54.7 

Kilaån nedom Vretaån 230.2 8 76 651341 154400 
89.5 

Ålbergalln ovan Vret11ån 140.7 JO 80 651341154400 
0.7 

Ålbcrgaån vid 66-2254 Kila 140.0 10 81 651377 154307 
1.9 

Ålbergaån utlopp Bysjön 138.0 10 81 651495 154243 
22.0 

Viralln utlopp Virlången 116.1 
37.0 

10 83 651862 153431 

Oammhulte lln inlopp Virlången 79,1 10 85 651679 153305 
32.3 

Oammhulteån utlopp Flllten 46.8 14 81 652048 152610 
40.3 

inlopp Fläten 6.5 9 85 651801 152057 

I Fadabllcken mynning i K.ilaån 36.7 3 75 651285 156018 

2 Vrctaån mynning i Kilaån 89.5 5 70 651341 154400 
7.5 

2 Vretaån nedom Bålsjöån 82.0 5 70 651331 154060 
40.1 

2 Vretaån ovan Bålsjöån 41.9 7 73 651331 154060 
34.8 

2 utlopp Lövsjön 7.0 22 71 650904153801 69 

2 1 Bålsjöån mynning i Vretaån 40.l 4 67 651331 154060 
27.3 

2 1 B11lsjöån utlopp Bålsjön 12.8 11 56 651083 154599 

3 651586-153348 mynning i Virlången 16.7 3 82 651586 153348 
13.3 

3 651586-153348 nedom Stubbetorpsbäcken 3.4 82 651151 153206 
1.1 

3 651586-153348 ovan Stubbetorpsbäcken 2.2 68 651151 153206 

3 1 Stubbetorpsbllcken mynning i 651586-153348 1.1 100 651151 153206 
0.3 

3 1 Stubbelorpsbäckcn vid 66-2442 Stubbetorp 0.9 100 651171 153174 
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SMIB 

Biflödes- Vattendragsnamn 
I 

Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordnin~ lcm2 skillnad % % X y 

66/67 Mellan Kilaån och Motala ström 

Kustområde meJlan KilaAn 81.4 66 
och Buskån 

Buskån mynning i havet 23.7 81 650576 156592 

Kustområde mcJlan Buskån 12.9 66 
och 650088-156894 

650088-156894 mynning i havet 24.0 4 66 650088 156894 

Kustområde mellan 650088-156894 20.3 89 
och Näveån 

Nävcån mynning i havet 37.7 4 93 650084 155764 

Kustomrllde mellan Nävelln 34.3 76 
och Kvarscboån 

Kvarscboån mynning i havet 24.3 1 75 650200 154797 

Kustornrllde mellan Kvnrseboån 32.0 85 
och Svintunaån 

Svintunaån mynning i havet 32.1 6 75 650407 153414 

Kustområde mellan Svintunaån S.7 6 66 
och GetAbtlcken 

Getabäckcn mynning i havet 12.4 5 87 650493 152848 

Kustområde mellan GetAbäcken 6.6 5 57 
och Torshagsån 

Torshagsån mynning i havet 35.6 16 74 650402 152440 

Kustområde mellan Torshagsån 10.6 3 16 
och Pjällån 

Pjältån mynning i havet 112.0 10 84 650193 152206 
9.3 

Pjällån nedom Hullån 102.7 11 87 650508 152065 
30.3 

Storån ovan Hultån 72.4 10 89 650508 152065 
8.4 

Storån utlopp Näkncn 64.1 12 88 650833 152024 
10.4 

Storån utlopp Nedre Vckmnngeln 53.7 12 88 651080 152027 
10.8 

Storån utlopp Svöngbågen 42.9 11 88 6S1305 152118 

1 HuJtån mynning i Pjällån 30.3 11 82 6S0508 152065 70 

Kustområde mellan Pjliltån och 23.1 2 28 
Molala ström norra grenen 

Kustområde mellan Motala ström n grenen 3.5 14 
och Motala ström (Lindö kanal) 
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SMJ-0. 

Biflödes- Vattenciragsnam n Utloppspunk.t Areal Areal· Sjö Skog Utlopps punkt Anm 

ordninl!. kml skillnad % % X '{ 

67 Motala ström 

Motala ström mynning i havet 15480.3 20 51 649943 152567 71 
6.1 

Motala ström nedom Ljurabäck 15474.2 20 51 649782 152448 
71.4 

Motala ström ovan Ljurabäck 15402.8 20 51 649782 I 52448 
8.2 

Motala ström vid 67-20043 Norrköping 2 15394.6 20 51 649632 152190 
33.2 

Motala ström uUopp Glan 15361.4 
1991.0 

20 51 649686 151617 

Motala ström inlopp Glan 13370.4 22 48 649658 150439 
0.5 

Motala ström nedom Torpån 13369.9 22 48 649603 1504S4 
87.9 

Motala ström ovan Torpån 13282.0 
32.0 

22 48 649603 150454 

Motala ström vid 67-1951 Kimstad 13250.0 22 48 64914) 150904 
7.2 

Motala ström utlopp Roxeo 13242.8 
6613.1 

22 48 648779 150974 72 

Motala ström inlopp Roxen 6629.7 35 38 648620 148490 
38.8 

Motala ström utlopp Norrbysjön 6590.9 35 38 649061 147685 
31.9 

Motala ström in topp Norrbysjön 6559.0 35 38 649204 147259 
10.5 

Motala ström utlopp Boren 6548.5 35 38 649283 146898 
154.0 

Motala ström inlopp Boren 6394.5 35 38 649267 145818 
12.0 

Motala ström vid 67-1950 Motala krv 6382.5 35 38 649181 145729 
4.6 

Motala ström utlopp Vättern 6377.9 
5713.7 

35 38 649029 145550 73 

Huslcvarnaån inlopp Vältern 664.3 
2.7 

8 60 640882 140833 74 

HuslcvarnnAn nedom 640781-140920 661.6 8 60 640781 140920 
39.9 

Huslcvarnaån ovan 640781-140920 621.7 8 61 640781 140920 
20.1 

HuskvarnaAn vid 67-2439 Carlfors 601.6 8 61 640502 141202 
14.0 

Huslcvarnaån utlopp Stensjön 587.7 
132.5 

8 60 640333 141495 

Huskvnrnaån inlopp Stensjön 455.2 9 61 640383 141656 
34.0 

Huskvarnaån nedom LillAn 421.2 9 60 640699 141698 
55.S 

HuslcvarnaAn ovan Lillån 365.7 11 60 640699 141698 
23.3 

Huslcvarnaån nedom 641345-141793 342.4 11 61 641345 141793 75 
33.5 

Huskvarnaån vid 67-2438 Ylen 309.0 12 59 641512 142151 
7.7 

Huskvarnaån utlopp Ylen 301.3 12 59 641520 142252 
29.5 

Ån utlopp Stora Nätaren 271.8 10 61 641089 142422 
150.1 

Huluån inlopp Lilla Nätaren 121.7 
25.6 

6 61 640361142921 

HuJuAn utlopp Ryssbysjön 96.1 
73.S 

7 63 639905 143013 

Fredriksdalsån utlopp Fredriksdalasjön 22.6 11 62 638819 142813 
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SMHl 

Biflödes- Vatlcndragsnamn Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunlcl Anm 
ordnin1t kJnl skillnad % % X y 

l Ljurabitck mynning i Motala ström 71.4 4 32 649782 152448 
42.7 

l Ljurabllck utlopp Ensjön 28.7 10 63 649154 152417 
20.7 

1 Ljurnböck inlopp Ensjön 8.0 4 69 649006 152340 

l I 649 195-152317 mynning i Ensjön 2.8 71 649195 152317 

1 2 649047-152220 mynni ng i Ensjön 6.2 48 649047 152220 

I 3 649018-152274 mynning i Ensjön 6.5 73 649018 152274 

2 Ålbilckc11 mynning i Glan 40.3 2 63 649569 151240 

3 VisLingcbäckcn mynning i Glan 60.4 11 79 650746 150693 
6.3 

3 Visti ngcbäcken utlopp Nöfssjön 54.l 12 79 650972 150710 76 

4 Lolorpslln mynning i Glan 423.6 8 81 650786 150578 
35.1 

4 Lotorpslln utlopp Ormlllngen 388.4 8 82 65 1413 150133 
82.6 

4 Börgölsån utlopp Björken 305.9 8 81 652338 149456 
40.1 

4 Igclforsl\n inlopp Björken 265.8 7 81 652365 149456 
43.2 

4 Bouenån utlopp Avcrn 222.6 8 79 653008 148798 
100.4 

4 Iboholmsån inlopp Avcrn 122.2 5 80 653123 148304 
75.9 

4 Haddeboån utlopp Hjlirtasjön 46.3 8 84 653265 147385 

4 I Bosån mynning i Avcrn 49.l 3 90 653191 148412 

5 HöllcstadsAn mynning i Glan 1288.2 7 77 650250 150310 77 
62.6 

5 H1illestudsån inlopp Dovcrn 1225.6 7 78 650970 149833 
49.7 

5 Hlillcstadsån nedom Emmu!n 1175.9 7 78 651325 148897 
352.2 

5 Hälleswdslln ovan Emmaån 823.6 6 76 651325 148897 
25.2 

5 Hullestadsån nedom Siitraån 798.5 7 77 65 1208 148535 
169.7 

5 Hiillestads5n ovan Sutraan 628.7 7 75 651208 148535 
0.1 

5 HllllcstadsAn utlopp Stora Tron 628.7 7 75 651198 148522 78 
96.9 

5 Storån inlopp Stora Tron 531.8 7 75 650877 148003 
8.9 

5 Storån nedom Skansån 522.9 7 76 650841147682 
98.2 

5 Storlln ovan Skanslln 424.7 5 78 650841 147682 
7.3 

5 Storån nedom Hällorpslln 417.4 6 79 650737 147493 
204.8 

5 Kvarnsån ovan HällorpsAn 212.6 8 75 650737 147493 
66.4 

5 Kvarnsån utlopp Stråken 146.2 10 82 649880 146829 
57.5 

5 utlopp Storn Vänstern 88.7 
14.6 

12 81 649957 146309 

5 utlopp Salstcrn 74.1 12 81 650179 146102 
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SMID 

BiOödes- Valtendragsnamn Ulloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog UUoppspunkt Arun 
ordnin2 1cm2 skillnad % % X y 

5 l Emmaån mynning i Hfillestadsån 352.2 8 83 651325 148897 
23.8 

5 I Emmaån nedom 651816-148723 328.4 8 83 651816 148723 
25.1 

5 l Emmaån ovan 651816-148723 303.4 8 84 651816 148723 
l l.2 

5 I Emmaån utlopp Dammen 292.2 8 84 652043 148574 
30.2 

5 I ErnmaAn ut lopp Lyren 262.0 8 83 6525 16 147927 
51.5 

5 I Emrnalln utlopp Björnhammnrsjön 210.4 9 81 652709 147507 
25.6 

5 1 Boverkeån utlopp Storsjön 184.8 9 81 652556 147032 
121.l 

5 I Gc1nboå11 inlopp Storsjön 63.7 10 74 652913 146717 

5 1 1 6518 I 6-148723 mynning i Emmaån 25.1 12 78 651816 148723 

5 1 2 Emmesån mynning i Storsjön 26.0 3 91 653060 146685 

5 2 SiilraAn mynning i Hällcstadsån 169.7 4 84 651208 148535 
7.3 

5 2 SäLraån nedom Nygårdsån 162.5 5 86 650964 148719 
62.l 

5 2 Harnmartln ovan Nygårdsån 100.4 6 86 650964 J48719 

5 2 I Nygårdsån mynning i Sätraån 62.l 3 85 650964 148719 

5 3 TrosbyAn mynning i Stora Tron 66.2 6 80 650785 147846 

5 4 Skansån mynning i Storlin 98.2 15 65 650841 147682 
45.1 

5 4 Sknnsån utlopp Annsjön 53.1 16 82 651693 147941 

5 5 Hlittorpsån mynning i Kvnrnsån 204.8 3 83 650737 147493 
72.1 

5 5 Häuorpsån utlopp Hålldammcn 132.7 4 91 650733 147019 
68.7 

5 5 Godcgårdsån nedom 651325-146303 64.0 8 92 651325 146303 

6 Torplln mynning i Motala ström 87.9 3 66 649603 150454 
3.0 

6 Torpån vid 67-2328 Göstad 84.9 3 67 649660 150233 

7 Kumlaån mynning i Roxcn 117.0 2 43 648723 150367 
13. l 

7 Kumlaån nedom Kumlaån 103.9 3 45 647985 150509 79 
33.9 

7 ovan Kumlaån 70.0 3 41 647985 150509 
42.9 

7 utlopp Norra Teden 27.1 7 53 647171 151011 

7 I Kumla/In myn11ing i Kurnlaån 34.0 l 52 647985 150509 
3.9 

7 1 Kumlalln vid 67-2329 Överby 30.1 1 56 647926 150638 
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Bifiödcs- Vattendrag$nam n UUoppsp1mkt Areal Areal- Sjö Skog UUoppspunkt Anm 

ordnin i\ km2 skillnad % % X y 

8 Sviestadsån mynning i Roxen 217.5 6 45 648445 149336 
14.1 

8 Sviestadsån nedom Linghcmsbllcken 203.4 7 48 647972 149659 
20.9 

8 Vllrdsbcrgslln ovan Linghemsbäcken 182.4 7 52 647972 1496S9 
40.8 

8 Vårdsbergsån nedom 647203-150123 141.7 10 62 647203 150123 
(fr11n Svinstadsjön) 

8 Kräplingeån ovan 647203-150123 98.7 10 63 647203 150123 
22.3 

8 Tnforsa1\n utlopp Vin 76.4 13 67 646220 150860 
25.2 

8 Husd'in utlopp Ören 51.3 10 66 645838 151000 

8 I Li nghemsbäckcn mynning i Svicstadsån 20.9 18 647972 149659 

8 2 647203-150 123 mynnfog i Vd.rdsborgsån 42.9 8 61 647203 150123 

9 Stjämorpcbäckcn mynning i Roxcn 38.0 2 51 648964 148693 

IO Stllngån mynnfog i Roxcn 2462.2 10 69 648015 148935 
31.7 

10 Stång11n nedom Tinnerbäckcn 2430.5 10 70 647616 149000 
64.7 

10 Stångån ovan Tinncrbäckcn 2365.8 11 71 647616 149000 
23.6 

JO Stångån utlopp Ärlångcn 2342.3 11 72 646891 149744 
59.3 

10 Stångån inlopp Ärlången 2282.9 11 72 646721 149583 
45.9 

10 St1\ngån utlopp Stora Rängen 2237.0 11 73 646137 149595 
110.5 

10 Stångån utlopp Jlirnlundcn 2126.5 I l 75 645406 149] 64 
203.6 

10 StAngfin utlopp Åsunden 1922.9 10 76 644635 149350 
976.5 

10 St11ngån inlopp Åsunden 946.5 7 83 642080 1501 98 
84.5 

10 Stång6n utlopp Ärlången 862.0 7 83 641898 149932 80 
76.1 

10 Stång/In inlopp Juttern 785.9 6 84 641414 149750 
8.4 

10 Stångån nedom Vcrvclån 777.5 6 85 640979 149762 81 
102.6 

LO Stångån ovan Vervelån 674.8 6 85 640979 149762 
1.5 

10 Stångån utlopp Krön 673.3 6 85 640865 149790 
107.5 

10 Stång11n inlopp Krön 565.8 5 87 639657 150134 
0.7 

10 Stångån nedom Högcrumsån 565.1 5 87 639615 150119 
55.6 

JO Stångån ovan Högerum sån 509.5 5 87 639615 150119 
92.9 

10 Stångån utlopp Storebro damm 416.6 5 91 638443 150188 
75.2 

10 Stångån nedom Hcrreslorpeän 341.4 5 91 639273 149304 
16.8 

10 Stång11n ovon Herrestorpeån 324.6 5 92 639273 149304 
41.4 

10 Stångän nedom Lillån 283.2 5 92 639832 148580 
68.8 

1() Stångän ovan LiUån 214.4 6 91 639832 148580 
3.9 

10 Slångån nedom Grytgölsbäcken 210.5 7 91 639974 148626 
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Biflöde.~- Valtcndrngsnamn Utloppspunkt Areal Areal• Sjö Skog Utlopps punkt Anm 

ordninit 1an2 skillnad % % X y 

10 Slångån nedom Grytgölsbäcken 210.5 7 91 639974 148626 
32.9 

10 Stingån ovan Grytgölsbllcken 177.6 6 90 639974 148626 
38.6 

10 Stllngån utlopp Brosjön 139.0 8 90 640739 148434 
67.l 

10 St11ngån inlopp Bocksjön 72.0 4 92 640977 148260 

10 1 Tinnerbäcken mynning i Stångån 64.7 27 647616 149000 

10 2 Drillaån mynning i Järnlunden 95.9 14 82 644757 149057 
36.2 

10 2 Jonsboån utlopp Drögen 59.7 19 74 644635 148471 

10 3 6445 ll -L494 13 mynning i Åsundcn 185.8 15 66 644511 149413 
91.l 

10 3 64451 1-149413 inlopp Ämmern 94.8 15 73 644685 149697 
37.3 

10 3 644511-149413 utlopp Åländern 57.5 22 66 644751 149865 

10 3 1 Kvarntorpsån mynning i Ämmem 31.4 6 88 644155 150275 

10 4 StorAn mynning i Åsunden 383.3 8 78 643682 149249 
41.2 

10 4 Storån vid 67-2330 Nytorp 342.0 8 77 643436 149129 
2.3 

10 4 Storån utlopp Kisasjön 339.7 8 77 643280 149096 
52.8 

10 4 Kisaån nedom Lillån 286.9 8 80 642757 148996 
45.1 

10 4 Kisaån ovan Lillån 241.8 8 80 642757 148996 
10.8 

10 4 Kisalln utlopp Nedre Föl ingen 231.0 8 81 642842 148769 
120.2 

10 4 Bringesån utlopp Orlången 110.8 8 82 643152 148088 
6.2 

JO 4 Bringcsån nedom 643223-147804 104.7 8 83 643223 147804 
42.0 

10 4 Bring~sön ovan 643223-147804 62.7 5 87 643223 147804 

10 4 1 Li Il An mynning i Kisaån 45.1 10 82 642757 148996 

10 4 2 642981-148257 mynning i Övre Fölingcn 55.0 5 84 642981 148257 

10 4 3 643223-147804 mynning i BringesAn 42.0 13 77 643223 147804 

10 5 643233-150599 mynning i Åsundcn 81.1 14 81 643233 150599 

10 6 LillAn mynning i Åsunden 48.3 5 79 642007 150226 

10 7 Djursdnlnån mynning i Juttern 25.5 7 79 640539 150307 

10 8 Verve!An mynning i SlångAn 102.6 8 84 640979 149762 82 
5.9 

10 8 VervelAn utlopp Ören 96.7 8 85 640968 149647 
62.1 

JO 8 Vervclån ut.lopp Verveln 34.6 15 79 6414821491.24 
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Biflödes· Yallcndragsnamn Ulloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspun.k:t Anm 

ordnine. 1cm2 skillnad % % X y 

10 9 Nylingsdn mynning i Krön 34.9 1 93 639986 150005 

10 10 Högcrumsån mynning i Stångån 55.6 3 89 639615 150119 

10 I 1 Hcrrestorpelln mynning i Stång11n 16.8 14 70 639273 149304 

IO 12 Lillön mynning i St.ånglin 68.8 3 95 639832 148580 

JO 13 Grytgölsbticken mynning i Stångån 32.9 7 93 639974 148626 

10 14 Stångån (östto) mynning i Bocksjön 55.6 J2 85 640995 148277 

11 Svartån mynning i Roxen 3429.6 8 55 648232 148499 
19.0 

11 SvartAn vid 67-2447 Ledberg 3410.6 8 55 648025 147925 
6.8 

11 Svartån nedom LiUån 3403.8 8 55 648176 147854 
524.9 

1J Svartån ovan Lillån 2878.9 9 57 648176 147854 
77.4 

I J Svar1ån nedom Skonbergablickcn 2801.5 9 58 647919 )47103 
59.7 

11 SvarrAn ovan Skonbcrgabäckcn 2741.8 9 59 647919 147)03 
66.3 

11 Svartån nedom SkcnaAn 2675.5 10 60 647672 146488 
162.4 

11 Svartlln ovan Skenaån 2513.1 10 63 647672 146488 
43.6 

I J Svar1ån vid Strömsniis 2469.5 10 64 646998 146598 
41.6 

11 SvartAn vid Mjölby 2427.9 l 1 65 646715 146035 
58.2 

Il SvurLån nedom ÅsboAn 2369.7 ll 65 645857 145874 
165.0 

11 Svartån ovan Åsboån 2204.7 11 64 645857 145874 
0.7 

11 Svarldn nedom LillAn 2204.0 11 64 645826 145813 83 
81.3 

11 Svart An ovan LilJån 2122.8 12 63 645826 145813 
l 1.6 

11 Svartån nedom LilJån 2111.1 12 64 645799 145437 
155.5 

11 Svartån ovan Lillån 1955.6 12 63 645799 145437 
49.0 

11 Svartån vid förgrening mot LillAn 1906.6 13 63 644982 145537 84 
0.6 

11 Svartlln vid 67-2293 Tolhcm 1906.0 13 63 644920 145494 
1.1 

Il Svartån utlopp Sommen 1904.9 13 63 644727 145497 85 
1043.6 

Il Svartån inlopp Sommen 861.3 6 62 643655 145311 
1.3 

I J Svartån nedom Lillån 859.9 6 62 643583 145253 
39.9 

11 Svartån ovan Lillån 820.0 6 62 643583 145253 
21.6 

11 Svartån utlopp Säbysjön 798.4 6 62 643125 144824 
64.3 

11 Svartån inlopp Säbysjön 734.2 6 61 642891 144827 
24.0 

ll Svartårl nedom Oryllån 710.2 6 62 643135 144462 
58.4 

1 J Svurtån ovnn Oryllån 651.7 6 62 643135 144462 
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Biflödes- V nucndragsnam n UL!oppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 

ordniiui kml skillnad % % X y 

11 Svart/In ovan Dryllån 651.7 6 62 643135 144462 
58.7 

11 Svart!\n utlopp Ralångcn 593.0 7 64 642136 144141 
272.7 

ll Svartån inlopp Ralången 320.3 3 68 641479 144268 
58.9 

11 Svartån utlopp Ancbysjön 261.3 4 71 641149 144106 
65.1 

11 Svartån inlopp Anebysjön 196.2 4 71 640735 144123 
5.2 

11 Svf1Itån utlopp Plisbysjön 191.0 4 72 640515 144196 
24.0 

11 Svart/In inlopp Flisbysjön 166.9 3 74 640393 144166 
3.6 

11 Svartån utlopp Viissledasjön 163.4 3 74 640395 144005 
84.4 

11 Mölarpsån inlopp Vllssledasjön 78.9 1 72 640374 143973 
69.6 

11 Hultsbllckon utlopp Nordsjön 9.4 4 59 641192 143034 

11 1 Lillån mynning i Svarlån 524.9 2 45 648176 147854 
3.1 

11 1 Lillån nedom LiUån 521.8 2 45 647917 147855 
204.5 

11 1 Kapcl lån ovan Lillån '.317.3 2 40 647917 147855 
20.6 

11 l Kapellån nedom Slakaån 296.7 2 41 647355 1481 80 
72.4 

11 l KapcllAn ovan Slnkaån 224.3 2 47 647355 148 I 80 
48.6 

Il 1 Kapellån nedom Humpån 175.7 3 56 646977 147542 
81.9 

11 1 Fcujcstadån ovan HumpAn 93.8 3 48 646977 147542 
49.1 

11 1 Fettjes1udå11 utlopp Bjlirsen 44.8 5 76 645870 147850 

JJ 1 J Lillän mynning i Lillån (Kapcllån) 204.5 2 54 647917 147855 
99.3 

J l J l Lillän nedom 646098-147007 105.1 3 77 646098 147007 
40.7 

11 l 1 LiUån ovan 646098-147007 64.5 2 86 646098 147007 

I l I l I 646098-147007 mynning i Lillån 40.7 4 63 646098 147007 
40.2 

11 l I I 646098- 147007 u!lopp Åsasjön 0.5 6 94 645764 146647 

11 I 2 SlakaAn mynning i KapeUån 72.4 22 647355 148180 

11 1 3 Humplln mynning i Kapcllån 81.9 3 65 646977 147542 

11 2 Skonbcrgabäcken mynning i Svartån 59.7 9 647919 147103 

11 3 Skenoan mynning i Svartån 162.4 12 647672 146488 
65.9 

11 3 Skcnaån vid väg 206 i Sk11nninge 96.6 8 647495 145780 
79.1 

11 3 Marstadbticken vid 67-2406 Marslad 17.4 1 647552 145405 
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.Bin ödes- Vallcndrngsnamn U tloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utlopps punkt Anm 

ordnin.ll km2 skillnad % % X y 

11 4 ÅsboAn mynning i SvartAn 165.0 3 74 645857 14S874 
5.3 

l l 4 Åsboån nedom 645655-]46055 159.7 3 75 64565S 146055 
7.2 

11 4 Åsboån ovan 6456S5-146055 152.5 3 75 6456S5 146055 
8.4 

11 4 Åsbolln nedom 645547-146193 144.0 4 75 645547 146193 
68. l 

11 4 Kllrurpsbiicken ovan 645547- 146193 76.0 3 80 645547 146193 

11 4 1 645655-146055 mynning i Åsboån 7.2 1 83 645655 146055 
5.3 

11 4 I 64565S-146055 utlopp Bisjön 1.9 3 53 645222 146072 86 

11 4 2 645S47- 146193 mynning i Åsboån 68. 1 4 70 645547 146 193 

11 5 Lillän mynning i Svart/In 81.3 
l 3.9 

3 83 645826 145813 87 

l I S Li llån nedom 645345-14577 1 67.4 4 85 64S345 145771 
41.4 

11 S LillAn ovan 645345-14577 1 26.0 1 81 64S345 145771 

11 5 I 64534S-145771 mynnjng i Lillån 41.4 s 88 645345 145771 88 

11 6 Lilllln mynrung i Svartän 155.6 4 70 645799 145437 
59.8 

l I 6 Lillån utlopp Fj ilttrnunnusjön 95.7 5 72 645607 144530 
46.3 

11 6 Li lllln utlopp Hallångssjön 49.4 7 67 645178 144286 

11 7 Bu lsjöån mynning i Som men 446.4 11 72 641852 147460 
50.4 

J l 7 Bu lsjölln 1.5 km nv Bulsjö 396.0 11 71 641250 147165 
61.0 

11 7 Bulsjöån ullopp östra Lägem 335.1 12 70 641331 146452 
129.8 

11 7 Bulsjöån inlopp Östra Lligem 205.3 10 72 64ll90 145815 
138.3 

11 7 BordsjöbHcken inlopp Västra LHgcrn 66.9 8 65 64077 1 145646 
37.4 

11 7 Bordsjöbäcken utlopp Assjön 29.5 17 56 640923 145019 

J I 8 642655-146100 mynning i Sommcn 59.3 4 68 6426S5 146100 

11 9 Lillån mynning i Svartlin 39.9 3 64 643583 145253 

11 10 Dryllån mynning i Svartån 58.4 4 S9 643135 144462 

11 11 Noån mynning i Ralången 214.6 9 62 642012 144074 
39.2 

11 11 Noån utlopp Noen 175.4 11 60 642387 143714 
130.1 

11 11 Noån ut lopp Vänstern 45.3 14 58 643342 143728 

11 I I 1 643158-1.43460 mynning i Nocn 42.6 7 71 643] 58 143460 

11 11 2 643298-143439 mynning i Nocn 45.9 5 74 643298 143439 
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Binödcs· Vattendragsnamn UUoppspunkt Areal Areal· Sjö Skog UtloppspunkL Anm 

ordnina kml skillnad % % X y 

11 12 Kliarydsån mynning i Anebysjön 52.9 2 69 641 133144082 

11 I 3 Svanån mynning i Vässledasjön 40.1 5 73 640184 144006 
24.8 

l l 13 Svartån utlopp Sjunnnrydssjön 15.3 10 72 639366144159 

12 Mjölnalln mynning i Vllttern 417.2 8 26 648038 144503 
15.6 

12 Mjölnaån vid 67-2276 Mjölnn kvarn 401.7 8 27 647862 144488 
12.5 

12 Tåkcrns kanal uLlopp Tåkcrn 389.1 8 28 647411 144338 
242.3 

12 Disevidån inlopp Tåkcrn 146.9 I 41 646884 143841 
40.1 

12 Disevidån vid St.römsbro 106.8 1 54 646333 143631 
62.1 

12 Discvidån uLtopp Bonderydssjön 44.7 3 62 645239 143843 

12 I Hygnestadbäcken mynning i Tåkern 31.2 23 646954 144685 

12 2 Lorbybiicken mynning i Tåkern 57.8 l 58 646881 144390 

13 6S2264-145422 mynning i Vättern 31.2 4 90 652264 14S422 

14 Skyllbergsån mynning i Vättern 185.4 7 72 652703 145325 
57.0 

14 Skyllbergsån nedom 653587-145338 128.4 7 71 653587 145338 
69.1 

14 Rönnesån ovan 653587-145338 59.3 5 84 653587 145338 
10.6 

14 Rönncsån utlopp Multen 48.7 6 88 6S3341 145606 
35.1 

14 Joxtorpsån utlopp Hissjön 13.6 8 92 653448 146164 

14 I 653587-145338 mynning i SkyllbergsAn 69.1 9 59 653587 145338 
19. l 

14 1 653587-145338 utlopp Östersjön 50.0 10 55 653745 145124 

15 Bronaån mynning i VIIUern 74.6 4 56 652900 144772 

16 Dohnaforsån mynning i Vättern 83.1 8 66 652852 144768 

17 Aspaån mynning i Vättern 65.1 7 82 651774 144251 

18 Eclsån (Göta kanal) mynning i Väuem 908.0 22 67 649165 142465 89 
67.0 

18 Eclsån utlopp Viken 841.0 
506.7 

22 67 649553 142029 90 

18 Edsån inlopp Viken 334.3 32 59 650736141517 
24.8 

18 Eclsån utlopp Unden 309.5 34 S6 651567 141795 91 
249.4 

18 Sågkvarns blicken inlopp Unden 60.2 11 79 652426 142724 

18 1 Lummän myn. i Viken 48.8 7 76 650273 141719 92 

18 2 Örlan mynning i Viken 121.7 12 79 649639 140971 
30.2 

18 2 Örlan utlopp Örten 91.5 16 79 648941 140991 
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Biflödes- Vallendragsnamn UUoppspunk t Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 

ordnin ll kml skJllnad % % X y 

18 3 650421-141006 mynning i Viken 31.7 6 76 650421 141006 

18 4 Mosså11 mynning i Viken 55.8 8 75 650731 141377 
8.9 

18 4 Mossån vid 67-1662 Velen 2 45.0 9 76 651100 141363 
0.0 

18 4 Mosslln utlopp Velen 45.0 9 76 651117 141366 
22.8 

18 4 Mosså11 inlopp Velen 22.2 3 80 651743 141270 
3.9 

18 4 Mossån vid 67-1912 Nolsjön nedre 18.3 1 85 651988 141326 
11.l 

18 4 Mossån vid 67-2030 Härsvattenbllcken 7.3 55 652372 141372 

18 4 l Sttnning1inbäckcn mynning i Velen 6.5 14 70 651568 141375 
0.4 

18 4 1 Sänningcnbäckcn vid 67· 1914 Sitnningen nedre 6.0 1.5 75 651625 14141 L 

18 5 Höljebilcken myr,njng i Unden 6.2 5 37 652532 142722 
4.5 

18 5 Höljcb!lckcn utlopp Grlissjön l.6 20 46 652739 143009 93 

19 Hjoån mynning i Vättern 61.0 7 646529 141125 

20 645642-142974 mynning i Yiitlcrn 64.1 2 55 645642 142974 

21 Holm/In mynning i Vättern 27.0 8 80 644071 140556 

22 Svedfin mynning i Vättern 48.8 4 74 643429 140377 
5.0 

22 Svcdån vid 67-2359 Sved 43.8 4 71 64345 1140109 

23 643290-141992 mynning i Vättern 185.0 12 59 643290 141992 94 

23 643290-141 992 utlopp Bunn 185.0 12 59 643154 142149 
94.6 

23 643290-141 992 inlopp Bunn 90.3 11 57 642472 142517 
6.9 

23 643290-141 992 utlopp Ören 83.4 12 55 642557 142623 
46.9 

23 Kicrydlln inlopp Ören 36.5 2 66 642468 142803 

23 I 642934-142168 mynning i Bunn 10.9 4 39 642934 142168 

23 2 642426-142356 mynning i Bunn 28.9 5 71 642426 142356 

24 Röttleån mynning i Vättern 31.4 27 643133 141876 95 

25 Gagnån myn. i Vättern 28.7 1 74 643074 140193 

26 Bäckebobiicken mynning i Vättern 7.4 74 642964 140107 

27 Hornån mynning i Vättern 29.7 2 55 642793 140034 
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Biflödes- Vauendtagsnamn Utloppspun.kt Areal Areal· Sjö Skog Utlopps punkt Anm 

ordui1111. km2 skillnad % % X y 

28 Knipdn mynning i Vänern 52.9 3 43 642519 140034 

29 Hökesån mynning i Vättern 68.8 1 47 642382 140036 

30 Domncdn mynning i Vättern 66.3 4 41 641825 139990 
17.8 

30 Dornneån utlopp Domneådamrnen 48.S 4 46 641570 139422 

31 Lillån mynning i Väuern 35.3 23 641739 140105 

32 641744-140910 mynning i Vättern 53.7 10 45 641744 140910 

33 Dunkchallaån mynning i Vättern 25.8 3 34 640842 140159 

34 Ta bergs ån mynning i Vättern 245.2 2 57 640765 140278 96 
33.4 

34 TabcrgsAn inlopp Munksjön 211.8 2 61 640595 140165 
3.9 

34 Tabcrgsån nedom Li llån 207.9 2 61 640449 140069 
73.6 

34 Tabergslln ovan LiUAn 134.3 2 61 640449 t 40069 
32.4 

34 Tabcrgsån nedom Kallebäcken 101.8 2 63 640166 139950 
11.2 

34 Ta bergs än ovan Kalleblicken 90.6 2 64 640166 139950 
1.4 

34 Tabergslln vid 67-2360 Norrefors 89.2 2 64 640032 139963 
42.6 

34 Tabergsån utlopp Mänsarpasjön 46.5 3 69 639488 139644 

34 l Lillän mynning i Tabergsån 73.6 2 61 640449 140069 

34 2 KaUebäcken mynning i Tabcrgsån 11.2 1 58 640166 139950 

35 6407 8 l -140920 mynning .i Huskvarnaån 39.9 2 51 640781 140920 

36 Femtingaån mynning i Stensjön 40.3 8 61 640085 141445 
6.1 

36 Femlingaån utlopp Tenhultasjön 34.2 9 63 639911 141350 

37 StensjöAn mynning i Stllnsjön 75.2 2 59 640170 141538 

38 Lillån mynning i Huskvamaån 55.5 1 59 640699 141698 

39 Hjorteboån mynning i Stora Nätaren 41.3 12 59 640756 142511 

40 Lanån mynning i Lilla Nätarcn 45.9 13 68 640562 142833 
22.7 

40 Lanån utlopp Hästsjön 23.2 19 60 640243 143249 
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Binödes- Vattendrngsnamn UUoppspun.kt Areal Areal- Sjö Skog Utlopps punkt Anm 
ordnini: km2 skillnad % % X y 

67 /68 Mellan Motala ström och Söderköpingsån 

Kustområde mellan Motala ström 41.8 13 
och Vadsbäcken 

Vadsbllcken mynning i havet 51.9 26 649659 153414 

Kustområde mellan Y11dsbäcken 8.3 15 
och 649675-153635 

649675-153635 mynning i havet 32.3 35 649675 153635 

Kustområde mellan 649675-153635 26.5 26 
och Vara/In 

Vara/In mynning i havet 58.0 25 649932 154267 

Kustområde mellan Varaån 78.0 48 
och Jonsbergslln 

Jonsbergsån mynning i havet 107.2 1 53 648965 156000 
53.6 

Storån utlopp Dammen 53.6 l 58 648964 155063 

Kustområde mellan Jonsbcrgslln 87.4 71 
och 6484 31-154060 

6484 3 l -154060 mynning i havet 58.5 24 648431 154060 

Kustornrlldc mellan 64843 1-154060 10.3 48 
och Göta kanal 

Kustområde mellan Göta kanal 0.0 
och Söderköpings/In 

68 Söderköpingsån 

Storlln mynning i havet 881.6 9 64 648371 153555 97 
13.6 

Storlln nedom Storån 868.0 9 65 648425 153147 
335.6 

Tvlirån ovan Stor/In 532.4 12 70 648425 153 147 
41.0 

Hllllaån nedom Fillingcrumcån 491.5 13 71 647971 15360) 
100.3 

Hälla/In ovan Pillingerumelln 391.2 15 70 647971153601 
4.4 

Hälla/In vid 68-2331 Hälla 386.8 15 70 647577 153691 
19.9 

Hällalln utlopp Strolllngen 366.8 16 72 647218 153768 
58.4 

Färgeboån inlopp Strolången 308.4 
7.5 

18 73 646766 153974 

Byngsboån utlopp Byngaren 300.9 18 73 646235 154192 
11.6 

Gusumsån inlopp Byngaren 289.3 18 74 646147 154244 
20.6 

Gusurnsån mlopp Y:xningcn 268.6 19 74 646193 153842 
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BiOödes- Vattendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
ordning km2 skillnad % % X y 

Gusumsdn utlopp Yxningen 268.6 
150.4 

19 74 646193 153842 

inlopp Yxningcn 118.3 15 73 646150 152381 
3.0 

utlopp Borken 115.2 15 73 646192 152156 
22.6 

utlopp Såken 92.7 14 73 646168 152041 
30.l 

uUopp Risten 62.6 11 74 646005 151934 
34.9 

inlopp Ristcn 27.7 4 70 646225 151441 

l Stordn mynn. i Siorlln (Södcrköpingslln 335.6 4 57 648425 153147 
7.2 

1 StorAn vid 68-2432 SödcrköpLng 328.4 4 58 6484 30 15 3040 
43.9 

1 Storlin nedom Lilllln 284.5 5 62 648387 J 52635 
112.5 

1 Storlin ovan Lillån 172.0 6 69 648387 152635 
4.9 

1 Storån utlopp Vcnasjön 167. l 7 71 648122152371 
13.3 

I Storlin utlopp Hllllerstadsjön 153.8 7 71 648135 151957 
25.0 

I Storlin nedom 647622-152045 128.7 7 75 647622 152045 
40.6 

I Storlin ovnn 647622-152045 88.1 9 73 647622 152045 
24.5 

1 Storlin utlopp Hövcrn 63.6 12 72 647235 151670 
47.2 

l Storlin uUopp Lången 16.4 6 94 646947 151878 

I I Lillån mynning i Storlin 112.5 3 50 648387 152635 
18.8 

1 J Lilllln utlopp Aspfången 93.7 3 53 648610 152098 
25.1 

l I Lillån inlopp Aspfången 68.5 1 50 648677 151609 
20.7 

I I Lilllln nedom Hcstndbi:ickcn 47.8 44 648602 151296 
12.1 

l I Lillån ovan Hcstadbi:ickcn 35.7 48 648602 151296 

1 I 1 Hcstadbäckcn mynning i Lillån 12.1 31 648602151296 
4.8 

1 I 1 Hestadbllcken vid 68-2170 Ryllarbacken 7.3 31 648506 151108 

1 2 647622- 152045 mynning i Storån 40.6 3 80 647622152045 

2 Fillingcrumcån mynning i HHUaA.n 100.3 5 73 647971 153601 
17.0 

2 Fi I lingerumcån nedom Vispolcnån 83.3 
32.8 

6 77 647428 153251 98 

2 Fill ingcrumelln ovan Vispolenån 50.5 9 78 647428 153251 
10.0 

2 Pillingcrumcån utlopp Kcn 40.5 11 80 647059 153348 

2 I Vispolenån mynning i Fillingcrumcån 32.8 2 75 647428 1S3251 
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Bimxles- Vottendrngsnamn Utloppspun..kl Areal Areal- Sjö Skog U1loppspunkt Anm 
ordning km1 skillnad % % X y 

68/69 Mellan Söderköpingsån och Vindån 

Kustområde mellan Söderköpingsån 70.2 59 
och Herrborumbäck 

Hcrrborumbäck mynning i havet 16.3 60 647199 155270 

Kustområde mellan Herrborumbäck 47.5 1 65 
och 646987-154836 

646987-154836 mynning i havet 29.2 l 91 646987 154836 

Kustområde mellan 646987-154836 1.7 59 
och 646838-155056 

646838-155056 mynning i havet 33.6 5 84 646838 155056 
5.8 

646838-155056 utlopp Nöstcbosjön 27.8 6 84 646589 154936 

Kustområde mellan 646838-155056 35.3 J 52 
och Fjäll blicken 

Fjäll blicken mynning i havet 27.3 I 81 646055 155231 

Kustområde mellan Fjllllbäcken 3.0 76 
och 645842-155502 

645842-155502 mynning i havet 34.7 6 82 645842 155502 
13.4 

645842- 155502 utlopp Gåsen 21.3 5 87 645580 155289 

KustomrAdc mellan 645842-155502 28.3 I 57 
och Kvarnbäcken 

Kvarnbäcken mynning i havet 21.0 4 62 645119 155793 
9. J 

Kvarnbäcken utlopp Högvedssjön 11.9 8 59 645040 155412 

Kustområde mellan Kvarnbäcken 55.4 3 76 
och Vammarsmålaån 

Vammarsmålaån mynning i havet 50.5 3 75 645344 154693 

Kustområde mellan Vammarsmlllaån 22.3 1 87 
och 644364-155365 

644364-155365 mynning i havet 50.2 4 81 644364 155365 
15.8 

644364-155365 utlopp Rånen 34.4 6 81 644313 154971 99 

Kustområde mellan 644364-155365 56.9 l 92 
och Lövboån 
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Biflödes- Vattendtagsnamn U tloppspun.kt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning kml skillnad % % X y 

Lövboån mynning i havet 15.9 88 643693 155055 100 

Kustområde mellan Lövboån 3.3 98 
och Vindån 

69 Vindän 

Virtdån mynning i havet 303.5 10 78 643409 155035 
4.2 

Vindån nedom 643484-154783 299.3 11 78 643484 154783 
34.0 

Vindån ovan 643484-154783 265.3 12 78 643484 154783 
5.0 

Vindån vid 69-2289 Melby 260.3 12 78 643589 154703 
28.8 

Vindån utlopp Vindommen 231.5 13 78 644096 154024 
139.2 

Fänån inlopp Vindommcn 92.4 11 77 644655 153571 
9.7 

Fiinån utlopp Onn 82.7 12 76 645068 153393 
18.9 

utlopp Storsjön 63.8 
51.6 

12 76 645258 153273 

inlopp Storsjön 12.2 4 78 645281 153175 

1 643484-154783 mynning i Vindån 34.0 3 82 643484 154783 
16.8 

l 643484-154783 utlopp Rammsjön 17.2 6 84 644 188 154523 

2 644633-153973 mynning i Vindom men 26.4 5 92 644633 153973 

3 644276-153413 mynning i Vindornmen 12.9 2) 72 644276 153413 

4 Kvnrnån mynning i Vindommcn 20.5 5 94 644648 153064 

5 645251 -153041 mynning i Storsjön 38.3 12 81 645251 15304) 
27.9 

5 645251-153041 inlopp Västersjön 10.4 13 70 645400 152994 

69/70 Mellan Vindån och Storån 

Kustområde mellan Vindån 11.2 91 
och Holm! n 

HolrnAn mynning i havet 38.8 76 642962 154821 

Kustområde mellan Holmån 62.5 82 
och Land bäcken 

Land bäcken mynning i havet 16.4 14 66 642064 155344 

Kustområde mellan Landbtlcken 35. l 2 80 
och Storån 
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Biflödes- Vatlendragsnamn Ulloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordnintt km2 ski llnad % % X y 

70 Storån 

Eclsån mynning i havet 522. 1 12 75 643088 154140 
3.2 

Eds ån nedom Bällsjöbäcken 518.9 12 75 643297 153988 
22.9 

Edsån ovan Bä1lsjöbäckcn 496.0 12 75 643297 153988 
1.l 

Edsån utlopp Storsjön 494.9 12 75 643269 153913 
82.5 

Storån inlopp Storsjön 412.4 11 78 643755 153317 
12.8 

Storån nedom Melbyån 399.6 J I 78 644083 153088 
59.0 

Storån ovan Mclbyån 340.6 10 76 644083 153088 
11.7 

StorAn utlopp Åkervristen 328.9 11 76 644338 152744 
12.5 

Storån inlopp Åkervristen 316.3 
3.6 

10 76 644595 152495 

Storån nedom Sågbäcken 312.8 
37.0 

11 77 644595 152442 

Storån ovan Sågbäcken 275.8 11 75 644595 152442 
1.8 

Storån nedom Stenbäcken 274.0 11 75 644716 152294 
14.0 

Storån ovan Stenbäcken 259.9 11 75 6447 1 6 152294 
3.9 

Storån nedom 644865-152053 256.0 11 75 644865 152053 
17.0 

Slorån ovan 644865-152053 239.1 12 74 644865 I 52053 

Storån utlopp Båtsjön 239.0 
63.0 

12 74 644892 152055 

Storån inlopp Båtsjön 176.1 
19.6 

12 73 645075 151870 

Storån utlopp Palls jön 156.S 
5.5 

12 73 645164 151557 

Fall nån utlopp Håcklasjön 151.0 12 74 645225 151375 
13.7 

utlopp Bysjön 137.3 13 76 645217 151108 
86.6 

utlopp Glan 50.7 15 77 645253 1509 18 
21.4 

Nllrstadån utlopp Nlircn 29.3 23 73 645286 150551 
4.8 

Överån utlopp Horsfjärden 24.5 23 74 645048 150492 

l BlHlsjöbäckcn mynning i Edsån 22.9 13 74 643297 153988 
7.6 

l Bällsjöbäcken utlopp Malmingen 15.3 18 77 643564 153999 

2 Ål.klirrs blicken mynning i Storsjön 26.9 5 80 643469 153467 

3 Amerikabilcken mynning i Storsjön 22.0 9 81 643737 1533 16 

4 Mclbyån mynning i S1orån 59.0 12 85 644083 153088 
2.2 

4 Melbyån utlopp Lerrnon 56.8 12 86 644070 I 52863 
15.7 

4 Melbyån u1lopp Antvardcn 41.l 11 86 643902 152539 

5 Sågbäcken mynning i Storån 37.0 9 88 644595 152442 
21.8 

5 Sågbäcken utlopp Antvarden J5.2 J6 84 644235 151811 
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Biflödes- Vattcndragsnamn UUoppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utlopps punkt Anm 
ordning Jcm2 skillnad % % X y 

6 Stenbäcken mynnjng i Slorån 14.0 3 85 6447 16 152294 
10.7 

6 Stenblicken uUopp Stora Gölen 3.4 3 96 644603 151829 101 

7 644865-152053 mynning i Storlin 17.0 8 88 644865 152053 
12.4 

7 644865-152053 utlopp Lilla Hammarsjön 4.6 14 82 644818 151768 

8 Könserumsån mynning i Båtsjön 55.4 10 79 645012 151982 
3.0 

8 Könserumsän utlopp Svalgen 52.4 10 78 645212 152033 
7.1 

8 Könserumsän nedom 645394-152136 45.3 11 77 645394 152 136 
15.1 

8 KönscrumsAn ovan 645394-152136 30.2 7 79 645394 152136 
7.5 

8 Könserumsän utlopp Stora Gullringsvallnet 22.7 6 77 645620 15202\/ 
(70-2332 Gullringsvattnet) 

8 l 645394-152136 mynning i Könserumsån 15.1 20 73 645394 152136 
2.8 

8 l 645394-152136 utlopp Långsjön 12.3 24 69 645203 152265 
4.0 

8 l 645394-152136 utlopp Öjsjön 8.3 32 57 644987 152393 

9 645237-151300 mynning i HAcklasjön 2.2 57 645237 151300 102 

10 StorA mynning i Bysjön 41.2 9 78 645127 151146 
0.8 

10 StorA utlopp Lilla Bjän 40.4 9 78 645048 15 1228 103 
14.0 

10 StorA utlopp Stora Bjl!n 26.4 13 79 644509 15 l 402 

11 645142-15 1103 mynning i Bysjön 40.7 14 76 645142 15 11 03 
1.8 

11 645142-151103 utlopp Arken 38.8 14 78 645012 151049 
2.9 

11 645142-151103 utlopp Nedre Virken 35.9 15 79 644821151033 104 
23.6 

11 645142-151103 utlopp Glypcn 12.3 11 89 644653 150957 

12 645285-150739 mynning i Glan 4.4 7 93 645285 150739 

10n1 Mellan Storån och Botorpsströmmen 

Kustområde mellan Storån 28.5 7 62 
och Loftaån 

Loftalln mynning i havet 165.0 
56.7 

8 74 642005 1544 14 

Loftaån utlopp Ryven 108.3 
15. l 

11 81 642736 153465 

LoftaAn utlopp Såduggen 93.2 11 82 643005 152989 
23.0 

Sedingsjöån utlopp Stora Vrången 70.2 
51.6 

9 79 643216 152492 

(Loftaån) utlopp Loftcrn 18.6 13 82 6435 18 151688 

KuslomrAde mellan Loftaån 53.3 74 
och Dynestadsån 
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Riflödcs· Vattendragsnamn ULloppspunkt Areal Areal· Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km1 skillnad % % X y 

Dynestadslln mynning i havet 47.8 5 77 642 152 153613 105 

Kustområde mellan Dynest11dsån 3.3 61 
och 641949-153594 

641949-153594 mynning i havet 72.6 8 73 64 1949 153594 
18.8 

64 1949- 153594 ullopp Rummen 53.8 11 77 642381 152945 
49.8 

641949-153594 ullopp Sandsj ön 4.1 9 62 642 192 152630 106 

Kustområde mellan 641949-153594 24.2 59 
och Blek.hem sån 

B lckhcmsån mynning i havet 64.0 7 78 64 1228 153815 

Kustområde mellan Blekhemsån 31.2 5 70 
och Y assbäcksån 

Yassbäcksån mynning i havet 31.0 8 69 640062 155 103 

K ustområde mellan Y assbäcksån 28.7 4 95 
och Hörtingerumsblicken 

Hört in gerum s bäcken mynning i havet 25.l 15 77 640084 154524 

Kustområde mellan H örtingerumsbHckcn 5.1 94 
och Y crkcbäcksån 

Vcrkebäcksån mynning i havet 39.2 
7.0 

10 83 640047 154266 

V crkcbäckslln utlopp V ångaren 32.2 12 81 640227 153918 

K ustområde mcUan V crkebäcksån 2.2 100 
och Gunncboån 

Gunnebol\11 mynning i havet 53.8 10 83 6400 Ll 154415 
30.9 

Gunncboå.n ullopp Fälgarcn 22.8 14 84 640336 153652 

Kustområde mellan Gunneboån 28.9 90 
och 639144-154690 

KustornrAde mellan 639144-154690 11.7 3 97 
och B otorpsströmmen 
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Biflödes- Vattendragsnam n Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
ordnin r: km2 skillnad % % X y 

71 Botorpsströmmen 

Botorpsströmmen mynning i havet 998.8 11 78 638925 154709 107 
2.J 

Botorpsströmmen utlopp Toven 996.7 11 78 638936 154556 
3.4 

Botorpsströmmen utlopp Alsjön 993.3 
18.0 

11 78 639 128 154543 108 

Rössle ström utlopp Maren 975.3 11 78 639336 15411 9 
42.6 

Botorpström utlopp Gölpan 932.7 
8.8 

11 79 639315 153930 

Tuvgöleströmmen utlopp Stora Flugen 923.9 11 79 639380 153550 
448.1 

inlopp Stora Flugen 475.8 l1 78 639400 153338 
8.5 

utlopp Lllngsjön 467.3 11 78 639718 153103 
195.3 

Mjöltorpeån utlopp Kogarcn 272.0 12 76 6408 l3 152736 
30.8 

Hallingcbergån utlopp Långrammen 241.2 13 77 641252 152669 
34.3 

Rispetorpsån utlopp Lillsjön 206.9 
18.9 

14 77 64 1635 152582 

Tynnsan nedom Tynnslln 188.0 
80. l 

15 77 6421 11 152147 

ovan Tynnsån 107 .8 12 79 642111 1521 47 
2.3 

utlopp Kyrksjön 105.5 12 79 641983 152158 
30.5 

inlopp Kyrksjön 75.0 I 1 82 641995 151925 
40.8 

Bodalln utlopp Spillen 34.3 19 71 64 1912 151495 
24.7 

utlopp Spillen 9.6 19 62 64 1573 151547 

l lsnlisström mynning i Stora Flugen 429.3 11 79 639378 153372 
7.7 

l Tsnäsström utlopp Hjorten 421.6 lL 79 638908 153082 
23.2 

1 lsn!'isströrn utlopp Ytlångcn 398.4 10 80 638739 152614 
32.0 

l Totcbol'ln utlopp Hagsjön 366.4 10 80 639017 152301 
41.9 

1 YxeredsAn inlopp Hagsjön 324.5 11 80 639 161 152280 
(71-2290 Yxered 2) 

5.1 
I Yxercdsån utlopp Yl(ern 319.3 11 80 639176 152040 

213.4 
1 VcnAn inlopp Yxcrn 106.0 9 88 639827 151532 109 

55.3 
l Hlil lAn utlopp Sotaren 50.7 9 91 640368 l 50970 

1 1 Ttitsjöblicken mynning i Hagsjön 36.0 4 86 639158 152293 

l 2 Gröpplcån mynning i Yxcrn 59.9 6 74 639595 15 I 619 
45.9 

1 2 Gröpplelln utloppNyn 14.0 19 71 639260 151005 

1 3 Vanstadån mynning i Yxern 77.7 8 85 640082 J 5 t 707 
41.2 

1 3 Vanstadån utlopp Anen 36.4 12 86 641021151421 

2 Försjöbäcken mynning i Långsjön 31.4 11 85 639703 152840 
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Biflödes- Vailendrngsnamn UUoppspunkt Arnal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
~dni11g kml skillnod % % X y 

3 B jörkabäcke,1 mynning i Ungsjön 63.6 5 83 640475 152716 

4 641555-152604 mynning i Långrammen 18.3 7 72 64 I 555 152604 110 

5 Tynnsån mynn. i Tynnsån (Bolorpsstr.) 80. l t8 74 64211 l 152147 
1.5 

5 TynnsAn utlopp Tynn 78.6 19 74 642228 152058 
57.4 

5 Tynnsån inlopp l'ynn 2 l.2 1 l 87 643168 151628 

11n2 Mellan Botorpsströmmen och Marströmmen 

Kustområde mellan Botorpsströmmen 6.4 LOO 
och 638920-154545 

Kustområde meUan 638920-154545 11.4 I 83 
och RiskeboAn 

Riskebodn mynning i havet 37.2 4 90 638714 154332 

Kustområde mellan Riskebodn 10. l 4 84 
och Marströmmen 

72 Marströmmen 

Marströmmt:n mynning i havet 496.1 6 84 638374 154232 
5.0 

Marslrömmen uUopp Maren 495.5 6 84 638343 154195 
9J.6 

Mörtforsström inlopp Maren 404.0 6 84 637835 153980 
2.4 

Mörtforsslröm utlopp Lilla Ramm 401 .6 6 83 637667 153997 
31.7 

Bodaån inlopp Lilla Ramm 369.9 6 83 637465 153995 
15.J 

Bodalln nedom Plllllorpebäckcn 354.8 6 83 637088 154031 
62.4 

BodaAn ovan PIAttorpcbäckcn 292.3 7 82 637088 154031 
7.7 

BodaAn utlopp Slissjön 284.6 7 82 637345 153515 
94 .0 

Tunadn inlopp Slissjön 190.7 7 81 637660 153070 
l.3 

TunaAn utlopp Kulltorpasjön 189.3 7 81 6376 .1 2 152940 
76.2 

TunaAn vid förgrening mot BredhultsAn 113. l 8 77 637879 152451 111 
0.4 

Tunadn utlopp Gallsjön 112.7 8 77 637939 152390 
14.9 

TunaAn utJopp Tunasjön 97.8 7 77 63809 I J 52095 
26.4 

KvarnAn utlopp Möckeln 71.4 
41.6 

8 79 638083 151634 112 

inlopp Möckeln 29.7 3 79 638443 J 51403 

l Bälöbäckcn mynning i Mnicn 45.4 7 83 638292 154107 
14.1 

I Bälöbäcken utlopp Skrilgallcn 31.3 7 89 638664 153406 
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Bitlödes· Vnuendragsnamn UUoppspunkt Areal An~al- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning kml skilln ad % % X y 

2 Tribbhultcbäcken mynning i Maren 24.5 4 96 638088 154027 
14.2 

2 Tribbhullebäcken utlopp Tlillsjön 10.4 8 92 638101 153532 

3 Ramnebäcken mynning i Lilla Ramm 16.9 7 87 637678 153948 

4 Plåttorpebiickon mynning i Bodaån 62.4 3 88 637088 154031 
45.9 

4 Plllltorpebäcken utlopp Skälsjön 16.5 8 88 636975 153631 

5 Oissjöån mynning i Slissjön 44.1 9 74 637709 153340 

6 Brcdshultlln mynning i Slissjön 31.3 4 90 637664 153063 113 

7 Hökforsbäcken mynning i Kulllorpasjön 60.4 6 90 637541 152860 
8.2 

7 Hökforsbäckcn utlopp Issjön 52.2 6 92 637229 152919 
13.8 

7 Hök fors bäcken utlopp Hemsjön 38.4 6 93 637337 152682 

8 637972-152230 mynning i GaUsjön 8.7 7 75 637972 152230 114 

9 PjlllsterAn mynning i Möckeln 24.5 3 82 638515 151389 

72/73 Mellan Marströmmen och Virån 

Kustområde mellan Marströmmcn 59.8 3 97 
och Gerscboån 

Gerseboån mynning i havet 24.8 12 79 637249 155155 
7.6 

OerscboAn utlopp Götemar 17. J 17 70 637433 154830 

KustomrAde mellan Gerseboån 46.l 92 
och Laxemarån 

Laxemarån mynning i havet 41.3 l 89 636614 155041 

Kustområde mellan Laxemarån 55.l 84 
och Virån 
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Biflöd~· Vattcndragsnamn ULloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog ULloppspunkt Anm 
ordninR km2 ski llnad % % X y -

73 Virån 

Virån mynning i havet 588.2 
3.9 

8 84 635623 154475 

Virån nedom U ngsjöbäckcn 584.3 8 84 635712 154035 
24.2 

Viriln ovan Långsjöbäcken 560.0 8 84 6357 12 I 54035 
1.8 

Virän nedom Virlln (södra) 558.3 
153.9 

8 84 635861 153983 115 

Virån ovan Virån 404.4 8 85 635861 153983 
4.1 

Virån utlopp Trästen 400.3 8 85 636169 153984 116 
8.3 

Virlln utlopp Fagcrsjön 392.0 
26.2 

8 84 636292 I 53509 

VirAn utlopp Lillyuern 365.8 9 84 636561 153 I 89 
12.2 

Virän utlopp Tvingen 353.7 
39.3 

8 85 636784 I 52980 

Virån utlopp Hägern 314.3 8 86 636700 152662 
30.0 

Avcström utlopp Näjern 284.3 8 86 636713 152326 117 
111.9 

Verån inlopp Näjern 172.4 
27.6 

8 84 636852 LS 1950 

Vcrlln utlopp Vcr 144.8 9 82 637263 I 51504 
55.7 

Vcrän inlopp Ycr 89.0 6 78 637454 151370 
0.6 

Verän nedom Rosebäck 88.5 6 78 637495 151355 
25.9 

Ver/ln ovan Roscbäck 62.6 6 76 637495 151355 
54.5 

Vcrån utlopp Solnen (73-229 I Solm:n) 8.1 19 52 638345 150697 

I Långsjöbäckcn mynning i Virån 24.2 3 86 635712 154035 

2 Virån (södra) mynning i Virån 153.9 7 81 635861 153983 
21.0 

2 Virån utlopp Bredsjön 132.9 8 83 635995 153 192 
6.9 

2 Färgsjödn utlopp Hummcln 125.9 8 83 636162 152826 
57.4 

2 inlopp Hummcln 68.5 5 88 635869 152696 
5.2 

2 utlopp Storbrå 63.4 5 91 635637 152669 
44.5 

2 inlopp Storbrå 18.9 3 91 635665 152365 

2 1 Vid blicken mynning i Hummeln 24.5 2 90 636261 152523 

2 2 Bråbolln mynning i Storbrå 31.6 2 95 635620 152386 

3 MöllckullaA mynning i Tvingen 26.5 1 92 636935 152695 

4 Tllån mynning i Näjem 98.3 9 89 636782 151964 
27.3 

4 1111\n utlopp lllcrn 71.0 11 85 63654 1 151446 
37.6 

4 Illån inlopp Illern 33.4 8 90 636258 151 229 
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Biflödes· Vattendragsnarnn UUoppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utlopps punkt Anm 
ordning km1 skillnad % % X y 

5 Bjärkeån mynning i Ver 46.5 14 86 637368 151269 
6.1 

5 Bjärkelln utlopp Ncrbjärkcn 40.5 14 86 637223 151155 

6 Rosebäck mynning i Verän 25.9 6 83 637495 151355 

73/74 Mellan Virån och Emån 

Kustomrlldc mellan Virån 14.7 87 
och Skallarebiick 

Ska llarebäck mynning i havet 42.5 6 86 635274 154175 
13.2 

Skallarcbäck utlopp Rungeln 29.3 8 84 635344 153772 

Kustområde mellan Skallarcblick 7.2 73 
och Döderhultsbäcken 

Döderhultsblickcn mynning i havet 44.2 3 84 634925 153900 

Kustområde mellan DödcrhuHsbäckcn 25.8 85 
och Applcrumcån 

Applcrumcän mynning i havet 107. 1 3 86 634238 153896 
36.1 

Smliltekvarnbticken utlopp Smtlltcn 71.0 4 85 634915 152719 

Kustområde mellan Applcrumeån J2.0 85 
och Bmmekalvebäcken 

Kustområde mellan Emrnckalvebäckcn 3.0 100 
och Emån 
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Biflödes· Vatlcndragsnamn UUoppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km2 skillnnd % % X y 

74 Emån 

Emlln mynning i havet 4471.8 6 77 633396 154229 l 18 
30.8 

Emån vid 74-20002 Emsfors 4441.0 7 77 633540 153911 
1.l 

Emån nedom Lillån 4439.8 7 77 633666 153826 119 
140.2 

Emdn ovan Lillån 4299.6 7 77 633666 153826 
13.4 

Emån nedom förgrening vid Storö 4286.2 
102.2 

7 77 633692 153505 

Emån ovan förgr mot Klirrhultesjön 4184.0 7 77 633508 153308 120 
14. I 

Emån nedom Kvillen 41 69.9 7 76 633372 152763 121 
6.2 

Emån ovan Kvillen 4163.7 7 76 633372 152763 
12.6 

Emån nedom Sandvadsblicken 4151 .1 7 76 633779 I 52244 
36.7 

Emån ovan Sandvadsbäcken 4 114.5 7 77 633779 152244 
3.0 

Emån vid förgrening mot Kvillen 41 11.4 7 77 6335 10 152365 122 
114.1 

Emån vid Högsby 3997.3 7 77 6338 15 151282 
58.4 

Emån nedom Nötlln 3938.9 7 78 634367 150680 
(74-1806 Blankaström) 

229.4 
Emån ovan Nötån 3709.5 7 78 634367 150680 

62.6 
Bmån nedom Marån 3647.0 7 78 634795 150639 

78.3 
EmAn ovan Marån 3568.6 7 77 634795 150639 

110.5 
Emlln nedom Gårdvedaån 3458.J 7 78 635871150109 

654.8 
Bmlln ovan Gllrdvedaån 2803.3 7 76 635871 150109 

0.9 
Emdn nedom Silverån 2802.5 7 76 635977 150123 

702.0 
Emån ovan Silverån 2100.5 8 73 635977 150123 

17.4 
Emån nedom Stensjöbäck 2083.1 8 73 636337 149588 

40.8 
EmAn ovan Stensjöbäck 2042.3 8 73 636337 149588 

39.7 
Emån nedom S!illevadsån 2002.7 8 73 636512 148894 

101.9 
Ernån ovan Sällevndsån 1900.7 8 72 6365 l 2 148894 

9.8 
Emån nedom PnuliströmsAn 1890.9 8 72 636491 148790 

219.9 
Emån ovan Pauliströmsån 1671.0 8 72 63649 1 148790 

16.0 
Emån nedom Lillån 1655.0 8 72 636477 148323 123 

6.8 
Emån ovan Lilllln 1648.3 8 72 636477 148323 

7.9 
Emån nedom Gnyltån 1640.3 8 72 636524 148125 

74.5 
Emlln ovan Gnyltån 1565.9 8 71 636524 148125 

Emlln ovan Gnyltån 1565.9 8 71 636524 148125 
61.7 

Emån vid Ädelfors 1504.2 8 70 636525 147067 
52.8 

Emlln nedom Emån 1451.4 8 70 636832 146427 124 
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Einöcle.~- Vauendngsnnmn Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utlopps punkt Anrn 
ordnin.l!. kn12 skillnad % % X y 

Emån nedom Emån 1451.4 8 70 636832 146427 124 
734.6 

Solgenån ovan EmAn 716.8 10 63 636832 146427 
97.6 

Solgcnån utlopp Solgen 619. 1 12 60 638011 145865 
131.9 

Solgcnån inlopp Solgen 487.2 10 60 638532 145566 
5.4 

Solgenån utlopp Assjön 481.8 10 60 638622 145301 
209.2 

Solgenån inlopp Havravikssjön 272.6 
2.9 

10 56 638725 145085 

Solgcnån nedom 638643-145060 269.7 
32.8 

10 56 638643 145060 

Solgenån ovan 638643-145060 236.9 
79.7 

10 58 638643 145060 

Solgcnån (Fusån) vid 74-1809 Skärsboda 157.2 15 59 638410 144365 
3.9 

Solgenån (Fusån) utlopp Nömmcn 153.4 15 59 638280 144298 
54.6 

Nömmenån inlopp Nömmcn 98.7 6 67 637812 144142 
16.0 

Nömmcnån nedom Bodanäsån 82.8 7 66 638225 143987 
'.37.0 

Gisshultån ovan BodanäsAn 45.8 3 69 638225 143987 
10.1 

Gisshultlln utlopp Gisshultnsjön 35.6 3 66 638733 143916 

I Lillån mynning i Emån 140.2 5 78 633666 153826 
14. l 

I Lillån utlopp Tjuståsosjön 126.1 5 78 634220 153277 125 
22.9 

I Forshulteblicken vid 74-1619 Porshultesjön ned. 103.2 5 75 634734 153084 
0. 1 

1 Forshultcbtickcn utlopp Forshultcsjön 103.2 5 75 634736 153054 
1.5 

I Hammarsboån utlopp Hammarsjön 101.7 5 74 63477 1 15297 6 
29.0 

l Livabticken utlopp Granhulte,~jön 72.7 4 73 634763 152002 

2 Vidcbäck mynning i Grönskogssjön 81.2 5 86 633801 153284 

2 Vidcb!ick utlopp Bosjön 45.5 6 82 634224 153192 126 

3 Kvillcn mynning i Emån 6.2 100 633372 152763 127 

4 Sandvodsbäckcn mynning i Emån 36.7 4 61 633779 152244 

5 Nötån mynning i Emån 229.4 6 81 634367 150680 
57.2 

5 Nötån nedom Sklirvån 172.2 8 85 634219 150012 128 
35.9 

5 Nötån ovan Sk.!irvån 136.3 8 84 634219 150012 
15.0 

5 Nötån utlopp Salen 121.2 8 84 634039 149580 
69.4 

5 Nötån inlopp Salen 51.9 7 85 634023 149499 
29.9 

5 Nötån utlopp V!ilen 22.0 14 81 633606 149074 

5 l Sk!irvån mynning i Nötån 35.9 7 92 634219 150012 

5 2 Kattebäck mynning i Salen 52.6 7 86 634253 149189 
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Biflödes- Vattendragsnam n UtJoppspunkl Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordnin~ km2 skillnad % % X y 

6 Mar11n mynning i EmAn 78.3 9 81 634795 150639 
10.7 

6 Marån utlopp Maren 67.7 10 83 635091 I 50305 

7 Gärdvedaån mynning i EmAn 654.8 7 83 635871 150109 
20.0 

7 Gårdvcdaån utlopp Bysjön 634.8 8 84 635958 149617 
11.l 

7 Gårdvedaån utlopp Plntcn 623.7 8 84 636104 149364 
7.9 

7 Gårdvcdaån ullopp Yttre Vrången 615.8 7 84 635901 149203 
15.8 

7 Gärdvedaån utlopp Skiren 600.0 7 84 635795 148991 
16.8 

7 GArdvedaån nedom Skärvctcån 583.2 7 84 635698 148685 
263.4 

7 Virserumsån ovan Sklirveteån 319.8 7 85 635698 148685 
54.3 

7 VirserumsAn utlopp Virserumssjön 265.5 7 84 635472 L48648 
8.1 

7 Hjortån utlopp Hjortesjön 257.4 7 85 635388 148457 
97.5 

7 Björn/I n utlopp Stora Granesjön 159.9 7 86 635144 148040 
44.9 

7 GArdvcda11n utlopp Grytcsjön 115.0 8 83 634700 147899 
64.7 

7 Pliscån utlopp Säljen 50.3 9 83 634570 147131 129 

7 l Sk!irveteån mynning i GårdvedaAn 263.4 8 83 635698 148685 
17.0 

7 1 Skärvctc11n utlopp N arrvctcn 246.4 8 83 635910 148373 
31.0 

7 1 Sklirveteån utlopp Skä.rvetesjön 215.4 8 81 635872 148002 
6.8 

7 l Sn ljcrui utlopp Saljen 208.6 8 81 635746 147808 
87.6 

7 I Farstorpaån inlopp SaJjen 121.0 5 87 635842 147151 
19.3 

7 1 Farstorpaån utlopp Värnen 10J .7 5 89 635546 146865 130 
50.1 

7 .l Trancboån inlopp Värnen 51.6 3 94 635482 146534 

8 Silverån mynning i Emån 702.0 4 85 635977 150123 
55.8 

8 SilverAn utlopp Hulingen 646.1 4 86 636866 150376 
71.8 

8 Silverlln inlopp Hulingen S74.3 3 87 637406 1S0339 
53. 1 

8 SilvcrAn nedom Lillån 521.3 3 88 638015 149582 
91.8 

8 SilverAn ovan LiUlln 429.4 3 87 638015 149582 
30.2 

8 Silvcrån nedom Silvcrån 399.2 3 87 638676 1489S1 131 
122. l 

8 Brusaån ovan Silverån 277.1 2 86 638676 148951 
36.7 

8 BrusaAn vid 74-1622 Brusafors 240.4 2 86 638814 148612 
8.7 

8 Bruirn11n nedom 638860-148366 23 1.7 2 86 638860 148366 
61.7 

8 Brusaån utlopp Ingatorpasjön 170.0 3 84 639022 147631 
53.6 

8 Brusaån utlopp Hjälten 116.4 '.3 , 88 638963 147247 
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Biflödes- Vatlcndragsnamn Ulloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordnin{t km1 skillnad % % X y 

8 1 Lillån mynning i Silvcrån 91.8 6 92 638015 149582 
36.7 

8 1 Lillån utlopp Linden 55.1 9 91 637769 149284 
45.6 

8 l Nyemålaån utlopp Ogeln 9.5 12 84 638030 J 48585 

8 2 Silvcrån mynning i Silverån (Brusalln) 122. I 3 89 638676 148951 132 
34.2 

8 2 Silverlin inlopp Rösjön 88.0 4 88 639469 147986 
12.3 

8 2 Silverlin utlopp Börlingcn 75.7 4 86 639806 147693 
44.2 

8 2 Silvcrån utlopp Boen 31.5 8 76 640089 147084 

9 Sten sjöbäck mynning i Emån 40.8 11 87 636337 149588 

10 SHllcvadsån mynning i Emån 101.9 7 88 636512 148894 
2.4 

10 Sällevadsån utlopp Vcnsjön 99.6 7 88 636742 148800 
37.S 

10 Sällevadsån utlopp Flen 62.1 7 87 637382 148784 
22.9 

10 Slillcvadslln utlopp Kolsjön 39.2 1 93 637699 148258 

11 Pauliströmsån mynning i Emån 219.9 13 73 63649 J 148790 
88.8 

Jl Rydån utlopp Stora Bellcn 131.2 19 64 637794 147338 
45.4 

11 Bolstra:\n utlopp Mycklaflon 85.8 21 60 638146 146910 

12 Lillån mynning i Emlln 6.8 78 636477 148323 133 

13 Gnyltän mynning i Ernån 74.5 3 90 636524 148125 

14 Emlln mynning i Emån (Solgenån) 734 .6 7 76 636832 146427 
78.2 

14 Emän vid 74-2361 Stenså.kra 656.5 7 76 636501 145686 
3.1 

14 Emån utlopp Grumlan 653.4 7 77 636394 145583 
144.0 

14 Em~n utlopp Norrasjön 509.4 7 76 636635 )45397 
5.8 

14 Emån utlopp Flögen 503.6 7 76 636728 145193 
15.2 

14 Emån inlopp Flögen 488.4 7 76 636863 145098 134 
I l.7 

14 Emån nedom Stcnsjöbäckcn 476.7 7 76 636997 144862 
l 1.2 

14 Emån ovan Stensjö blicken 465.4 7 75 636997 144862 
0.3 

14 Emån utlopp Tjurken 465.2 7 75 636957 144811 
17.2 

14 ErnAn inlopp Tjurkcn 448.0 7 75 636912 144727 
32.3 

14 Emån nedom Emån 415.7 7 75 636500 144611 135 
174.9 

14 Kroppån ovan Emån 240.8 6 79 636500 144611 
84.1 

14 Linneån nedom LillAn 156.6 8 80 635655 144328 
40.1 

14 Linneån ovan Lillån 116.6 10 79 635655 144328 
43.3 

14 LinncAn utlopp Kallsjön 73.3 14 74 635 144 144059 
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Biflödes· Vauendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Ulloppspunkl Anm 
ordning km2 skillnad % % X y 

14 Linneån utlopp KaUsjön 73.3 14 74 635144 144059 
13.8 

14 Linneån ullopp Frissjön 59.5 14 75 634984 143880 
18.0 

14 Linneån inlopp Frissjön 41.5 12 75 634919 143660 
25.3 

14 Linneån utlopp Linnesjön 16.1 24 56 635659 143585 

14 1 Hjärtån mynning i Grumlan 110.2 6 84 636205 145520 
37.0 

14 1 Hjärtån utlopp Hjärtasjön 73.2 8 81 635461 145821 

14 2 Stcnsjöbäckcn mynning i Emån 11.2 4 85 636997 144862 
2.4 

14 2 Stensjöbäcken vid 74-1878 Stcningc 8.8 5 82 637070 144941 

14 3 Emån mynning i Emån (Kroppån) 174.9 9 69 636500 14461 t 
31.5 

14 3 Emån nedom Lillån 143.4 11 67 636867 143892 
27.5 

14 3 Emån ovan LiUån 115.9 7 69 636867 143892 
13. l 

14 3 Emån utlopp Sandsjön 102.8 8 68 637106 143817 136 
9.5 

14 3 Emän utlopp Uppsjön 93.3 8 67 637266 143824 
51.0 

14 3 Emån inlopp Uppsjön 42.3 13 58 637255 143681 
10.4 

14 3 Emån utlopp Storesjön 31.9 17 56 637788 143448 

14 3 I Lillan mynning i EmAn 27.5 25 59 636867 143892 
2.1 

14 3 1 Lillån utlopp Vallsjön 25.4 27 57 636887 143795 

14 3 2 Perstorpabäcken mynning i Uppsjön 44.8 2 77 637354 143808 

14 4 Lillån mynning i Linneån 40.l l 83 635655 144328 

15 Torsjöån mynning i Havravikssjön 128.0 5 67 638873 145133 
14.4 

15 Eksjöån nedom Skiverstadån 113.5 5 70 639397 144993 
74.7 

15 Eksjöån ovan Skiverstadån 38.9 6 68 639397 144993 
20.9 

15 Nybroån utlopp Rosjön 18.0 9 64 640103144811 

15 1 Sk.ivcrstadån mynning i Torsjöån 74.7 4 70 639397 144993 
0.6 

15 1 Skiverstadån ullopp Hunsnäscn 74.1 4 71 6394 12 14S078 
50.8 

15 1 Skiverstadån utlopp Hlirslensbosjön 23.3 1 83 639944 145257 

t 6 Allm!!nningsån mynning i Havravikssjön 68.0 20 62 638752 145049 
44.4 

16 Lidbroån uUopp Norra Vixen 23.5 29 45 639254 144481 

17 638643-145060 mynning i Solgenån 32.8 10 42 638643 145060 

18 Bodanäsån mynning i Nömmenån 37.0 12 63 638225 143987 
22.4 

18 K v arntorpsån ullopp Spcxhultasjön 14.6 23 43 638925 143297 
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Binödes- Vattendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Ulloppspunkt Anm 
ordning km2 skilln 11d % % X y 

74/75 Mellan Emän och Alsterån 

Kustområde mellan Emån 45.1 72 
och LillAn 

Lillån mynning i havet 87. l 79 632447 l53909 
10. 1 

Lillån nedom Hobbestorpcbtickcn 77.l 87 632561 153879 137 
35.8 

Lillån ovan Habbcstorpcbäcken 4 1.3 9 1 632561 153879 

1 H abbcstorpcbäcken mynning i Llllån 35.8 82 632561 153879 

Kustområde mcllon Lillån 16.3 1 15 
och Oknebäckcn 

Oknebäcken mynning i havet 7 1.9 
35. 1 

74 632189 153947 138 

Koverhullsbäckcn ovan 632462- 153207 36.9 7 1 632462 153207 

Kustområde melJan Okncbäcken 0,4 
och 632110-153915 

Kustområde mellan 632 ll0-1539 l5 29.2 1 55 
och Alsterån 

75 Alsterån 

Alster/In mynning i havet 1524.8 6 79 63 1065 153838 
8. 1 

Alsterån nedom Rikcbäcken 1516,6 6 79 631212 153756 
47.0 

Alsrerån ovan Rikcbäckcn 1469.7 6 79 63 12)2 153756 
5 1.9 

Alstorån vid Duveslröms kvarn ]417.7 6 80 631770 153060 
59.0 

Alster/In utlopp 631988-l 525 I 2 1358.7 6 80 63 1988 l52512 
26,0 

Alsterån vid 75-855 Getebro 1332.7 6 80 632035 152172 
0.5 

Alstcrån utlopp Barnebosjön 1332.2 6 80 632123 152153 
10.9 

Als tcrån nedom TrändcAn 1321.3 6 8 l 632342 152039 
124.1 

Alstcrån ovan Trändeån 1197,2 6 81 632342 152039 
1.8 

AlsterAn utlopp Hullsnäsesjön 1195.3 6 8 1 632361 151857 
35.9 

Alstcrån inlopp Hultsnäsesjön 1159.4 6 81 632323 151808 139 
43.4 

Alsterån utlopp Allgunnen 111 6.0 
439.9 

6 82 631706 15 1419 

Alsterån inlopp Allgunnen 676.1 5 84 63 1579 15 1256 140 
47.1 

Alstcrån utlopp Store Hindsjön 629.0 5 85 631222 150636 
126.4 

Alstcrån inlopp Store Hindsjö n 502.6 5 87 631280 150275 141 
28.7 

Alsterån inlopp Uvasjön 473.9 
94.5 

4 87 631351 149938 

Alstcrån nedom Lillån 379.4 5 86 631 724 148985 
74.5 

Alsterån ovan Lillån 304 .9 5 86 631724 148985 
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Biflödes· Yattcndragsnamn Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning lcm1 skillnad % % X y 

I Alsterån ovan L1llån 304.9 5 86 631724 14898:i 
84.9 

Alstcrån nedom Forsaån 220.0 7 82 631928 147956 
69.2 

Alstcrän ovan Forsaån 150.8 8 78 631928 147956 
3.2 

Alsterån vid 75-2333 Skahus 147.6 8 78 63 1874 147817 
13.4 

Alstcrån utlopp Alstern 134.2 8 77 631903 ]47605 
99.3 

Alstcrån inlopp Alstern 34.9 11 74 631691 147396 142 

1 Rike blicken mynning i Alsterån 47.0 76 631212 153756 

2 Trändcån mynning i Alsterån 124.1 6 77 632342 152039 
18.1 

2 Trllndeån utlopp Lilla Sinncrn 106.1 6 77 632937 151463 
32.2 

2 Trändcbäcken inlopp Stora Sinnern 73.9 4 80 633047 151200 

3 LoppAn mynning i Hultsnäscsjön 4.9 56 6325 12 151567 143 

4 Bndcbodaån mynning i Allgunnen 386.3 5 84 632368 151 146 
79.3 

4 Badcbodaån utlopp Oasjön 307.1 4 87 632958 150101 
59.9 

4 Badebodaån vid 75-2292 Strömsborg 247.2 4 87 633024 149119 
1.5 

4 Badebodaån utlopp Kiasjön 245.6 4 87 633 118 149056 
12.8 

4 Badebodaån inlopp lGasjön 232.8 4 87 633380 148839 
105.9 

4 Badcbodalln nedom Badebodaån 126.9 4 85 633440 147677 144 
52.1 

4 ovan Bndcbodaån 74.9 2 84 633440 147677 
12.9 

4 utlopp KAilen 62.0 3 87 633797 147565 

4 1 Badebodaån mynning i Badebodaån 52.1 6 86 633440 147677 
12. 1 

4 I Badebodaån utlopp Hultbren 40.0 7 84 633323 147410 

5 Hindabtlclcen mynning i Store Hindsjön 108.0 6 78 631354 150464 

6 631208-150321 mynning i Store Hindsjön 6.4 63 631208 15032 1 145 

7 Lillån mynning i Alsterån 74.5 5 88 631724 l 48985 

8 Forsaån mynning i Alslcrån 69.2 3 92 631928 147956 

1sn6 Mellan Alsterån och Snärjebäcken 

Kustområde mellan Alsterån 5.8 26 
och Nävraån 

Nävraån mynning i havet 71.3 68 630725 153874 

Kustområde mellan Nävraån 35.6 55 
och Snärjebäcken 
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76 Snärjebäcken 

Ryssbyån mynning i havet 284.6 
4.6 

1 75 629630 153665 

Snärjcbäckcn nedom Torsb!icken 280.0 1 76 629683 153428 
34.8 

Snärjcbäcken ovan Torsbäcken 245.2 I 75 629683 153428 
16.3 

Sn!irjebäcken nedom Norrcbäckcn 228.9 1 78 630133 153077 
39.3 

Sn!irjcbäckcn ovan Norreblicken 189.7 I 76 630133 153077 
45.6 

Snärjebäcken nedom Ålebäckcn 144.1 I 72 630674 151996 146 
34.9 

Snärjcbäck.cn ovan ÅJebäcken 109.1 I 68 630674 151996 
35.4 

Sntirjebllck.cn nedom Millemålabticken 73.7 2 77 630794 151 111 

Snärjcbäckcn nedom Millemålabäckcn 73.7 
30.S 

2 77 630794 I 51111 

Sörsjöbäck.cn ovan Millernålab!icken 43.1 2 75 630794 1511 11 
29.2 

Smedjevik.ablickcn utlopp Stensjön 13.9 5 75 630746 1504 10 

1 Torsbäckcn mynning i Snärjebäoken 34.9 81 629683 l 53428 

2 Norrcbäckcn mynning i Snärjebäcken 39.3 83 630 133 153077 

3 ÅJebllcken mynning i Snlirjebäckcn 35.0 85 630674 151996 

4 MillemAlabäckcn mynning i Snärjebllcken 30.5 j 79 630794 1511 l l 
23.9 

4 Millemålabäckcn utlopp Larsagöl 6.7 2 98 630951 150007 147 

76/77 Mellan Snärjebäcken och Ljungbyån 

Kustområde mellan Snärjcbäckcn 16.2 53 
och Åbyån 

Åbyån mynning i havet 148.7 66 629313 153413 
73.1 

Läckeby ån nedom 629823-152136 75.6 73 629823 152136 
47.2 

Ltickebyån vid ull fd Sjöbosjön 28.4 76 630250 151660 

Kustområde mellan ÅbyAn 4.8 5 
och Surrebäcken 

Surrebäckcn mynning i havet 57.l 59 629076 153415 

Kustområde mellan Surrebäcken 38.7 12 
och Törnebybäcken 

Törnebybäcken mynning i havet 46.5 24 628 154 152989 

Kustområde mellan Törncbybäcken 22. 1 I 
och Ljungby ån 
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77 Ljungby ån 

Ljungbyån mynning i havet 757.8 
23.3 

l 76 627773 15268 1 

Ljungbyån nedom Råsbllcken 734.5 1 77 627828 152175 
53.8 

LjungbyAn ovan Rås bäcken 680.7 1 78 627828 152175 
4.7 

Ljungby/In nedom }-lolmab!ickcn 676.1 
38.4 

1 78 628134 152118 148 

Ljungby ån ovan Holmab!lcken 637.6 
5.0 

l 78 628134 152118 

Ljungbyån nedom Smedstorpsån 632.6 I 78 628396 152058 l49 
286.6 

Ljungbyån ovan Smedstorpsån 346.0 J 85 628396 152058 
3.6 

Ljungbyån vid 77-1962 Källstorp 2 342.4 I 85 628551 152043 
0.6 

Ljungbyån nedom Ounnaboån 341 .8 I 85 628578 152037 150 
67.0 

Ljungby/in ovan Gunnaboån 274.8 2 86 628578 152037 
26.2 

Ljungby ån ovan förgr. mot Gunnaboån 248.5 2 86 629722 150968 151 
10.5 

Ljungby ån nedom bigrcn av LjungbyAn 238. l 2 87 629925 I 50472 152 
2.5 

Ljungby ån ovan bigren av Ljungbyån 235.5 2 87 629925 150472 
43.6 

Ljungbyån ovan förgrening 19 1.9 3 86 629965 150177 153 
2.1 

Ljungbyån nedom Barkabäcken 189.8 3 86 630084 l 49959 154 
48.2 

LjungbyAn ovan Barkabäcken 141.7 3 85 630084 l 49959 
9.3 

Vapcnb!lcksån utlopp Orranllsasjön 132.4 3 85 630181 149494 
19.3 

Vapcnbäcksän inlopp Orranäsasjön 113.1 3 85 630275 149328 
0.6 

VapcnböcksAn nedom Norra Flottarbäcken 112.5 
61.6 

3 85 630338 149232 155 

Vnpenbäcksån ovan Norra Flottarbäcken 50.9 2 84 630338 149232 

l R/isbiicken mynning i Ljungby/in 53.8 69 627828 152175 

2 Holmab!lcken mynning i Ljungbyån 38.5 85 628 134 15211 8 

3 Smedstorpsån mynning i Ljungbyån 286.6 70 628396 152058 
7.0 

3 Smedstorps&n nedom Äspcbäcken 279.6 70 628658 151733 
23.2 

3 S:t Sigfridsdn ovan Åspebäcken 256.4 69 628658 151733 
1.5 

3 S:t Sigfridsån nedom Västrakullabllcken 254.9 69 6287 11 151576 
43.S 

3 S:t SigfridsAn ovan Västrakullabäcken 211.4 67 628711 151576 
51.4 

3 S:t Sigfridsån nedom Bolanders bäck 160.1 63 628962 ]50732 
55.3 

3 Lindåsab!icken ovan Bolanders bäck 104.8 l 58 628962 150732 

3 I Äspebäcken mynning i SmedstorpsAn 23.2 87 628658 151733 

3 2 Västrakullaböcken mynning i S:t Sigfridsån 43.5 78 628711 151576 
38.0 

3 2 VästrakulJabäckcn ovan förgrening 5.5 91 629485 150845 156 

80 



SMI-ll 

Biflödes· Vattendragsnam n Ulloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utlopps punkt Anm 
ordning k:ml skillnad % % X y 

3 3 Bolanders blick mynning i S:t Sigfridsån 55.3 74 628962 150732 

4 Gunnaboån mynning i Ljungbyån 67.1 80 628578 152037 157 

5 bigren av Ljungbyån mynning i Ljungbyån 2.6 78 629925 150472 158 

6 Råsabllcken mynning i Ljungbyån 42.0 92 629964 150475 
4.4 

6 Råsnbäckcn nedom 630092-150420 37.6 90 630092 150420 
4.4 

6 RAsabiickeo ovan 630092-150420 33.2 93 630092 150420 

6 l 630092-150420 mynning i Råsabäcken 4.4 68 630092 150420 159 

7 Barkabiickcn mynning i Ljungbyån 48.2 1 89 630084 149959 
7.5 

7 BarkabHckcn ovan förgrening 40.6 1 89 630235 149945 160 

8 Norra Flottarbäcken mynning i Vapenbl!ckslln 61.6 3 86 630338 149232 

77/78 Mellan Ljungbyän och Hagbyån 

Kustomr~dc I mellan Ljungbyån 37.0 l 8 
och Hagbyån 

78 Hagbyån 

Hagbyän mynning i havet 467.9 
48.9 

3 62 626702 I 52372 

Hagbyån nedom Holmbäcken 419.0 3 65 627306 151805 
29.2 

Hngbylln nedom Svartablicken 389.8 3 65 627583 150939 16 1 
123.5 

Hagbyiln ovan Svartabäcken 266.3 3 56 627583 150939 
24.5 

Hagbyån nedom Jansnbäckcn 241.8 3 52 6279 10 150669 
42.4 

H:igbyån ovan Jansabäckcn 199.4 3 48 6279 10 150669 
27.1 

Hagbyån vid fd Hökasjöns utlopp 172.3 2 44 628305 150265 
26.9 

Orsjöån utlopp Örsjösjön 145.3 
26.5 

2 44 628456 149694 

Örsjölln utlopp Bodusjön 118.8 
41.2 

2 44 628905 149308 

Hermnnstorpubäckcn nedom 628950-149118 77.7 1 44 628950 149118 
49.9 

Hermanstorpabl!cken nedom 629322-148834 27.7 49 629322 148834 

I Svartabiickcn mynning i Hagbyån 123.5 3 84 627583 150939 
14.8 

l Svortabäcken utlopp V!insjösjön 108.8 4 8 1 627390 150522 162 
4.5 

l SvnrLab!icken nedom Lindrörsblicken 104.3 4 80 627344 150307 
24.9 

1 Svartabäcken ovan Lindrörsbäckcn 79.3 3 78 627344 150307 
6.7 

1 Svartabäcken vid fd Kroksjsjöns utlopp 72.6 3 76 627329 150000 
22.8 

I Svartabäcken inlopp Storsjön 49.9 I 78 627210 149745 
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1 l Lindrörsblicken mynning i Svarlabäcken 24.9 5 88 627344 150307 

2 Jonsobllcken mynning i Hagbyån 42.4 7 73 627910 150669 
8.8 

2 Jansabilcken utlopp AJsjösjön 33.7 8 67 627773 150228 

78/79 Mellan Hagbyån och Bruatorpsån 

Kustområde mellan Hagbyån 5.4 28 
och Halltorpsån 

Halltorpsån mynning i havet 143.1 
94.2 

77 626315 152229 163 

Ålcboån nedom 627134-150684 48.9 1 87 627134 150684 
17.J 

Åleboån ovan 627134-150684 31.8 82 627 134 150684 

1 627 134-1 S0684 mynning i Ålcboån 17.1 2 97 627134 150684 164 

Kustområde mellan Halltorpsån 0.6 91 
och 626193-152113 

Kustområde mellan 626193-152113 6.7 41 
och Bruatorpsån 

79 Bruatorpsån 

BruatorpsAn mynning i havet 431.3 76 625659 151892 
1.7 

BruaLorpslln nedom Glasholmsån 429.6 76 625795 151845 
77.3 

BruaLorpsån ovan Glasholmsån 352.2 1 75 625795 151845 
18.4 

Torsllsån nedom Applerumslln 333.9 l 77 625366 151346 
105.0 

Torsåsån ovan Applerumsån 228.8 I 78 625366 151346 
4.0 

Torsåslln nedom Tjärekullaån 224.9 l 78 625419 151069 
39.6 

Torsåslln ovan Tjärekullaån 185.3 l 82 625419 151069 
6.7 

Torsåsån nedom Trankvillsån 178.7 1 82 625434 150672 
97.8 

TorsllsAn ovan Trankvillslln 80.9 1 84 625434 150672 
t.3 

Torsåsån nedom Hulekvillen 79.6 1 84 625374 150539 
20.4 

Torsllsån ovan Hulckvillc:n 59.2 1 82 625374 150539 
12.1 

Torsåsån nedom Strömbergsbäcken 47.1 l 89 625252 150298 
11.1 

Hillmansblicken ovan Strömbergsbäcken 36.0 l 94 625252 150298 

I Glasholmsån mynning i Bruatorpsån 77.3 82 625795 151845 
23.0 

1 Glasholmsån nedom Karlshullabä.cken 54.3 87 626360 151347 
16.4 

J Glasholmsån ovan Karlshultabäcken 37.9 86 626360 151347 

1 l Karlshultablicken mynning i Glasholmslln 16.4 89 626360 151347 
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2 Applerumsån mynning i Torsåsån 105.0 76 625366 151346 
5.5 

2 Applcrums!n nedom Oxb!lckcn 99.6 80 625601 151 160 
38.8 

2 Applcrumsån ovan Oxblicken 60.8 77 62560 1 151160 

2 1 Oxbllckcn mynning i Applerumsån 38.8 86 625601 1511 60 

3 Tjll.rekulJnån mynning i Torsåsån 39.6 I 61 625419 151069 

4 Trankvillsån mynning i Tordsån 97.8 81 6254 34 150672 
19.4 

4 Tran kvillsån nedom Bultböcken 78.3 82 625744 150390 
38.9 

4 Trnnkvillsån ovan Bultbäckcn 39.5 1 82 625744 150390 

4 I Bullbäcken mynning i Trnnkvillsån 38.9 82 625744 150390 165 

5 Hulekvillen mynning i Tors11s11n 20.4 3 88 625374 150539 

6 Ström bergsbäcken mynning i Torsåsån 11.1 72 625252 150298 

79/80 Mellan Brutorpsån och Lyckebyån 

Kustområde mellan Bruntorpsån 25.8 8 
och Grisbllckcn 

Gris bäcken mynning i havet 54.6 44 624488 151553 

Kustområde mellan Grisbäckcn 2.1 
och Brömsebäck 

Brömscbäck mynning i havet 67.6 56 624385 151511 

Kustområde mellan Brörnseböck 7. 1 11 
och 623665-151450 

623665-151450 mynning i havet 39.2 41 623665 151450 

Kustområde mellan 623665-151450 137.4 48 

och Åby11n 

Åbyån mynning i hnvet 62.9 62 622612 149946 

Kustområde mellan Åbyån 23.9 l l 
och Lillån 

Lillån mynning i havet 27.6 6 51 622838 149281 

Kustområde mellan Lillån 6.0 38 

och Lyckebyån 
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80 Lyckebyån 

Lyekebyån mynning i havet 810.0 5 66 622896 149032 
8.7 

Lyckcbyån vid 80-2400 Ma:riefors 801.3 5 66 623280 L49224 
15.9 

Lyckebyån nedom LiUån 785.4 5 66 623723 149563 
40.7 

LyckebyAn ovan Lillån 744.7 
11.9 

5 65 623723 149563 

Lyckebyån utlopp Stora Åsjön 732.8 5 65 623890 149419 
25. 1 

Lyckebyån inlopp Stora Åsjön 707.8 
2.6 

5 64 623985 149322 

Lyckebyån utlopp Vlirmasjön 705.2 5 64 624008 149 L 70 
45.7 

Lyckebyån utlopp Hallasjön 659.5 5 62 624987 149315 
l5.2 

Lyckebyån vid fd Flak.esjöns utlopp 644.3 5 62 625445 149235 
63.6 

Lyckebyån utlopp Västersjön 580.7 
14.5 

5 62 626136 148695 

Lyckebyån utlopp Kyrksjön 566.2 5 62 626424 148646 
38.2 

Lyckebyån nedom Linneforsån 528.0 5 62 627093 148641 
184.2 

Lyckcbylln ovan Linneforsån 343.8 4 56 627093 148641 
13.2 

LycJcebyån nedom Gusemålabäckcn 330.6 4 56 627484 148626 
49.2 

Lyckebyån ovan Gusemålabitcken 28L.3 3 55 627484 148626 
13.0 

LyckebyAn nedom Bjurböcken 268.3 3 55 627684 148474 
74.5 

Lyckebylln ovan Bjurblicken 193.8 4 56 627684 L48474 
20.1 

Lyckcbyån utlopp Getasjön 173.7 4 57 628196 148557 
64.6 

Lyckcbyån utlopp Y ggerydssjön 109.1 6 63 629255 148080 
54.9 

Lyckcbyån inlopp Transjön 54.2 
33.3 

6 76 629615 147663 

Lyckebyån nedom 630365-147755 20.9 
6.7 

8 77 630365 147755 

Lyckcbylln ovan 630365-147755 14.2 
1.6 

8 79 630365 147755 

LyckebyAn utlopp Yisjön 12.6 9 76 630507 14 7 694 

l Lillån mynning i Lyckebyån 40.7 5 83 623723 149563 

2 Lillån mynning i Stora Åsjön 21.5 3 85 6240 I 1 149343 

3 Linneforsån mynning i Lyckebyån 184.2 7 71 627093 148641 
2.7 

3 Linncforsån utlopp Törn 181.5 7 71 627100 148506 
46.6 

3 Linneforsån inlopp Törn 134.9 3 71 627396 148068 
9.5 

3 Li nneforstln utlopp Harebosjön 125.4 3 71 627559 147866 
40.5 

3 Linneforsån utlopp Löften 84.9 3 70 6277 66 14 7808 
45.2 

3 Linneforsån nedom 628316-147322 39.6 1 83 628316 147322 
21.2 

3 Linneforsån ovan 628316-147322 18.5 95 628316 147322 
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3 I 628316-147322 mynning i Linneforsån 21.2 2 72 628316147322 166 

4 Guscm:llabäckcn mynning i Lyckcbyån 49.2 10 60 627484 148626 
8.5 

4 Gusemålabäcken utlopp KHssjö 40.7 12 58 627576 148904 
12.9 

4 Guscmålnbäckcn utlopp Ödcvatcn 27.8 14 59 6276 l l 149126 
16.8 

4 Gusemålabäck.cn utlopp Skärsjön 1 l.1 20 36 628111 149232 

5 Bjurbäckcn mynning i Lyckebyån 74.5 1 53 627684 148474 

6 630365-147755 mynning i Lyckcbyån 6.7 7 71 630365 147755 
6.0 

6 630365-147755 utlopp Krokegöl 0.7 30 70 630619 147878 167 

80/81 Mellan Lyckebyån och Nättrabyån 

Kustomrllde mellan Lyckcbyån 15.1 38 
och Sillctorpsån 

Silletorpsån mynning i havet 150.7 4 77 623149 148707 
58.7 

Sillctorpslln utlopp Södra Sillsjön 92.0 5 82 624018 148774 
34.2 

Sillclorpsån utlopp N!lvrasjön 57.8 
35.1 

6 83 62497 1 148549 

Silletorpsån utlopp Sillhövden 22.7 8 81 625259 l 48449 

Kustomrllde mellan Sillctorpsån 15.9 1 58 
och Niittrabyån 

81 Nättrabyån 

Nättrabyån mynning i havet 443.6 7 78 622909 148383 
5.9 

N!ittrabyån vid 81-2188 Gredeby 437.7 7 79 623255 148241 
5.5 

Nältrabyån utlopp Björkerydssjön 432.2 
58. 1 

7 79 623684 148201 

Nl:iltrabylln nedom 624234-147844 374.1 
41.4 

8 80 624234 147844 

Nllttrnbyån nedom LiUån 332.7 
5 1.2 

8 81 624590 147687 

Nättrabyån ovan LiUån 28 1.5 8 81 624590 147687 
48.2 

Nllll rabyån nedom 625742-147751 233.3 9 80 625742 147751 
108.0 

Nilttrabyån ovan 625742-14775 1 125.3 7 84 625742 147751 
0.2 

Ntutrabyån nedom Jösscbäckcn 125.1 
18.3 

7 84 625791 147738 

Nättrnbyån ovan Jössebäckcn 106.8 8 83 625791 147738 
33.i 

Ntittrabyån nedom 626261-147104 73.7 
5.2 

9 83 626261 147104 

Nättrabyån ovan 626261-147104 68.6 8 85 626261147104 
0.6 

Nätttabyån nedom 626351-147082 68.0 
26.2 

8 85 626351 147082 

Nättrabyån ovan 626351-147082 41.8 6 89 62635 I 147082 
0.2 

Nätliabyån utlopp K vesen 41.6 6 88 6264 11147094 
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l Lillån mynning i Nättrabyån 51.2 9 83 624590 147687 

2 625742-147751 mynning i Nlittrabyån 108.0 10 75 625742 14775 1 
10.3 

2 625742-147751 nedom 626151-147817 97.7 10 78 626151 147817 
35.2 

2 625742-147751 utlopp Nlitterhövden 62.5 11 74 626257 147879 

3 Jössebäcken mynning i Nättrabyån 18.3 5 88 625791 147738 

4 626261-147104 mynning i Nättrabyån 5.2 17 63 626261 147104 
1.1 

4 626261-147104 utlopp Ostersjön 4.0 22 50 626177 [47022 

5 62635 I -147082 mynning i Nättrabyån 26.2 11 78 62635 1 147082 

81/82 Mellan Nättrabyån och Ronnebyän 

Kustområde mellan Nättrabyån 30.9 1 53 
och 622730-147798 

622730-147798 mynning i havet 21.2 66 622730 147798 

Kustomrllde mellan 622730-147798 3.1 48 
och Listerbyån 

Listerbyån mynning i havet 92.1 
24.9 

10 74 6228 14 147508 

Listcrbyån utlopp Listersjön 67.2 13 80 624065 147380 
43.l 

Listerbyån utlopp Ljusterhövden 24. l 16 73 625350 147154 

Kustområde mellan Listcrbyån 43.3 48 
och Angclån 

Angclån mynning i havet 51.6 2 67 622806 146909 

Kustområde mellan Angelån 0.1 
och Ronnebyån 
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82 Ronnebyån 

Ronnebyån mynning i havet 1112.7 8 75 622748 146868 
7.4 

Ronneby ån nedom Sörbybäcken l 105.3 
26.5 

8 75 623179 146711 

Ronneby ån ovan Sörbybäcken 1078.8 9 76 623 179 146711 
23.3 

Ronneby ån utlopp Rötlllngen 1055.5 9 76 624246 146737 
65.8 

Ronneby ån inlopp Rötlångcn 989.7 9 77 624610 146590 
26.4 

Ronncbyån utlopp Ronnebyån (d!imn omr) 963.3 
64.1 

9 77 625213 146463 

Ronnebyån inlopp Ronncbyån (dämn omr) 899.2 9 76 625435 146295 
35.3 

Ronneby ån nedom 626066-145852 863.9 
30.6 

10 76 626066 145852 

Ronneby än ovan 626066-145852 833.3 10 76 626066 145852 
6.9 

Ronnebyån utlopp Krokfjorden 826.4 
6.2 

LO 76 626289 145811 168 

Ronneby ån ullopp Snndsjön 820.2 9 76 626406 145882 
166.9 

Ronneby ån inlopp BasL5jön 653.3 
20.8 

11 76 627124146175 

Ronneby ån vid 82-1157 Korrö 632.5 11 75 627729 14627 1 
0.3 

Ronncbyån utlopp Viren 632.3 11 75 627780 146268 
54.3 

Ronneby ån inlopp Vircn 578.0 11 76 62822A 146292 
18.3 

Ronneby ån nedom 628404-146405 559.8 Il 76 628404 146405 
49.0 

Ronneby ån ovan 628404-146405 510.8 12 76 628404 146405 
4.6 

Ronnebyån nedom Lesseboän 506.2 12 77 6287 12 1465 14 
2A3.1 

Ronnebyån ovan Lcsseboån 263. l 15 76 6287 12 1465 14 
17.3 

Ronnebyå,1 utlopp Rottncn 245.8 
175.0 

15 76 629022 146127 

Fibbleån inlopp Rottncn 70.9 3 85 629569 145907 

l Sörbybllckcn mynning i Ronnebyån 26.6 1 54 623179 146711 
26.0 

1 Sörbybäcken utlopp Svensjön 0.6 30 45 624236 146519 169 

2 Mållebäcken mynning i Rötlången 57.9 8 67 624354 146711 

3 Lillån mynn i Ronnebyån (dilmn omr) 57.6 6 85 625487 146303 
1.0 

3 Lillån vid 82-2318 8oasjöbäck 56.6 6 86 625610 146333 

4 626066-145852 mynning i Ronncbyån 30.6 13 81 626066 145852 

5 626711-145897 mynning i Sandsjön 40.l 1 94 6267 11 145897 

6 Stångsmålaån mynning i Bastsjön 88.9 5 66 627147 146155 
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Biflödes- Vauendragsnamn Utloppspunkl Areal Areal- Sjö Skog Utlopps punkt Anm 
ordning km2 ski llnad % % X y 

7 628404-146405 mynning i RonnebyAn 49.0 2 70 628404 146405 
38.2 

7 628404-146405 utlopp Östersjön 10.8 7 65 628617 146894 170 

8 Lesseboån mynning i Ronncbyån 243.1 9 78 628712 146514 
5.6 

8 Lesseboån utlopp Öjen 237.5 9 78 628989 146513 
96.9 

8 Lessebotln inlopp Ojen 140.6 Jl 72 629103 146610 
2.5 

8 Lesseboån utlopp Läen 138.l 11 72 629163 I 46824 171 
45.9 

8 Fagcrhullsån inlopp Läen 92.1 5 75 629601 147315 

8 1 Fagerekcån mynning i Ojen 53.8 3 90 629283 146442 

9 Li!Jasjödn mynning i Rottnen 38.9 2 94 629347 145655 

82/83 Mellan Ronnebyån och Vierydsån 

KustomrAde I mellan Ronneby ån 38.2 2 77 
och Vierydsån 

83 Vierydsån 

Vierydsån mynning i havet 165.2 5 75 622716 145914 
18.2 

Vicrydsån utlopp Nässjön 147.0 5 73 623289 146219 
27.3 

Vierydsån nedom FröjadalsbHcken 119.7 
50.5 

5 72 623811 146160 

Vierydsån ovan Fröjadalsbäckcn 69.2 5 70 623811 146160 
13.1 

Vicrydsån utlopp Årsjön 56.1 5 70 624524 145891 
13.4 

Vicrydsån nedom Störtbäcken 42.7 4 67 624825 145828 
18.6 

Vierydsån ovan Störtbäcken 24.1 7 63 624825 145828 
14.6 

Vierydsån utlopp Kalven 9.5 17 58 625584 145661 

I Fröjadalsbäcken mynning i Vierydsån 50.5 5 76 623811 146160 172 

2 Störtbllcken mynning i Vierydsån 18.6 I 7 1 624825 145828 

83/84 Mellan Vierydsån och Bräkneån 

Kustområde I mellan Vierydsån 3.3 1 84 
och Bräkneån 
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Billödcs- Vauendragsoamn Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog U1loppspunkt Anm 
ordning km1 skillnad % % X y 

84 Bräkneån 

Bräknelln mynning i havet 462.3 6 72 622707 145763 
30.2 

Bräkncån vid 84-2189 Brtiknc-Hoby 432.1 7 74 623330 145619 
13.7 

Brllkneån nedom 623623-145663 418.3 7 74 623623 145663 
31.2 

Bräkncån nedom Sävsjöå 387.2 7 74 624308 145535 
45.0 

13rtikne6-n nedom LillAn 342.2 7 72 625140 145204 
34.2 

BräkneAn ovan LillAn 307.9 8 71 625140 145204 
56.7 

Bräknelln utlopp Tiken 251.2 9 66 626085 l 44795 
42.2 

Bräkneån ullopp Ygden 209.0 7 66 626980 144922 
57.0 

Eskilaån utlopp Fiskestadsjön 152.0 
47.6 

7 65 627748 144801 

Nistenskanolen inlopp Piskcstadsjön 104.5 67 627771 144810 
73.2 

Nistcnskanalon nedom 628636-144985 3 l.3 75 628636 144985 

I Lillån mynning i BriikncAn 34.2 4 83 625 140 145204 

2 627450-144682 mynning i Fiskestndsjön 23.0 21 71 627450 144682 

84/85 Mellan Bräkneån och Mieån 

Kustområde mellan Brllkndn 39.8 2 64 
och ÅrydsAn 

Årydsån mynning i havet 9.2 71 623019 145085 173 

Kustområde mellan Årydsån 10.1 4 70 
och Siggarpslln 

Siggarpsån mynning i havet 182.0 
7.7 

8 82 622726 144816 

Siggarpsån nedom K.lockareblickcn 174.3 9 82 623010 144661 174 
118.2 

Val bäcken ovan Klockare bäcken 56.1 7 75 623010 144661 

1 KJockarcbäckcn mynning i Siggorpsån 118.2 9 86 623010 14466] 
10.1 

1 Lyckebäcken utlopp Södra Öllesjön 108.l 
17.7 

10 87 623408 144782 175 

l Tattån inlopp Norra Öllesjön 90.4 9 89 623633 144905 
32.7 

1 Tattlln nedom 624 199-144938 57.8 10 90 624 199 144938 
19.8 

l TnuAn ovan 624199-144938 37.9 10 90 624 L99 144938 

l I 624199-l 44938 mynning i Tnttån 19.8 10 90 624199 144938 

Kustområde mellan Siggarpsån 18.1 I 73 622706 144137 
och Mieån 
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Binödes- Vattcndragsnamn Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
ordning km2 skillnod % % X y 

85 Mieån 

Micån mynning i havet 284.3 12 79 622706 144137 
22.2 

Micån utlopp Långasjön 262.J 13 83 623401 144131 
17.0 

Mieån nedom Päkamålablickcn 245.2 13 83 623985 144078 
29.8 

Miedn ovan Pålcamålabäckcn 215.3 14 83 623985 144078 
41.7 

Mic:\n utlopp Mien 173.7 16 80 625184 144083 
114.3 

Drcvån inloppMien 59.4 5 94 625637 143914 
1.3 

Drevån nedom 625738-143865 58.0 5 93 625738 143865 
23.0 

Drev/In ovan 625738-143865 35.0 6 94 625738 143865 
3.1 

Drcvån nedom 625889-143765 31.9 7 93 625889 143765 
13.4 

Drcvån ovan 625889-143765 18.5 6 94 625889 143765 

1 Påkamålabäcken mynning i Mieån 29.8 6 84 623985 J 44078 

2 625566-144424 mynning i Micn 29.9 6 94 625566 144424 

3 625530-143902 mynning i Mien 30.4 8 86 625530 143902 

4 625738-143865 mynning i Drcvån 23.0 4 88 625738 143865 

5 625889-143765 mynning i Drevån 13.4 9 91 625889 143765 

85/86 Mellan Mieån och Mörrumsån 

Kustområde I mellan Mieån 33.9 44 
och Mörrumsån 
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Biflödes- Vallendragsnumn Ulloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
ordning 1cm1 slå lin ad % % X y 

86 Mörrumsln 

Mörrumsån mynning i havet 3369.J 13 64 622563 143423 
8.6 

Mörrumsiln vid 86-186 Mörrum 3360.5 13 64 623009 143446 
13.7 

Mörrumsån nedom Ällhölabäcken 3346.9 13 64 623661 143643 
22.2 

Mörrums/in ovan Ällhölabäcken 3324.7 13 64 623661 143643 
138.8 

Mörrurnsån ullopp Hönshyltcfjorden 3185.8 13 63 625684 143098 176 
31.8 

Mörrums:'ln utlopp Havbältesfjordcn 3154.1 13 63 626473 143260 
14.2 

Mörrums/In ullopp Åsnen 3139.9 13 63 626889 143552 177 
1066. 1 

Hclgaån inlopp Åsnen (Skatclövsfjordcn) 2073.8 11 66 629286 142620 
13.8 

Mörrumsån utlopp Salen 2060.0 11 66 629786 142525 
673.7 

Hclgnån inlopp Salen 1386.3 
8.7 

14 63 630174 142496 

Hclgaån utlopp Furen l 377.6 
86.3 

14 63 630 194 142697 

Helgoån utlopp Bergkvarnsjön 1291.3 
66.6 

14 65 630500 J 4 3298 

Hclgaån utlopp Helgasjön 1224.7 
41 6.9 

14 67 630764 143570 

Åbyån utlopp Tolgasjön (Skavenllssjön, 807.8 
160.4 

I I 80 632319143784 

Mörrurnsån inlopp Tolgasjön 647.4 
13.3 

11 78 632873 143983 

Mörrumsån utlopp Öjarcn 634.1 11 79 632727 144170 
31.3 

Mörrumsån utlopp Sörabysjön 602.8 
10.7 

ll 78 632490 144339 

Mörrumsån utlopp Övrasjö 592.1 11 79 632582 144486 178 
47.5 

Mörrumsån utlopp Drevsjön 544.5 1 1 80 632767 144756 
28.7 

Holm ån vid 86-2334 Böksholm nedre 515.9 11 80 632916 !4S158 
0.6 

Holm än utlopp Örken 515.2 
270.6 

1 L 80 632981 145227 179 

Mörrum sån ullopp Madkroken 244.6 
106.9 

11 82 632867 14S547 

Mörrumsån utlopp Norrsjön 137.8 8 87 633 177 14S970 
39.9 

Mörrumsån utlopp Änghultasjön 97.8 8 90 633494 14S972 
44.S 

Mörrumsån inlopp Änghultasjön 53.3 5 93 633930 146032 
19.3 

Mörrumsån utlopp Boskvarnasjön 34.0 7 90 634482 145983 
19.2 

Mörrumsån utlopp Vrången 14.9 6 94 634496 146157 

l Ä Il hö la bäcken mynning i Mörrumsån 22.2 6 79 623661 143643 

2 Aggaå mynning i Åsncn 459.6 5 62 628024 144136 
3.7 

2 Aggaå ullopp Lidhcmssjön 455 .9 5 62 628222 144212 
134.6 

2 Skyeån inlopp Lidhemssjön 321.4 6 67 628325 1.44276 
6.2 

2 Skyeån vid 86-2337 Skye kvarn 315.2 6 68 628732 144427 
22.5 

2 Skyeån utlopp Torsjön 292.7 6 68 629110 144602 
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B.iflödes- Vattendragsnamn Utloppspunkt Areal Aren!- Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
ordninl!. kml skillnad % % X y 

2 Skyeån utlopp Torsjön 292.7 6 68 629110 144602 
64.6 

2 Skyclln utlopp Årydsjön 228.2 5 73 630037 144977 
37.6 

2 Kåres1ndån inlopp Årydsjön 190.6 3 74 63037 1 145 208 
99.0 

2 Kårestad ån utlopp Linnebjörkesjön 91.5 6 70 631522 146051 
36.8 

2 BostorpaAn inlopp Linnebjörkesjön 54.8 2 74 631692 I 46230 

2 I Ytlie Kanalen mynning i Lidhemssjön 107.6 2 53 628394 144230 

3 628550-143456 mynning i Åsnen 47.5 12 61 628550 143456 

4 Opparydsbäcken mynning i Salen 65.6 69 629537 142339 

5 Obyån mynning i Salen 97.2 1 81 630039 142244 
0.1 

5 Obylln vid 86-2336 Lissbro 97.1 1 81 630041 14221 l 

6 Hjortsbcrgnån mynning i Salen 169.2 2 83 630769 142358 
47.6 

6 Skaddeån nedom 630999-141831 121.6 3 87 630999 141831 
59.0 

6 Skaddeån ovan 630999-141831 62.6 1 85 630999 141831 

6 I 630999-141831 mynning i Skaddeån 59.0 5 89 630999 141831 

7 Lekarydsån mynning i Salen 284.4 6 71 630877 142441 
S.8 

7 Lekarydsån nedom Tv!lrAn 278.6 6 71 631095 142432 
74.l 

7 Lekarydsån ovan Tv!lrån 204.5 8 66 631095 142432 

7 Lekarydsån uti. Dansjön (86-2335 Dansjön) 199.7 8 67 631325 142519 
64.2 

7 Mohedaån inlopp Dansjön 135.5 9 76 631669 142527 
47.9 

7 Pukaströmmcn utlopp Stråken 87.6 13 82 632688 142513 
40.1 

7 inlopp Stråken 47.6 7 87 633387 142520 180 

7 I Tvärån mynning i Lekarydsån 74.1 1 85 631095 142432 

7 2 631588-142549 mynning i Dansjön 56.0 7 46 631588 142549 

8 Bcrgundn.kanal mynning i Bergkvarasjön 48.6 16 18 630488 143450 

9 63 1048-144219 mynning i Holgasjön 46.9 13 41 631048 144219 

10 Rottncån mynning i Helgasjön 99.1 18 52 631905 144245 
56.0 

JO Rottneån inlopp lnnaren 43.1 5 66 631707 144976 

11 Kavleån (Åiabäckcn) mynning i Helgasjön 77.5 11 68 632067 143736 
24.1 

11 Hjulatorpaån utlopp Bergsjön 53.4 13 80 632683 143660 
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Bil1ödcs- Vallcndragsnilm n Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 

ordnin11. km2 skillnad % % X y 

12 Lugnån mynning i Tolgasjön 127.4 11 87 632984 143939 
3.0 

12 Lugnån utlopp Asasjön 124.3 Il 87 633151 143906 
44.3 

12 Lugnån inlopp Asasjön 80.1 7 93 6338 18 143841 

12 1 Rävubäcken mynning i Asasjön 22.5 22 74 633793 143862 
7.4 

12 1 Rävabäcken utlopp l'lävcrsjön 15.1 27 68 634021 144131 181 

13 634234-144839 mynning i Klockesjön 91.2 4 90 634234 144839 

14 632608-145 365 mynning i Orken 42.8 5 67 632608 145365 182 

15 632765-145977 mynning i Mad.kroken 40.0 2 83 632765 145977 

86/87 Mellan Mörrumsån och Skräbeån 

Kuslområdc mellan MörrumsAn 7.8 39 
och Gallån 

Gallån mynning i havel 61.8 3 74 622689 143157 

Kustområde mellan Gallån 8.7 63 
och Östra Orlundslln 

Östra Orlundsån mynning i havet 82.9 5 74 622516 142965 
22.8 

Östra Orlundsån utlopp Orlunden 60. 1 7 75 623654 142634 183 
25.0 

Östra OrlundsAn inlopp Orlundcn 35.1 4 77 623820 142563 

Kustområde mellan Ost.ra OrlundsAn 1.5 17 
och Norjesund 

Norjesund mynning i havet 102.9 44 622211 142989 
1.5 

Norjesund nedom Vesankanalcn 101.4 45 622144 142886 
40.4 

Västra Orlundsån ovan Vcsankanalen 61.0 l 54 622144 142886 
l.6 

Vlistra Orlundslln vid Möllcbjörkc kvarn 59.4 1 56 622418 142810 184 

l Vesankanalen mynning i Norjcsund 40.4 30 622144 142886 
35.9 

I Vcsnnkanalcn vid 86/87-736 Hålablick 4.7 1 67 622194 142631 

Kustområde mellan Norjesund 126.7 30 
och S.krlibelln 
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Biflödes- Vauendragsnamn 1 Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordninl!. k:m2 skillnad % % X y 

87 Skräbeån 

Skräbeån mynning i havet 1005.7 13 62 621291 14 1708 
9.8 

Skräbeån vid 87-1972 Collins mölla nedre 995.9 14 62 621603 141709 
1.8 

Skräbcån utlopp Ivösjön 994.1 14 63 621669 141629 
294.2 

Holjcån inlopp Jvösjön 699.9 10 74 622605 141699 
13. l 

Holjelln nedom LillAn 686.8 
14.8 

10 74 622926 141856 

Holjeån ovan Lillån 672.0 JO 74 622926141856 
42.3 

Holjcån nedom Snövlebodaån 629.7 
153.0 

11 76 623958 142129 

Holjeån ovan Snövlebodaån 476.7 12 73 623958 142129 
0.2 

Holjeån nedom Vilshultsån 476.5 
115.7 

12 73 623965 142094 

Holjeån ovan VilshultsAn 360.8 15 70 623965 142094 
3.2 

Holjelln utlopp Halen 357.6 15 70 623955 141956 
29.8 

Alltidhultsån utlopp Raslången 327.9 15 70 623815 141620 185 
36.4 

Holjeån utlopp Filkesjön 291.4 13 69 624108 141421 
16.2 

Holjc!n utlopp Immeln 275.3 12 69 624180 141251 
167.5 

Ekeshultsån inlopp Jmmeln 107.8 
21.5 

3 70 624120 140851 

Tommabodaån utlopp Vielångcn 86.2 3 70 624489 140700 
13.1 

Tommabodaån inlopp Vielångon 73.1 70 624560 140725 
19.2 

Tommabodaån nedom 625487-140652 53.9 66 625487 140652 
8.7 

Tommabodaån ovan 625487-140652 45.3 62 625487 140652 
22.4 

Tommabodaån nedom 626074-140970 22.9 56 626074 140970 

1 621518-141126 mynning i lvösjön 12.0 19 62151 8 141 126 

2 621823-140951 mynning i Ivösjön 93.4 14 30 621823 140951 
72.4 

2 621823-140951 inlopp Oppmannasjön 21.0 60 622771 140560 

3 Byalln mynning i Ivösjön 29.6 67 622728 141190 

4 Lillån mynning i Holjeån 14.9 5 76 622926 141856 186 

5 Snövlebodaån mynning i HoljeAn 153.0 5 85 623958 142129 
27.4 

5 Snövlebodaån nedom 624751-142156 125.6 6 87 624751 142156 
30.9 

5 Snövlcbodaån ovan 624751-142156 94.7 6 88 624751 142156 
0.6 

5 Snövlebodaån utlopp Slagosnässjön 94.1 6 88 624821 142167 
19.1 

5 SnövlebodaAn inlopp Sl11gesniissjön 75.0 6 87 624945 142210 
30.3 

5 Snövlebodalln utlopp Siggabod11 damm 44.7 7 87 625984 142504 
18.9 

5 Snövlebodaån inlopp Siggaboda damm 25.8 5 93 626026 142520 

94 



SMHl 

BiOödcs- Vallendragsnamn Utloppspunkl Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordninl!. km' skillnad % % X y 

5 Snövlebodadn inlopp Siggaboda damm 25.8 5 93 626026 142520 
2.5 

5 Snövlebodnån utlopp Krampen 23.3 6 93 626258 142594 
13.J 

5 Snövlcbodaån utlopp Krampen 10.2 10 86 626655 142348 187 

5 l 624751-142156 mynning i Snövlebodnån 30.9 7 83 62475 l 142156 

5 2 Lekare bäcken mynning i Slagcsniissjön 15.5 6 89 624930 142184 

5 3 626027-142516 mynning i Siggabocla damm 18.3 9 79 626027 142516 
12.4 

5 3 626027-1425 I 6 utlopp Getsjön 5.8 19 77 626407 142157 18fl 

6 Vilshultsån mynning i Holjeån 115.7 5 82 623965 l 42094 
8.5 

6 Vilshultsån nedom Ulvsbäck 107.2 5 83 624523 141922 
23.9 

6 VilshultsAn ovan Ulvsbäck 83.2 5 80 624523 141922 
19.9 

6 Vilshultslln nedom Grytlln 63.3 5 79 625293 141686 
23.1 

6 VilshultsAn ovan Grytån 40.2 3 81 625293 141686 
2.9 

6 Vilshultsån nedom 625428- 141649 37.3 4 80 625428 141649 
17.3 

6 Vilshullsån ovan 625428-141649 20.0 81 625428 141649 

6 1 Ulvsbäck mynning i Vilshultsdn 23.9 4 90 624523 141922 

6 2 Grytån mynning i Vilshultsån 23.1 8 76 625293 l 4 I 686 
8.6 

6 2 Gry tån utlopp Södra Grytsjön 14.5 10 73 62588 l 142003 

6 3 625428-141649 mynning i VilshullsAn 17.3 7 79 625428 141649 

7 624450-141290 mynning i Immeln 17.5 6 82 624450 141290 

8 624495-141023 mynning i Immcln 56.6 5 81 624495 141023 
12.4 

8 624495-141023 utlopp Ubbasjön 44.2 4 80 625087 141142 

9 625487-140652 mynning i Tommabodadn 8.7 83 625487 140652 

87/88 Mellan Skräbeån och Helge å 

Kustområde. mellan Skräbeån 69.9 20 
och Grnften 

Graftcn mynning i havet 24.4 15 620085 140767 189 

Kustområde mellan Grnftcn 7.1 57 
och Helge å 
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Biflödes- Vattendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km2 skillnad % % X y 

88 Helge ä 

Helge å mynning i havet 4724.5 5 60 619319 140183 190 
9.6 

Helge å vid fd Yngsjöns utlopp 4714.9 5 60 619525 140085 
86.5 

Helge å ovan förgrening mot Graften 4628.4 5 60 619649 139889 
2.7 

Helge ä nedom Mjöån 4625.7 5 60 619787 139884 
85.5 

Helge å ovan Mjölln 4540.2 5 60 619787 139884 
21.6 

Helge å nedom Vramslln 4518.6 5 60 620137 140047 
374.6 

Helge å ovan Vramslln 4144.l 5 61 620137 140047 
ll.7 

Helge 11 utlopp Hammarsjön 4132.3 5 62 620406 140165 
131.3 

Helge å inlopp Hammarsjön 4001.0 5 63 621072 139767 
17.9 

Helge Il nedom R!lbelövskanalen 3983.1 5 64 621171 139719 
70.8 

Helge å ovan Råbelövskanalen 3912.3 5 64 621171 139719 
14.l 

Helge å utlopp Araslövssjön 3898.2 5 65 621463 139472 
21R.O 

Helge å i.nlopp Araslövssjön 3680.2 5 66 621684 139528 
15.7 

Helge å vid 88-2191 Torsebro krv 3664.5 5 66 62211 6 139592 
16.6 

Helge ä nedom Bivarödsån 3647.9 5 66 622526 J 39745 
242.6 

Helge å ovan Bivnrödsån 3405.3 
22.2 

6 66 622526 139745 

Helge å nedom Alrnaån 3383.2 6 66 622803 139460 
883.0 

Helge å ovan Alrnaån 2500.1 7 68 622803 139460 
31.8 

Helge å nedom Otingeån 2468.3 7 69 623385 139255 
56.5 

Helge å ovan Olingeån 2411.8 7 69 623385 139255 
2.0 

Helge å vid 88-2190 Broby krv 2409.8 7 69 623569 139293 
33.3 

Helge Il nedom Kilingalln 2376.4 7 69 623989 139377 
J 14.4 

Helge å ovan K.ilingaån 2262.1 7 68 623989 139377 
0.5 

Helge A nedom Njurnkanalcn 2261.6 7 68 624019 139297 
33.8 

Helge Il ovan Njurakanalen 2227.8 7 67 624019 139297 
7 l.4 

Helge å ullopp Osbysjön 2156.4 8 67 6248 15 J 38826 
151.7 

Helge å inlopp Osbysjön 2004.7 8 66 624888 138711 
20.6 

Helge å vid 88-2155 Skeingesjön 1984. l 
2.4 

8 66 625027 138297 

Helge 11 utlopp Skeingesjön 1981.7 8 66 624976 138228 
82.1 

Helge å nedom Vidn 1899.6 8 65 625028 138107 
203,9 

Helge 11 ovan Yieån 1695.7 8 66 625028 138 I 07 
21.4 

Helge å nedom Lilllln (fr Vesljungasjön) 1674.3 
32.9 

8 66 625725 l 38036 

Helge Il ovan Lillån 1641.3 9 66 625725 138036 
23.5 

Helge å nedom Lillån (fr Vitasjön) 1617.8, 9 65 626351138191 

96 



SMJII 

Biflödes- Vattcndragsnamn Utloppspunkt Areal Arenl- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordnini km1 skillnad % % X y 

Helge A nedom LillAn (fr Vitasjön) 1617.8 
73.3 

9 65 626351 138191 

Helge å ovan Lillån 1544.S 
31.2 

9 65 626351 138191 

Helge å nedom LiUån (fr Rörnningcn) 1513.4 
280.7 

9 64 627022 138602 

Helge å ovan Lillån 1232.6 10 67 627022 138602 
36.5 

Helge å nedom Lillån (fr Vissjön) 1196.1 10 66 627543 138890 
J02.8 

Helge å ovan Lillån 1093.3 10 67 627543 138890 
33.4 

Helge å utlopp Skcppshultasjön 1059.9 11 68 6282 19 139358 
17.5 

Kråka kana.I utlopp Tornasjön 1042.4 11 68 628555 139577 
16.4 

Helge A utlopp Möckeln 1026.0 11 68 628323 139679 
(88-1069 MöckeJn) 

617.1 
Helge å inlopp Möckeln 408.9 

4.3 
7 71 628042 140250 

Helge d utlopp Kauesjön 404.6 7 71 627951 140287 
J6.3 

Helga ä ullopp Steningen 388.3 7 71 627391 140256 
58.8 

Helga å utlopp Virestadsjön 329.5 
183.3 

8 72 627373 140736 

Orctlaån inlopp Virestadsjön 146.1 12 69 627305 140796 
14.6 

Orettaån vid 88-2319 Orctlaån 131.5 13 68 626954 140889 
17.8 

Orcttaån utlopp Femlingen 113.7 15 70 626855 141154 
92.1 

inlopp Femlingen 21.6 6 77 626935 141609 

I lgclgrop mynning i Helge å 80.1 53 619535 13998 1 
0.6 

I lgelgrop nedom Tolebtlcken 79.6 53 619443 139934 
23.7 

1 Viuskövleån ovan TolebHeken 55.9 55 619443 139934 

1 I Tolcbiicken mynning i fgclgrop 23.7 50 619443 139934 

2 Mjöån mynning i Helge å 85.5 53 619787 139884 
2 1.1 

2 Mjöån nedom 619788-139043 64.4 65 619788 139043 

3 Vrarnsän myn. i Helge å 374.6 48 620137 140047 
10.9 

3 Vrarnslln nedom Bredakärrsbäcken 363.7 49 620299 139570 
1.8 

3 Vramsån ovan Brcdak!Hlrrsbilckcn 361.9 50 620299 139570 
10.2 

3 Vramsån vid 88-2256 Nymöllo 351.7 SJ 620291 139297 
2.5 

3 Vramsån nedom Rambroblicken 349.l 51 620283 139245 
86.3 

3 Vramsån nedom 6201 65-138505 262.9 1 58 620165 138505 
44.3 

3 Vramsån nedom Tjörningabiicken 218.S I 55 620320 138390 
47.2 

3 Vramsån nedom Sälll!'ödsb!icken 171.4 1 60 620407 I 38192 
2.0 

3 Vramsån ovan Sätarödsbäcken 169.4 J 60 620407 138192 
34.1 

3 Vramsån nedom 620540-137959 135.3 I 60 620540 137959 
52.7 

3 Vrnmsån nedom 620925-137334 82.7 2 54 620925 l 37334 
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Biflödes- Vattendragsnamn Ulloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Ut loppspunkt Anm 
ordning krn2 skjllnad % % X y 

3 l Brcdakärrsbticken mynning i Vramsll.n 1.8 620299 139570 

3 1 Brcdak!lrrsblickcn vid 88-1697 Köpinge l.8 620307 l 39571 

3 2 Sätarödsbticken mynning i Vramsån 2.0 50 620407 138192 
0.4 

3 2 Stitarödsbiioken vid 88-1696 Sätaröd 1.6 47 620336 138088 

4 Råbelövskanalcn mynning i Hclgo å 70.8 9 23 621171 l397 l9 
16.5 

4 Råbclövskanalen utlopp R11belövsjön 54.3 12 30 621766 140032 

5 Vinnc 11 mynning i Araslövssjön 196.8 43 62 1476 139447 
82.9 

5 Vinne å nedom 621993-138644 114.0 57 621993 I 38644 
44.0 

5 Vinnc å ovan 621993-138644 70.0 56 621993 138644 

5 1 621993-138644 mynning i Vinne å 44.0 57 621993 138644 

6 Bivarödsån mynning i Helge å 242.6 2 75 622526 139745 
19.8 

6 Bivarödsån vid 88-2145 Bivarödsmölla 222.8 2 78 622907 139793 
1.0 

6 Bivarödsån nedom 623011-139833 22 1.8 2 78 62301 l 139833 
37.4 

6 Axeltorps ån nedom 623588-140075 184.4 2 79 623588 140075 
1.5 

6 Sibbhultsån ovan 623588-140075 182.9 2 79 623588 140075 
57.7 

6 Högsmall.n nedom Grydå 125.2 2 74 624570 140217 
18.1 

6 Simontorpsån ovan Gcydå 107. 1 73 624570 140217 

6 I 623588-140075 mynning i Axeltorpsån 1.5 21 67 623588 140075 

6 2 Grydå mynning i Högsmaån 18.J 13 81 624570 140217 

7 Almaån mynning i Helge ll. 883.0 2 59 622803 139460 
30.4 

7 Almaån vid 88-2143 Spånga nedre 852.7 2 60 622835 139100 
41.4 

7 Almalln nedo m Fjärlövsån 811.3 3 60 622955 138280 
74. 1 

7 Almall.n ovan Fjtirlövsån 737.2 3 62 622955 138280 
23.5 

7 Almaån nedom Lilla å 713.6 3 62 6233411 37989 
65.6 

7 Almaån ovan Lilla å 648.1 3 60 623341 137989 
26.9 

7 Almaån nedom Farslorpsån 621.2 3 60 623115 137368 
133.6 

7 Almaån ovan Farstorpsän 487.6 3 59 623 115 137368 
20.7 

7 Almaån nedom HörlingeAn 466.9 3 60 622883 137046 
212.2 

7 A lmaån ovan Hörlingeån 254.7 5 57 622883 137046 
1.4 

7 Almaån utlopp Pinjasjön 253.3 5 57 622731 136920 
177.l 

7 Tormcslorpsån inlopp Pinjasjön 76.2 56 622313 137055 

7 J Fjllrlövsån mynning i Almaån 74.1 43 622955 138280 
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Bi0ödcs- VatLcndragsnamn UUoppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Ulloppspunkt Anm 
ordning kJn2 slollnad % % X y 

7 2 Lilla å mynning i Almaån 65.6 7 77 623341 137989 
43.9 

7 2 Lilla å ullopp Lursjön 21.7 16 72 62381 l 137924 

7 3 Furstorpsån mynning i Almaån 133.6 l 65 623115 137368 
20.8 

7 3 Fnrstorpsån nedom Frcdskogsån 112.8 
52.1 

2 66 623780 137504 l9J 

7 3 Fnrstorpsl\n ovan Fredskogslln 60.7 1 74 623780 137504 
2.6 

7 3 Farstorpsån ovan Fredskogsån bigren 58.1 I 75 623872 137542 192 

7 3 1 Frcdskogsån mynning i Farstorpsån 52.1 2 56 623780 137504 193 

7 4 HörlingcAn mynning i AlmaAn 212.2 I 63 622883 137046 
9.5 

7 4 Hörlingcån vid 88-2144 Hörlinge 202.7 1 64 623063 136829 
9.3 

7 4 HörlingeAn nedom Hörlingcån 193.4 
63.3 

2 64 623265 136734 194 

7 4 Röke d ovan HörlingcAn 130.0 2 63 623265 136734 
92.6 

7 4 Rökc å utlopp Algustorpasjön 37.5 4 61 623935 135724 

7 4 1 Hörlingeån mynning i Hörlingc:'ln (Rökc A) 63.3 I 66 623265 136734 
46. 1 

7 4 I Hörlingcån utlopp Vegesjö 17.2 2 61 624343 1 36647 

7 5 Mjölkalångaån mynning i Finjasjön 37.3 60 622560 136734 

7 6 Hogab!icken mynning i Finjasjön 14.7 2 78 622540 136733 

7 7 MauerödsAn mynning i Finjasjön 17.9 74 622529 136736 

7 8 622296-136995 mynning i Pinjasjön 63.5 I 61 622296 136995 

8 Olingcån mynning i Helge A 56.5 10 68 623385 139255 
24 .5 

8 Olingcån utlopp Tydingcn 32.0 17 65 623681 138848 

9 Kilingaån mynning i Helge å 114.4 89 623989 139377 
8. 1 

9 Kilingaån nedom Glimån 106.2 90 624287 139613 
22.8 

9 Rumpcrödsån ovan Glimän 83.4 91 624287 139613 
55.0 

9 Rumperödsän utlopp Abröllasjö 28.4 84 625630 139597 

9 I Glirnån mynning i Kilingaån 22.8 88 624287 139613 

10 Njurakanakn mynning i Helge å 33.8 1 92 6240 .19 139297 

Il Driveån mynning i Osbysjön 131.1 l 84 625151 138853 
3.6 

Il Drivcån nedom Krusdn 127.5 1 85 625238 138847 
47.4 

11 Driveån ovan Krusån 80.0 82 625238 138847 
0.3 

11 Driveån vid 88-2142 Drivån 79.8 83 625301 138857 
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l3 i flöde.-.- Vattendragsnam n Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utlopps punkt Anm 
ordninit krnl skillnad % % X y 

11 I Krusån mynning i Orivcån 47.4 2 88 625238 138847 

12 Simontorpsån mynning i Skcingcsjön 68.2 8 82 625258 t38297 
36.9 

12 Simontorpsån ullopp Örsjön 31.3 16 78 626148 138684 

13 Vieån mynning i Helge å 203.9 5 59 625028 138107 
64.5 

13 Vieån utlopp Vittsjön 139.4 6 52 624928 [36990 
17.0 

13 Vieån utlopp Pickelsjön 122.4 5 51 624922 136739 
41.6 

13 VicAn utlopp Gängessjön 80.8 s 49 624829 136457 
73.1 

13 Värsjöän utlopp Värsjön 7.7 33 33 624606 135677 

13 1 Åldammsblicken mynning i Oängessjön 37.4 49 624830 136452 

14 Lillån mynning i Helge å 32.9 l 66 625725 138036 

15 Lillän mynning i Helge å 73.3 3 8J 626351 138 I 91 
17.7 

15 Li LI än utlopp Vitasjön 55.7 3 77 626341 137801 

16 Lit län mynning i Helge å 280.7 5 54 627022 138602 
17.9 

16 LillAn utlopp Römningen 262.8 5 51 627451 138444 
47.5 

l6 Lillän utlopp Hllngasjön 215.3 5 50 627691 138264 
48.9 

16 PrästebodaAn utlopp Lillcsjön 166.4 2 48 628176 138347 
47,8 

16 PrästebodaAn utlopp Ljungasjön 118.6 3 46 6291 75 138ROO 
73.4 

16 Prästebodaän utlopp Storesjö 45.2 3 28 6 30207 1 39324 

16 I KlockareAn mynning i Römningen 30.4 65 627344 J 38274 195 

16 2 Issjöabäckcn mynning i Hängasjön 21.2 14 60 6278 18 138127 
2.3 

J6 2 l ssjöablicken utlopp Trollasjön 18.9 14 60 6277 61 138008 196 

l7 Lillån mynning i Helge A 102.8 6 54 627543 138890 
49.2 

17 Lillån utlopp Vissjön 53.7 12 44 628620 139129 

18 Helge A (n. grenen) mynning i Möckeln 287.7 6 66 628796 139862 
2.9 

18 Helge å utlopp Agunnarydsjön 284.8 6 66 629050 139932 
27.0 

18 Helge ä utlopp Stensjön 257.8 5 67 629520 139912 
56.9 

18 Helge ä utlopp Ryssbysjön 200.8 4 74 630069 140009 
97.9 

18 Helge å inlopp Ryssbysjön 103.0 4 82 630150 140056 197 

18 I Ljungabäckcn mynning i Ryssbysjön 75.8 2 75 630507 140009 
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Binödes- Vattendragsnamn UlloppspunkL Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km2 skil lnad % % X y 

19 Li lla Helge å mynning i Möckeln 164.6 8 86 628805 140109 
12. l 

19 Lilla Helge å utlopp Väslersjön 152.5 9 86 629320 140422 198 
66.6 

19 Granhultsån inlopp Östersjön 85.9 11 89 6294 10 140503 
18.7 

19 Kvarnbäcken utlopp Tjurken 67.2 13 86 630195 140578 
34.4 

19 inlopp Tjurken 32.9 5 95 630217 I 40797 

19 I 629350-140530 mynning i Östersjön 56.7 4 85 629350 140530 

20 Helge å mynning i Virestadsjön J 17.l l 77 627994 J 40850 
l.3 

20 Helge å utlopp Garanshullnsjön 115.8 1 77 628106 140894 
48.9 

20 Helge å inlopp Garanshullnsjön 67.0 80 628202 140973 

20 l Pcllabäckcn mynning i Garanshultasjön 35.7 75 628078 14097 J 

21 627393-141770 mynning i Femlingen 14.7 9 90 627393 141770 
6.0 

21 627393-141770 utlopp Ovdcn 8.8 15 85 627654 141929 

88/89 Mellan Helge å och Nybroån 

KustomrAde mellan Helge å 2.2 100 
och Segesholmsån 

Segesholrnslln mynning i havet 64.5 50 6 I 8794 l 40009 
36.3 

Scgcsholms11n vid Saxamöllan 28.2 75 619004 139285 

Kustområde mellan Segesholmsån 4.7 27 
och Julcbodaån 

Julcbodaån mynning i havet 46.9 63 618226 139897 

Kustområde mellan Julcbodaån 12. J 62 
och Verkaän 

Vcrkn11n mynning i haveL 152.6 54 6 I 7839 139894 
43.0 

Vcrka11n nedom Fiskarbäcken 109.6 55 6 l 7847 139034 
30.l 

VerkaAn vid 88/89-2146 Hallarnöllo 79.4 56 617692 138721 
J 3.4 

Verkaån nedom 617893-138432 66.1 55 6178()'.3 138432 

Kustområde mellan Verkaån 0.7 68 
och K.lnmmersbäclt 

Klammers bäck mynning i havet 13.1 36 617683 139929 

Kustområde mellan Klammcrsbäck 0.4 71 
och Mölleån 
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Biflödes- Vattendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning kml skillnad % % X y 

Mölleån mynning i havet 14.0 5 617582 139938 

Kustområde mellan Mölleån 16.7 33 
och Rörums norra å 

Rörums norra å mynning i havet 17.9 38 616963 140381 

Kustområde mellan Rörums norra å 0.8 93 616810140393 
och Rörums södra 11 

Rörums södra Il mynning i havet 44.0 30 616810140393 

Kustområde mellan Rörums södra å 19.8 25 
och Tommarpaån 

Tornmnrpaån myn. i havet 169.0 15 616002 140812 
107.7 

Komstadån nedom Listarumsån 61.3 l 38 616018 139392 
16.0 

Sillavadslln ovan Listarumsån 45.3 1 42 616018 139392 

l Listarumsån mynning i Komstadån 16.0 2 25 616018 139392 

Kustområde mellan Tommarpaån 111.9 7 
och Kabusaån 

Kabusaån mynning i havet 136.9 614554138321 
1.3 

Kabusaån nedom Tuvebäcken 135.6 614626 138455 
59.2 

Kabusaån ovan Tuveblieken 76.4 614626 138455 
2.2 

Kabusaån nedom 614735-1385 11 74.2 614735 138511 
30.7 

Norrc å ovan 614735-1385 11 43.5 614735 1385 l I 

1 Tuveblieken mynning i Kabusaån 59.2 614626 138455 

2 614735-138511 mynning i Kabusaån 30.7 614735 13851 1 

Kustområde mellan Knbusnån 4.2 6 
och Nybroån 

89 Nybroån 

Nybroån mynning i havet 315.8 7 614661 138022 
0.3 

Nybroån nedom 614703-138069 315.5 7 614703 138069 
40.1 

Nybroån ovan 614703-138069 275.4 6 614703 138069 
34.8 

Nybroån nedom Orupsån 240.6 7 615391 138085 
69.1 

Fyleån ovan Örupsån 171.5 9 615391138085 
17.2 

Fyleån nedom Kulle/In 154.4 10 615760 137845 
27.9 

Fyleån ovan Kulleån 126.4 11 615760 137845 
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Biflödes- Vattendragsnamn UUoppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Ulloppspunkt Anm 
ordning km2 skillnad % % X y 

Fyleån ovan Kulleån 126.4 11 615760 137845 
4.3 

Fyleån nedom Fylcån 122. 1 JO 6) 6010 .137721 
23.6 

Trydeån ovan Fylcån 98.5 6 616010 137721 
65.0 

Trydeån nedom Rödjebäckcn 33.5 13 616259 138705 

1 614703-138069 mynning i NybroAn 40.1 7 614703 138069 

2 Orupsån mynning i Nybroån 69.1 3 615391138085 
4.4 

2 Örupsån vid 89-2147 Orupsån 64.8 3 615507 138115 
7.3 

2 Örupsån nedom 615687-138384 57.4 3 615687 138384 
16.8 

2 Örupsån ovan 615687-138384 40.7 4 615687 138384 

2 I 615687-138384 mynning i Örupsån 16.8 615687 138384 

3 Kulleån mynning i Fyleån 27.9 8 615760 137845 

4 Fylllån mynning i Fyleån (Trydcån) 23.6 30 616010 137721 

89/90 Mellan Nybroån och Sege å 

Kustområde meUan Nybroån 18.7 9 
och Svartån 

Svartlin mynning i havet 57.6 4 8 614607 136806 
41.3 

Svartån utlopp Krageholmssjön 16.3 13 14 615375 t37087 

Kustområde mellan Svartån 30.0 3 
och Skivarpsån 

Skivarpsån mynning i havet 124.3 
22.3 

1 3 61 4374 136099 

Skivarpsån vid 89/90-2129 Tånemöllo 102.0 1 3 614889 136012 
34.3 

Skivarpsån nedom 615207-135909 67.7 I s 615207 135909 

Kustområde mellan Skivarpsån 4.7 
och Dybäcksån 

Dybllcksån mynning i havet 65.2 10 614190 135691 
36.3 

Dybäcksån nedom 615140-135187 28.9 22 615140 135187 

Kustområde meUan Dybäcksån 2.6 
och Tullstorps ån 

TuUstorpsän mynning i havet 81.1 3 614133 135264 
1.0 

Tu llstorpsän nedom 614171 -135279 81.0 3 6141 71 135279 
23.6 

T'ullstorpsån ovan 614171-135279 57.4 5 614171 135279 
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Binödcs· Vattendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog U1 loppspunkl Anm 
ordning kml skillnad % % X y 

t 614171-135279 mynning i Tullstorpsån 23.6 614 171135279 

Kustomrade mellan TullstorpsAn 6.2 8 
och Slinkebäck 

Siinkebäek mynning i havet 34.5 613817 134653 

Kus tområde mellan Sänkebäck 42.l 
och Dalköpingeån 

Dalköpingeån mynning i havet 68.7 614035 133475 

Kustområde mellan Dalköpingeån 10.9 
och 614141-133069 

614141-133069 mynning i havet 36.3 6 14141 133069 

Kustområde mellan 614141 · 133069 1.5 
och Albäcken 

Albäckcn mynning i havet 47.6 6141 81132838 

Kustområde mellan Albäcken 111.8 9 
och 615609-131838 

615609- 13 1838 mynning i havet 39.9 615609 131838 

Kustområde mellan 615609-131838 94.4 1 
och Sege A 

90 Sege å 

Sege å mynning i havet 334.3 
59.6 

2 9 617084 132612 

Sege å nedom Torrebergabäcken 274 .7 3 11 616895 133447 
80.9 

Sege å ovan Torrebergabäcken 193.9 
15.0 

4 12 6 1.6895 J 33447 

Sege ll nedom 616395-133236 178.8 4 13 616395 133236 
44 .0 

Sege ll ovan 616395-133236 134.8 4 9 616395 133236 
82.7 

Sege å vid 90-1879 Svedala 52.2 10 18 615589 133775 
12.3 

Sege å utlopp Börringesjön 39.8 
10.4 

14 20 615464 134175 

Sege å inlopp Börringesjön 29.5 8 22 6155 12 134244 

l Torrebergablicken mynning i Sege å 80.9 10 616895 133447 
20.3 

1 Torrebergabäcken nedom 616834-133935 60.6 13 6 16834 133935 
30.6 

I Torrebergabäcken ovan 616834-133935 30.1 7 6 16834 133935 

1 I 6 J 6834-133935 mynning i Torrebcrgabäckcn 30.6 19 616834 133935 
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orcln inJ! k_ml skillnad % % X y 

2 616395- t33236 mynning i Sege å 44.0 5 27 616395 133236 
24.6 

2 616395-133236 utlopp Yddingesjön 19.4 11 33 6 16141 133891 

3 615568- 134310 mynning i KJostcivikcn 19.1 8 31 615568 134310 
7.9 

3 615568-134310 utlopp Pjällfotasjön 11.2 14 45 615767 134254 

90/91 Mellan Sege å och Höje å 

Kustområde mellan Sege å 0.1 
och 617132-132668 

6171 32-132668 mynning i havet 21.4 6 17132 132668 

Kustområde meJJan 617132- 132668 3.8 
och Höjc 4 

91 Höje å 

Höje A mynning i hovet 3 16.0 
9.7 

1 12 617528 132727 

Höje å ncdon1 617723-132843 306.2 l 13 6 17723132843 
50.2 

Höje å ovan 617723-132843 256.1 I 15 6 17723 132843 
9.7 

Höje å nedom Pilsåkersbäckcn 246.4 
3.7 

I 16 617810 133094 

Höje å ovan Pilsåkers bäcken 242.7 1 16 617810 133094 
5.6 

Höje å vid 91 -2138 Trolleberg 237.0 I 16 6 17795 133278 
78.6 

Höjc A nedom Källingabäcken 158.4 
25.4 

I 24 617276 133985 

Höje 4 ovon Käll in go blicken 133.0 I 28 6 17276 133985 
59.0 

Höje ä utlopp Hiickebergosjön 74.L 
57.5 

2 26 616410134992 

Höjc A utlopp Björkcsåkrasjön 16.5 4 15 6 15847 134788 

1 617723-J 32843 mynning i Höje A 50.2 617723 132843 

2 Pi lsåkersbcken mynning i Höjc å 3.7 6 178 10133094 
1.8 

2 Pilsåk:ersbiicken vid 91-2317 Värpinge 1.9 617899 133 130 

3 Källingablicken mynning i Höjc å 25.4 6 17276 l 33985 

91/92 Mellan Höje å och Kävlingeån 

Kustområde I mellan Höje å 10.3 4 
och Klivlingeån 
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Biflödes- Vattcndragsnamn Utloppspunkt Areal Areal· Sjö Skog Utlopps punkt Anm 
ordninn lcm2 skillnad % % X y 

92 Kävlingeån 

Lödde å mynning i havet 1203.8 2 13 618146 132362 
19.2 

Kllvlingeån vid 92-2171 Högsmölla 1184.6 2 13 618676 132881 
57.8 

K!ivlingeån nedom Bråån 1126.8 2 14 618624 133896 
170.2 

Kävlingcån ovan Bråån 956.6 3 15 618624 133896 
54.2 

Kävlingeån nedom Sularpsbäckcn 902.5 
31.3 

3 16 618293 134508 

Kävlingcån ovan Sularpsbäcken 871.2 3 16 618293 134508 
83.7 

K!ivlingeån nedom 617961-135389 787.5 3 17 617961 135389 
55.6 

Klivlingcån ovan 617961-135389 731.9 3 17 617961 135389 
8.9 

Kllvlingeån nedom 617802-135641 723.0 3 18 617802 135641 
31.3 

Kävlingeån ovan 617802-135641 691.7 3 18 617802 13564 l 
0.7 

Kävlingcån nedom Klingavälsån 690.9 3 18 617735 135694 
239.2 

Kävlingcån ovan Klingavälsån 451.7 3 13 617735 135694 
4.5 

Kävlingeån utlopp Vombsjön 447.2 3 14 617666 135851 
(92-2018 Vombsjön övre) 

106.9 
Björkaån inlopp Vombsjön 340.3 13 617327 136232 

6.5 
Björkaån nedom förgr. från Nymölla 333.8 13 617 11 8 136482 

22.1 
Åsumån ovan förgr. vid Nyrnölla 3 I 1.7 I.I 6 I 7117 136588 

12.6 
Tolångaån nedom 616921-137216 299. 1 l l 616921 137216 

36.8 
Tolångaån vid 92-2125 Eggelstad 262.3 12 617026 137479 

2.0 
Tolångaån nedom 617007-137542 260.2 12 617007 137542 

67.2 
Tolångaån ovan 617007-137542 193.1 15 617007 137542 

3.3 
Tolångaån nedom 617170.137640 189.8 16 617170 137640 

56.2 
YollsjMn ovan 617170-137640 133.6 13 617170 137640 

68.7 
VollsjMn nedom 618009-1373 l l 64.9 17 618009 13731 l 

35.8 
Sniberupsdn nedom 618316-136905 29.1 15 618316 136905 

J Bråån mynning i Kävlingeån 170.2 7 618624 133896 
19.6 

l Bråån vid 92-2126 Ellinge 150.7 8 618962 134183 
42.8 

l Bråån nedom 618906-134959 107.8 6 618906 134959 
67.5 

1 Bräån nedom 618730-136258 40.4 12 618730 136258 

2 Sularpsbäcken mynning i Kävlingeån 31.3 I 11 618293 134508 

3 617961-135389 mynning i Kävlingoån 55.6 6 16 617961135389 
2.7 

3 617961· 135389 utlopp Krankesjön 53.0 7 15 617797 135339 
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Bi0ödcs· Vaucndragsnam n UUoppspunkt Areal Areal- Sjö Skog ULloppspurlkl Anm 
o,·dning km1 skilln11d % % X y 

4 617802-135641 mynning i Kävlingeån 31.4 4 617802 135641 

5 Klingavlllsån mynning i Kävlingcån 239.2 4 27 617735 13S694 
47.7 

5 KJingavälsån vid 92-2116 KlingavälsAn 191.6 4 28 617018 135730 
14.2 

5 Klingavlilsftn nedom Orehusbäcken 177.4 4 26 6 I 6931 136022 
81.2 

5 K.lingavälsån utlopp Sövdesjön 96.2 8 28 616415 136415 
42.7 

5 Klingavlllsän utlopp Snogeholmssjön 53.5 10 23 616267 136857 
21.7 

5 K.lingavälsån utlopp Ellcstadsjön 31.8 9 15 615899 136823 

6 6!7007-137542 mynning i Tolångaån 67.2 2 617007 137542 

7 617170-137640 mynning i Tolllngalln 56.2 22 617170 137640 

92/93 Mellan Kävlingeån och Saxån 

Kustområde mellan Kävlingeån 5.1 
och 618364-132089 

618364-132089 mynning i havet 24.8 10 61 8364 132089 

Kuslområde mellan 618364-132089 43.2 20 
och Saxån 

93 Saxån 

S:rxån mynning i havet 359.9 4 619558 131720 
5.8 

Snxlln nedom Bråån 354.l 4 619572 132016 
141.7 

Sax11n ovan Bråån 212.4 6 619572 132016 
21.5 

Saxån nedom Välabäcken 190.9 6 619161 132597 
43.l 

Saxlin ovan Välabäcken 147.8 8 619 I 61 132597 
53.9 

Saxån nedom Långgropen 93.9 13 619588 133959 
49.8 

Saxån ovan Långgropen 44. 1 22 6 l9588 133959 

l Bråån mynning i Saxån 141.7 1 619572 132016 
65.8 

I Bråån nedom 619746-133008 75.9 2 619746 133008 
34.3 

1 Bråån ovan 619746-133008 41.6 2 619746 133008 

J l 619746- [33008 mynning i Bråån 34.3 2 619746 133008 

2 Välabäcken mynnjng i Sax/In 43.1 61916[ 132597 

3 Långgropen mynning i Snxlln 49.8 5 619588 133959 
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Biflödes· Vattonclragsnamn UUoppspunkt Areal Areal· Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
ordninf! km'l skillnad % % X y 

93/94 Mellan Saxän och Råån 

Kustområde I mellan Saxån 66.6 
och Råån 

94 Råån 

Råån mynning i havet 192.8 2 621130 130899 
0.6 

Rå11n nedom 62 l 199-130903 192.2 2 621199 130903 
26.7 

Råån ovan 621199-130903 165.5 2 621199 130903 
10.0 

Rå11n vid 94-2127 Bröddebacken 155.5 2 621152 131240 
53.5 

Råån nedom Tjutebäckcn 102. l 3 620670 131817 
53.9 

Råän nedom 620337-132400 48.2 5 620337 132400 
20.5 

Råån ovan 620337-132400 27.7 8 620337 132400 

1 621199-130903 mynning i RåAn 26.7 4 621199 130903 

2 620337 -132400 mynning i Råån 20.5 620337 132400 

94/95 Mellan Räån och Vege å 

Kustområde mellan Råån 102.7 7 
och GörslövsA 

Görslövså mynning i havet 84.l l 623710 130693 
20.9 

Görslövså nedom Görsen 63.2 623498 130432 
19.5 

Madgropen ovan Görsen 43.7 623498 130432 

I Görsen mynning i Görslövså 19.5 623498 130432 

Kustområde mellan Görslövså 47.0 4 
och Vege å 
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Bi0ödes- Vatlendragsnamn Utloppspunkt Arenl Areal- Sjö Skog UtloppspunkL Anm 
ordning km2 skillnad % % X y 

95 Vegeä 

Vege å mynning i hnvel 488.1 18 623639 t 31266 
44.5 

Ycgc å nedom Hasslarpsån 443.6 18 623195 131484 
154.9 

Vegc å ovan Hasslarpsån 288.7 26 623195 131484 
29.7 

Voge å nedom Humlcblicken 259.0 29 622733 131609 
65.2 

Vege å ovan Humleb!lcken 193.8 35 622733 131609 
49.8 

Vege å nedom 622015-132322 144,0 38 622015 132322 
24.2 

Vcgc å ovan 622015-132322 l 19.8 40 622015 132322 
0.6 

Vegeå vid 95-2196 Åbromölla 119.2 41 621981132372 
5.2 

Vcgeå nedom Hallabäckcn 113.9 41 621838 J 32618 
25.6 

Vogc å ovan HallabHckcn 88.3 31 621838 132618 
35.0 

Yege å nedom Snattab!lcken 53.4 30 621160133054 

l Husslarpsån mynning i Vegc å 154.9 4 623195 131484 
2.9 

1 Hosslarpsån nedom Sknvcbtlck 152.0 4 623103 131326 
62.5 

1 Hasslarpsän ovan Skavcbäck 89.5 I 623 103 131326 

I 1 Skavebäck mynning i HasslarpsAn 62.5 8 623103 131326 

2 Humlebäcken mynning i Yege å 65.2 1 J 622733131609 

3 622015-132322 mynning i Vege å 24.2 25 622015 132322 

4 Hullabäckcn mynning i Vege å 25.6 76 621838 132618 

95/96 Mellan Vege å och Rönne ä 

Kustområde 'mellan Vcgo å 1.1 100 
och Rönne å 
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Biflödes- Vactendragsnamn ULloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Ulloppspunkt Anm 
ordnini:t kml skillnad % % X y 

96 Rönne ~ 

Rönne å mynning i havet 1896.6 3 50 624214 131619 
6.4 

Rönnc å nedom RössjöholmsAn 1890.2 3 50 624140 131680 
263,5 

Rönne å ovan Rössjöholmsån 1626.7 3 50 624140 131680 
29.2 

Rönnc å nedom 623855-132262 1597.6 3 50 623855 132262 
36.6 

Rönnc å ovan 623855-132262 1561.0 3 50 623855 132262 
24.7 

Rönne å nedom Pinnån 1536.3 4 51 623461 132517 
213.4 

Rönne å ovan Pinnån 1322.8 4 49 623461 1325 17 
57.6 

Rönne å nedom Bäljane å 1265.2 4 51 62267 1 133064 
242.9 

Rönne å ovan Bäljanc ä 1022.4 5 49 62267 I 133064 
5.4 

Rönne å nedom Klövabäckcn 1016.9 5 49 622539 133143 
46.6 

Rönne å ovan Klövabäcken 970.3 5 48 622539 133143 
16.9 

Rönne d vid 96-2372 Forsmölfons krv 953.4 5 49 622419 133579 
11.7 

Rönnc å nedom Skärån 941.7 5 49 622167 133628 
46.7 

Rönne å ovan Skärån 895.0 5 49 622167 133628 
7,2 

Rönno å nedom Ybbarpsån 887.8 5 49 622060 133957 
90.0 

Rönno å ovan Ybbarpsån 797.8 5 47 622060 I 33957 
45.8 

Rönne å nedom Bllljaneå 752.1 6 46 621501 134609 
47.5 

Rönno å ovan Bäljanoå 704.6 6 47 62150] 134609 
0.2 

Rönne å nedom KJingstorpabäckon 704.4 6 47 621471 134655 
57.8 

Rönne å ovan Klingstorpabäckcn 646.6 6 44 621471 134655 
12.3 

Rönno å nedom Snällorödsån 634.3 6 44 62 1267 l 34890 
101.3 

Rönnc å ovan Snällerödsån 533.0 8 39 621267 134890 
91.5 

Rönne å nedom Hålsaxabäckcn 441.6 9 40 62023 1 135153 
42.4 

Rönne å ovan Hålsaxabäcken 399.2 10 38 620231 135153 
3.8 

Rönno å utlopp Västra Ringsjön 395.5 10 38 620062 135224 199 
(96-2176 Ringsjödammen övre) 

39.1 
Rönne 4 utlopp Östra Ringsjön 356.4 7 40 619626 l 35565 

203.2 
Hörbyån inlopp Os1ta Ringsjön 153.2 37 619353 1361 15 

6.4 
Hörbydn vid 96-2128 HeåJaa 146.8 38 6)9280 136409 

5.4 
Hörbyån nedom 619295-136613 141.4 40 619295 136613 

59.7 
Hörbyån ovan 619295-136613 81.7 53 619295 136613 

110 



SMIU 

Binödcs- Vattendragsnamn UtJoppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utlopps p unkt Anm 
ordning Jcm1 skillnad % % X y 

1 Rössjöholmsån mynning i Rönne a 263.5 4 49 624140 131680 
2.1 

I Rössjöholmså_n vid 96-2325 Ärrorp 261.4 4 49 624269 131739 

I Rössjöholmsån nedom Kägleån 261.4 4 49 624276 131747 
98.l 

I Rössjöholmsån ovan Kägleån 163.3 6 59 624276 131747 
45.5 

I Rössjöhohnsltn nedom Röglnån 117.8 8 67 624469 132952 
29.l 

I Rössjöholmsån ovan Röglaån 88.7 LO 67 624469 132952 
1.5 

l Rössjöholmsån utlopp Rössjön 87.2 10 68 624598 133125 
61.8 

l Llirkerödså.n inlopp Rössjön 25.4 71 624608 133416 

I 1 Kägleån mynning i Rössjöholmsån 98. l 33 624276 131747 
8.2 

) I Kägleltn nedom Lerbäcken 89.9 35 624450 I 31827 
28.2 

I I Kägleån ovan Lerbäcken 61.7 25 624450 131827 
13.2 

1 J Kägleån nedom Karstorpsbäckcn 48.6 32 624774 131657 
10.2 

1 l KHgleån ovan Kars torps bäcken 38.3 40 624774 131657 

1 l 1 Lerblicken mynning i Käglcån 28.2 56 624450 J 31827 

1 I 2 Karstorpsblick:en mynning i Kägleån 10.2 2 624774 131657 
1.2 

I I 2 Karstorpsbäckcn vid 96-2411 Bostället 9.0 3 624784 131581 

1 2 Röglain mynning i Rössjöholmsån 29.1 l 64 624469 132952 

I 3 624681-133081 mynning i Rössjön 39.7 12 66 624681 13308 1 
0.2 

I 3 62468 I -133081 utlopp Västersjön 39.5 12 67 624669 133052 

2 623855-132262 mynning i Rönnc å 36.6 I 6il 623855 J 32262 

3 Pinnån mynning i Rönnc A 213.4 2 63 623461 132517 
21.7 

3 Pinn lln vid 96-2148 Faslarp 191.8 2 67 623381 133003 
35.1 

3 Pin nån nedom 623685-133706 156.7 2 67 623685 133706 
63.5 

3 Pinnån ullopp Hjälmsjön 93.2 3 68 624216 134515 

4 Bäljanc A mynning i Rönnc A 242.9 l 59 62267 1 133064 
1.6 

4 Bäljane A vid 96-1635 Klippan 2 241.3 1 59 622722 133231 
1.2 

4 Bliljanc å nedom Smålarpslln 240.1 J 60 622706 133314 
56.4 

4 Bäljane å ovan Smålarpsån 183.6 60 622706 133314 
47.0 

4 Bäljane å nedom Perstorpsbäcken 136.7 I 63 622629 134546 
49.3 

4 Bäljane å ovan Perstorpsbäcken 87.4 I 61 622629 134546 
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Biflödes· Vattendragsnamn UUoppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utlopps punkt Anm 
ordnin~ km2 skillnad % % X y 

4 I Smlllarpst\n mynning i Böljnne å 56.4 l 58 622706 133314 

4 2 Perstorps bäcken mynning i Bäljane å 49.3 66 622629 134546 

s Klövnbilcken mynning i Rönne A 46.6 61 622539 133143 

6 Skä.rlln mynning i Rönne å 46.7 l 63 622167 133628 

7 Ybbarpsån mynning i Rönne å 90.0 6 68 622060 133957 
] 8.0 

7 Ybbarpsån uti.opp Västn Sorrödssjön 72.0 7 70 622218 134199 
61.9 

7 Ybbarpsån utlopp Svenstorpssjön 10.1 22 55 622425 135502 200 

8 BäljaneA mynning i Rönne å 47.5 29 621S01 134609 

9 Klingstorpabilcken mynning i Rönnc å 57.8 2 78 621471 134655 
41.l 

9 Klingstorpabäckcn utlopp HAkantorps möllcdamm 16.7 2 82 622177 135327 201 

10 Snällerödsån mynning i Rönne å 101.3 I 74 621267 134890 

Il HA!saxublicken mynning i Rönne A 42.4 l 57 620231 13S153 

12 619947-135940 mynning i Ostra Ringsjön 54.4 64 619947 135940 

13 Kvcsarumsån mynning i Östra Ringsjön 41.3 1 70 619920 135982 

14 619295-136613 mynning i Hörbyån 59.7 22 619295 136613 

96/97 Mellan Rönne å och Stensån 

Kustområde I mellan Rönne å 153.0 4 
och Stensån 
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Vattendrag på Gotland 

Biflödes- V sttendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal- Sjö Skog Utloppspunkl Anm 

ordning km2 skillnad % % X y 

117 Gothemån 

Gothemån mynning i havet 479.5 48 639175 167679 
17.9 

Gothemån nedom 638762-167174 461.6 47 638762 167174 
96.1 

Oothcmån ovan 638762-167 l 74 365.5 49 638762 167174 
16.5 

Dalhemå vid 117-2365 Hörsnc 349.0 49 638493 166719 
69.3 

Dnlhemå nedom 638162-165992 279.7 50 638162 165992 
104.4 

Dalhcmå ovan 638162-165992 175.3 55 638162 165992 
J3.2 

Dalhcmå nedom 637725-165914 162.l 56 637725 165914 
30.0 

Dalhernå ovan 637725-165914 132.1 61 637725 165914 
61.9 

Dalhernå nedom 636970-165630 70.2 76 636970 165630 
38.2 

Dalhemå ovan 636970-165630 32.0 66 636970 165630 

I 638762-167174 mynning .i Gothcmån 96.l 40 638762 ]67174 

2 638 I 62-165992 mynning i Dnlhemå 104.4 40 638162 I 65992 

3 637725-165914 mynning i Dalhcmå 30.0 35 637725 165914 

4 636970-165630 mynning i Onlhomå 38.2 84 636970 165630 

117/118 mellan Gothemån och Snoderån 

Kustområde mellan Oothemån 15.1 74 
och 638745-167887 

638745-167887 mynning i havet 33.8 
3.6 

2 72 638745 167887 

638745-167887 vid 117/118-1602 Sundstn/ln 30.2 74 638564 167712 

Kustområde mellan 638745-167887 8. 1 62 
och Ojupå 

Djupå mynning i havet 67.2 82 6381 72 167738 

Kustområde mellan Djupå 22. l 80 
och 637540-167732 

637540-167732 mynning i havet 101.0 71 637540 167732 202 
16.3 

637540-167732 vid förgrening i Nygårdsmyr 84.8 74 637300 167262 
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SMI-IJ 

Biflödes-
ordning 

1 

J 

Vattcndragsnamn 

Kustområde 

637327-167891 

Kustområde 

Nä.rkAn 

Kustområde 

634183-166238 

Kustområde 

631985-164564 

Kustområde 

633777 -164605 

633777-164605 

633777-164605 

634044-164947 

Kustområde 

118 Snoderån 

Snodcr-a 

Storknnah:n 

Storkanalen 

634829-164873 

Utloppspunkt 

mellan 637540-167732 
och 637327-167891 

mynning i havet 

mellan 637327-167891 
och Närkån 

mynning i havet 

mellan Nlirkån 
och 63418 3-166238 

mynning i havet 

mellan 634183-166238 
och 631985-164564 

mynning i havet 

mellan 631985-164564 
och 633777-164605 

mynning i havet 

nedom 634044-16494 7 

ovan 634044-164947 

mynnning i 633777-164605 

mellan 633777-164605 
och SnodcrAn 

mynning i havet 

nedom 634829-164873 

ovan 634829-164873 

mynnning i Storkanalen 

.11 4 

Areal Areal- Sjö Skog Utlopps punkt Anm 
kml skillnad % % X y 

4.2 59 

20.9 65 637327 167891 203 

155.5 56 

175.1 39 635348 167352 

46.6 14 

28.5 9 634183 166238 

166.4 13 

13.4 13 631985 164564 

82.9 1 11 

45.2 22 633777 164605 
15.2 

29.9 16 634044 164947 
11.3 

18.7 11 634044 164947 

11.3 24 634044 164947 

39.5 28 

183.3 41 634590 164182 
26.8 

156.6 44 634829 164873 
59.9 

96.7 33 634829 164873 

59.9 61 634829 164873 



SMIB 

Biflödes• V anendragsnam n 
I 

Utloppspunkt Areal Areal· Sjö Skog Utloppspunkt Anm 

ordning km2 skillnad % % X y 

118/117 Mellan Snoderån och Gothemån 

Kustområde melian Snoderån 4.4 17 
och 634911-164116 

634911-1641 )6 mynning i havet 52.4 46 634911 164116 

Kustområde mellan 634911-164116 44.5 60 
och 636570-164367 

636570·164367 mynning i havet 120.3 33 636570 164367 204 

636570· I 64367 vid förgrening vid Ajmunds 88.1 31 637145 164782 

Kustområde mellan 636570-164367 11.8 55 
och ldä 

ldå mynning i havet 135.7 61 637054 164031 205 
20.5 

Idll nedom 637386-164266 115.2 61 637386 164266 
11.8 

ldå ovan 637386-164266 103.4 61 637386 164266 
7.6 

Jdå vid 118/117- 1859 Liffedarve 95.8 64 637535 164346 

I 637386-164266 mynnning i ldå 11.8 57 637386 164266 206 

Kustområde mellan ldä 101.5 51 
och 639929-165201 

639929-165201 mynning i havet 41.9 66 639929 16520 I 

Kustområde mellan 639929-165201 9.8 31 
och 640497-165468 

640497-165468 mynning i havet 67.0 28 640497 165468 

Kustområde mellan 640497- 165468 35.3 71 
och lreå 

Ireå mynning i havet 154.9 3 45 641641 166587 
134.3 

Ireå vid 11 8/117-1179 Furubjcrs 20.6 21 42 640493 166727 

Kustområde mellan Ireå 48. t 63 
och 641674-167715 

641674-167715 mynning i havet 88.7 55 641674 167715 

Kustområde mellan 641674-167715 62.7 2 57 
och 642585-168562 
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SMHI 

Binöclcs· 
ordning 

I 

l 

Vattcndragsnamn 

642585-168562 

Kustområde 

642313-169056 

642313-169056 

Kustområde 

Bllngå 

Bllngä 

Kustområde 

Sjuströmmur 

Kuslomrädc 

Bandshagå 

Bandshagå 

Bandshagå 

639637-167458 

639637-167 458 

Kustområde 

Ulloppspunkt 

mynning i havet 

mellan 642585-168562 
och 642313-169056 

mynning i havet 

vid l 18/117-1590 Hauträsk ned. 

mellan 642313-169056 
och Bångå 

mynning i havet 

vid 118/117-1586 Hellvi 2 

mellan Bllngå 
och Sjuströmmar 

mynning i havet 

mellan Sjuströmmar 
och Bandshagå 

mynning i havet 

nedom 639637-167458 

ovan 639637-167458 

mynning i Bandshagä 

vid 118/117-2304 Orgv!itar 

mellan Bandshagå 
och Gothemån 

ll6 

Areal Aren!· Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
km2 skillnad % % X y 

40.1 18 42 642585 168562 

6.2 1 28 

7.5 15 41 642313 169056 

7.4 15 41 642299 169025 

66.5 I 45 

43.6 8 42 64054 1 168297 
13.8 

29.8 11 51 640923 168408 

46.8 47 

46.2 4 52 640057 167856 

6.0 l 63 

74.1 80 639430 167710 
10.6 

63.5 80 639637 167458 
26.6 

36.9 82 639637 167458 

26.6 77 639637 167458 
24.0 

2.6 87 640207 167 147 
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Vattendrag på Öland 

Biflödes- Valtendragsnamn Utlopps punkt Areal Areal- Sjö Skog Utlopps punkt Anm 
ordninA km2 skillnad % % X y 

119 Öland 

Kustområde mellan Ölands södra udde 339.5 1 
och Åbybäcken 

Åbybäckcn mynning i havet 75.6 12 627545 155490 

Kustområde mellan Åbybäckcn 44.0 34 
och 628216-155585 

628216-155585 mynning i havet 58.7 32 628216 155585 

Kustområde mellan 628216-155585 83.6 28 
och Strömmen 

Strömmen mynning i havet 50.3 24 629288 155868 
1.0 

Strömmen vid 119-2200NcdraBägby 49.3 25 629375 155775 

Kustområde mellan Strömmen 386.0 15 
och Ölands norra udde 

Kustområde mellan Ölands norra udde 42.0 74 
och 634383-156877 

634383-156877 mynning i havet 38.2 6 14 634383 156877 

Kustområde mellan 634383-156877 236.3 10 
och Ölands södra udde 
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Anmärkningar 

Arealen avser avrinningsområdet mellan utloppet ur Gisslaren och mynningen i havet. Större delen 
av vattnet från sjön leds numera till Skeboån, och hela sjöns avrinningsområde har r!iknats dit. Se 
anmärkning 2. 

2 Gisslaren har haft sitt naturliga utJopp i norr till Gullströmsån. Genom vaucndom år 1958 är sjön 
reglerad och ett nytt utlopp är upptaget i söder mot Skcboåns binöde 667078-164389. Huvuddelen 
av vattnet från sjön går nu den vägen, och dess avrinningsområde, 36.3 km2, räknas helt till 
Skeboån. 

3 Barsjön l km SSO om Utsund har två utlopp. Dess tillrinningsområdc, ca 0.5 lan1, har helt räknats 
till avrinningsområdet för 666950-165508. Genom östra utloppet avrinner den dock liven till cLL 

vattendrag som mynnar i Vllddöviken. 

4 Ältsjön har två utlopp. Dess avrinningsområde, 4.5 km1
, har räknats helt till avrinningsområdet för 

665523-166737. Genom utloppet i nordost kan sjön även avrinna till avrinningsområdet för 
665069-166983. 

5 Ett ca 1 lcm2 stort område sydväst om Ströjan har räknats till avrinningsområdet. Det kan dock via en 
bäckförgrening även avrinna till Broströmmens avrinningsområde. 

6 Ösmam1s avrinningsområde, 18.5 km2
, har räknats till 664416-167142. Sjön har även ell utlopp i 

söder till Bottenfjärden inom Broströmmens avrinningsområde. 

7 Fd Harsjön har två utJopp, cl! i öster mot Gillfjtlrden inom Broströmmens avrinningområde och cu i 
väster mot Ludden inom Norrttlljeåns avrinningsområde. Huvudvaucndelaren har dragits öster om 
Harsjön. 

8 Avrinningsområdet från sjöarna Kvilltndasjön och Vämbergssjön har från fd Puusjön antagits 
avrinna via en bäck mot nordväst till Broströmmen uppströms Gill fjärden. En ligt topografiska kartan 
finns också en bäck direkt från Puusjön till Gill fjärden. 

9 Utloppet för Brosjön är bcs1llm1 enligt ekonomiska kartan ed 2 1978. 

I O Cirka 1 km uppströms inloppet i Brosjön finns en förgrening som vid högva11en leder över en 
mindre mängd va11en från Jtirsöströmmen (Broströmmen) till bäcken från Norasjön. Denna bäck 
mynnar i Brosjön ca 500 m söder om huvudinloppet. 

11 Området som dränerar lill fd Harsjön har antagits avrinna till Ludden men kan avrinna även mot 
Broströmmens avrinningsområde. 

12 De utdikade sjöarna Stora och Lilla Mälaren har antagits avrinna mot Rösjön. De kan Uven avrinna 
via en bäck som mynnar ca 2 km nedströms Rösjön. 

13 Storträsket har endast utlopp mot norr till Oamsvi.ken. 

14 Långsjöns naturliga utlopp i nordväst mot Gamsviken är igenlagt. Sjön avrinner hell mot Ullnasjön. 

15 Mätaren har flera utlopp. I Stockholm är dessa genom Riksbrodammen, S1allkanalendammcn, 
avtappningskanaJ vid Karl-Johans torg, Karl-Johansslussen, kulvert vid Skansrull och Hammar
byslussen samt i Södertälje genom Södertäljeslussen och kulvcn mot Marcn. 

16 Eskilstunaån räknas som huvudgren för Norrströms va11endragssys1cm. Från och med inloppet i 
Mälaren och uppströms avser tabellen sålunda uppgifter för Eskilstunaån längs dess huvudgren. 

17 Hj!Umarcns vattenstånd regleras vid Hyndevadsdammen. Uppgiften för Hjälrnarcns utlopp avser 
dess naturliga utJopp ca 12 km uppströms dammen. 

18 Svartån räknas som huvudgren för vaucndragssystcmet för Norrström /Eskilstunaån från och med 
inloppet i Hjälmaren och uppströms. 
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19 Laxå.11 räknas som huvudgren. 

20 Genom Ålands kanal överleds vatten från Svanån till Laxån. I den ackumulerade arealen nedströms 
Ålands kanal ingår endast det lokala området för kanalen. 

21 Grässjön har två utlopp. Dess huvuduUopp är genom Höljeb!icken till Unden inom Motala ströms 
avrinningsområde. Hela Grässjöns avrinningsområde, 1.6 km2, har räknats dit Vid högvallen kan 
emellertid Grässjön avrinna mot Västra Laxsjön via Grässjöbäcken. 

22 Till Tumbaåns avrinningsområde har räknats Albysjön och Tullingesjön. Dessa ligger på samma 
nivå som Mälaren och påverkas av dess reglering. 

23 Vendelån räknas som huvudgren för Fyrisåns vattendragssystem. 

24 Från Tämnarån överleds vallen till Fyrisån för Uppsala kommuns vauenförsörjning. Överledningen 
sker till Fyrisåns (Vendelåns) binöde Tassbäcken, som mynnar mellan Sävastabäcken och 
Vendelsjöns utlopp. 

25 Tarvsån räknas som huvudgren. 

26 Se anmärkning nr 27 vid Björklingeån. 

27 Området uppströms förgreningen har helt rtlknats Björklingcån. Vid hö1:,'Vatten kan en mindre del 
vatten gå mot Åloppcbtlcken. 

28 Österut från Stordammen films en fl ottningskanal. Förr leddes genom denna vatten över till Gimo 
damm i Olandsåns avrinningsområde. Kanalen är numera avsl!l.ngd. Söderut från Stordammen kan 
vid flöden vatten rinna över mot Olandsån. 

29 Harvikadammens huvudutlopp mot Dannemorasjön är Dalån. Ett mindre utlopp finns även norrut 
via Kanndammen. 

30 Slagsmyren/Hammardarnmen har enligt kartan fyra utlopp. De två på västra sidan går mot 
Harvikadarnmen varav det norra ri.r huvudgren. I norr finns ett mindre utlopp som mynnar i 
Herrgårdsdan1men i Fyrisån nedströms Stordammens utlopp. I öster finns eu utlopp mot Olandsåns 
biflöde Fogham.marsån. Avrinningsomri'ldet för Slagsmyrcn har helt räknats till Dalån. 

31 Bondkroken ansågs förr vara en vik av Millaren, och Råcksta å mynnade i denna. Bondkroken är 
numera inkluderad i avrinningsområdet för Råcksta å, vilket medför att även Marsjöån ingår i detta. 

32 Strax uppströms inloppet i Visnaren kan vid högvatten vatten ledas över till Löta å, som mynnar i 
Råcksta å nedströms Visnaren. 

33 Från Långforsen har Skvalån två grenar som förenar sig strax uppströms mynningen i Sagån. På 
topografiska kartan har Helgonmossdammen ett utlopp även mot Kilsbäcken och Järndammen ett 
utlopp till en bäck som mynnar i Skval ån nedströms Långforsen. Dessa utlopp är stängda och 
sjöarna avrinner endast mot Långforsen. 

34 Storljusen avrirmer endast genom Storljusbäcken/ Slcvalån till SagAn. Ett tidigare utlopp även mot 
DaJäJvens biflöde Storån är numera igenstängt. 

35 Vattendragen 660605-154694 och 660737-154794 var tidigare två vattendrag med namnen 
Hässlöån och Irstaån med separata utlopp i M!!Jaren. 

36 Se anmärkning nr 37 för vattendraget 661152-154047. 

37 Avrinningsområdet är ett område norr om Västerås som avvat111as till Svan.ån genom en kulvert. 
Dess naturliga utlopp var tidigare direkt till Mälaren genom två bäckar. 
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38 Till Södra Barken räknas Vevungen. Utloppet är dammen vid SemJa. 

39 Till Hjortstjnmen uppströms Larsboåns mynning överleds vatten från S1immerboåns avrinningsom
råde via en förgrening nedströms utloppet ur Hemsjön. 

40 Stimmerboån har från sjön lssen två utlopp. Som huvudgren har räknats det södra mloppet via 
Hernsjön. Nedströms denna finns en förgrening som leder över vallen Lill Larsboåns avrinningsom
råde. 

41 Vattendraget är en bigren av Stimmerboån från sjön lssen. Arealen avser det lokala området mellan 
ut.loppet ur lssen och mynningen i Norra Barken. 

42 Cirka 700 m uppströms mynningen finns en avledning till Oonäs hytta. Denna är ej inräknad i 
avrinningsområdet för Gon!lsån. 

43 Från sjön med ut:loppskoordinatema 668753-145266 nedströms Frötjämen finns två utlopp, 
Abl!cken och Norrboån. Den senaste räknas som huvudgren. Hela avrinningssområdet uppströms 
utloppet av sjön har räknats till Norrboån. 

44 I avrinningsområdet ingår ej Stora Id tjärnen. Se anmärkning 45 för Abäcken. 

45 Abltcken har två utlopp mot Bysjön. Arealen avser del lokala området för Abäcken från utflödet ur 
sjön nedströms Frötjärnen (se anmärkning 43) och genom de två mynningsgrenarna. 

l arealen ingår hela avrinningsområdet, ca 2 km 1, för Stora Idtjämen, som också har ett utlopp mot 
Saxhyttån. 

46 Den nedre delen av Köpingsån, som är hamnområde, är breddad och har samma nivå som Mälaren. 
Den egentliga ån slutar vid järnvägsbron i Köping. 

47 Valstaån räknas som huvudgren för Köpingsåns vattcndragssyslem. 

48 Mellan Södra Hörkcn och Norra Hörken har det funnits en kanal. Enligt ekonomiska kartan 1983 är 
den igenlagd. 

49 Arealen avser området från översta slussen vid Hjälmaren till kanalens mynning i Arbogaån. 
Genom kanalen tappas i medeltal ca 2 m2/s från Hjälmaren till Arbogaån. 

50 Arealen avser området mellan Lerkesåns mynning i Norasjön och förgreningspunkten vid kanalen 
mot Smygarebäcken. Se anmärkning 51. 

51 Vattendraget från Lilla Rammsjön, Kvarndammen och Ramrnsjön har sitt naturliga avlopp till 
Lcrkesån. Deua är avstängt genom en damm och vattnet leds via en kanal till Oammsjön i 
Smygarebäckens avrinningsområde till vi lket området uppsLröms förgrcningspunktcn har räknats. 

52 Vid förgreningspunkten överförs vatten via Ålands kanal tjll Laxån. Hela området uppströms 
förgreningspunkten är inräknad i arealen för avrinningsområdet för Svartån vid myru1jngen. 

53 Arealen avser det lokala området mellan förgreningspunkten i Svartån och Ålands kanals my1ming i 
Laxån. 

54 Tyresån har två utlopp, ett i sydost direkt från Albysjöa t.ill Uddbyviken och KåJbrinksströmmcn 
mot norr via Fatburen till Kalvfjärden. Det senare har räknats som huvudutlopp. 

55 Arealen avser Södertälje kanal mellan slussen i Södertälje och mynningen i havet (Igelstaviken). 
Viss del av avrinningen från M!ilaren går genom slussen. 

56 Avritmingsområdct för Finnsjön, 5.4 krn2, har helt räknats tilJ Trosaån. Sjön har enligt topografiska 
kartan även ett utlopp i nordväst mot Östra Magsjön, som tillhör Nyköpingsåns avrinningsområde. 
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57 Avrinningsområdet för sjösystemet Stora Tomtsjön, Lilla Tomtsjön och Långsjön, 3.2 lcm2, har helt 
rliknats till vattendraget 654I21-158809. Vid högvatten kan vallen även avrinna genom ett utlopp i 
nordväst från Långsjön till Likstammcn inom Svärtaåns avrinningsområde. 

58 I SMHis gamla uppgifter om avrinningsområden ansågs Trobbofjärdcn vara en havsvik. Denna 
räknas nu till avrinningsområdet för vauendragct 651948- l 59066. Vattendragets inlopp i 
Trobbofjärdcn enligt tabellen motsvarar vad som tidigare räknades som dess mynning i havet. 

59 l SMHis gamla uppgifter om avrinningsområden ansågs Sibbofjl!rden vara en havsvik. Denna 
räknas nu till avrinningsområdet för vattendraget 651570-1587 52. Vattendragets inlopp i 
Sibbofjärden enligt tabellen motsvarar vad som tidigare räknades som dess mynning i havet. 

60 Till Lilcstammen kan vid flöden vatten avrinna från sjösystemet Långsjön, Stora Tomtsjön och Lilla 
Tomtsjön. Avrinningsområdet för detta, 3.2 kmi, har helt rliknats till Trosaån. Se anmärkning 57. 

61 Långhalsen har genom igenvll.xning av tränga sund blivit uppdelad i 3 delar, som i SMHls Svenskt 
Sjöregister har lagts som separata sjöar: 

Långhalsen (nr I) med utloppskoordinat 652364-156455 som sträcker sig till Blacksta i nordväst 
och som innefattar Mjälnäsfjärdcn, Kisängsfjlirden, Farnebyfjärden och Torpfjärden. 

Långhalsen (nr 2) vid Harlinge med utloppskoordinat 653620-15458. I denna ingår Bergasjön. 

Långhalsen (nr 3) vid Htlssle med utloppskoordinat 654016-153982. 

Uppdelningen av Långhalsen i tre olika sjöar har medfört att biflödesordningcn har ändrats i 
förhållande till SMHis gamla uppgifter, där Hcdenlundaån (Vadsbroån), Vämaån och Fimtaån 
(Dagöholmsån) var tre 1 :a ordningens biflöden till den enda sjön Långhalsen. 

Enligt den nuvarande indelningen är Hcdenlundaån I :a ordningens biOöcle med mynning i 
Långhalsen (nr I ). Vadsbroåns mynning i Unghalsen enligt gamla uppgifter motsvaras av 
Hcdenlw1daån ovan VHmaån enligt tabellen. 

Värnaån är 2:a ordningens biOöde med mynning i Hedenlundaån och genomflyter Långhalsen 
(nr 2). Vämaåns mynning i Långhalsen enligt gomla uppgifter motsvaras av Värnaån inloppet i 
Långhalsen (nr 2) enligt tabellen. 

Fimtaån är 3:e ordningens biOöde med mynning i Långhalsen (nr 2) och genomflyter Långhalsen 
(nr 3). Dagöholmsåns mynning i Långhalsen enligt gamla uppgifter motsvlll'as av Fimtaån inloppet i 
Långhalsen (nr 3) enligt tabellen. 

62 Från dammen cirka 1 km nedströms Tisarens utlopp kan vatten överledas genom en vattcntub via 
HjälmsätLcrsdammen till Kvarntorp inom avrinningsområdet för Hjltlmarcns binöde Kvismarekanal. 

63 Vattendragets lokala namn är Natån. 

64 Finnsjöns avrinningsområde, 5.4 km2, har helt rllknats till Trosaån. Genom cu utlopp i nordväst kan 
sjön också avrinna till sjösystemet Västra Magsjön-Östra Magsjön. Se anmärkning 56. 

65 Se anmärkning 61. 

66 Se anmärkning 61. 

67 Se anmärkning 61. 

68 Mellan Östjuten och Mellanjuten, som tillhör Motala ströms avrinningsområde, har det funnits en 
flottningskanal. Denna är igenlagd. 

69 Lövsjön har två utlopp, ett i nordväst moi Stavsjön och ett i nordöst, Ramunds bäck, till BAlsjöån. 
Det förra har antagits vara huvudutloppet och hela avrinningssområdet har räknats dit. 
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70 Sjösystemet Ysjön-Rödgölen har helt räknats till Hultåns avrinningsområde. Vid högvatten kan 
vatten gå i nordöst från Rödgölen till Norrsjön som ingår i avriru1ingsområdet för Nyköpingsåns 
biflöde Magnehulteån. 

71 Motala ströms naturliga utlopp är mot nordväst ut i innersta delen av Bråviken. Efter öppnandet av 
Lindö kanal går huvuddelen av vattnet där, och kanaJen räknas som huvudgren. Som Motala ströms 
mynning räknas därför Lindö kanals mynning i Bråviken. Arealen avser totala området genom de 
båda grenarna. 

72 Ut.loppet ur Roxen avser Roxens naturliga utlopp vid Norsholm. Roxen är reglerad genom damm vid 
Kimstad. Från Roxen går Göta kanal titt Asplångcn inom Söderköpingsåns avrirutlngsområdc. 

73 Utloppet ur Väuem avser Vätterns naturliga utlopp. Väuem är reglerad vid Motala kraftverk. 

74 Huskvamaån räknas som huvudgren för Motala ströms vattendragssystem. 

75 Från Huskvamaån går en kraftverkskanal till Ramsjön genom vilken huvuddelen av vattnet leds. 
Genom den naturliga fåran går vatten dels ul I Ramsjön och genom en mindre gren direkt till Svartån 
nedströrns Ramsjön. Arealen avser Huskvamaån nedströms sammanflödet av grenarna. 

76 Näfssjöns avrinningsområde har räknats helt till Vistingebäcken. Sjön har även ett utJopp i nordväst 
till Lotorpsån nedströms utloppet ur Ormtången genom vilket vatten kan rinna vid högvaucn. 

77 I avrinningsområdet för Hällestadsån (FinspAngsAn) ingår Dovem som ligger på samma nivå som 
Olan. Mynningen för vauendraget i SMl-11:s gamla uppgifter om avrinningsområden motsvarar 
inloppet i Dovem enligt tabellen. 

78 Till Stora Tron räknas Lilla Tron. 

79 Vattendraget från Norra och Södra Teden räknas som huvudgren för Kumlaåns vattcndragssystem. 

80 Utloppet ur Ärlången avser sjöns naturliga utlopp. Sjösystemet Ärlången-Juttem-Krön regleras vid 
Btomsfors kraftverk ca 3 km nedströms Ärtången. 

81 Sjön Ören inom Verveldns avrinningsområde har ett mindre utlopp i öster, som kan leda vatten till 
Stångån ca 3 km nedströms Vervetån. 

82 Sjön Ören har två utlopp mot Stångån. Arealen för Vervelån vid mynningen avser den totala arealen 
genom båda grenarna. 

83 Lillån är en gren av Svartån som här mynnar i huvudgrenen. Se anmärkning 84 vid förgrening mot 
Lillån och anmltrkning 87. 

84 Svartåi1 har från denna punkt en förgrening med namnet Lillån. Den mynnar i huvudgrenen vid 
StråJsnäs. Denna gren betraktas i tabellen som ett biflöde till Svartån. Se anmärkning 83 och 87. 

85 Som utlopp för Sommen räknas dammen vid utloppet av Andersbosjön. 

86 Bisjön har två utlopp, ett till vattendraget 645655-146055 som mynnar i Åsboån, och ett till 
vattendraget 645345-1457 l l som mynnar i Lilldn. Bisjöns avrinningsområde, 1.9 km2. har helt 
räknats till 645655-146055. 

87 Arealen för Lillån avser dess avrinningområdc mellan förgreningen från Svartån till Lillåns mynning 
i Svartån vid StråJsnäs. Se anmärkning &3 och 84. 

88 Arealen för vattendraget avser avriMingsområdet mellan mynningen och Bisjöns södra utlopp. Se 
anmärkning 86. 

89 I avrinningsområdet för Ec!sån inräknas Bottensjön. som ligger på samma nivå som Vättern. 
Mynningen enligt SMHl:s gamla uppgifter motsvaras av utloppet ur Viken enligt tabellen. 
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90 Till Viken kommer Göta kanal från Vänern. 

91 Utloppet ur Unden avser det natu_rliga utloppet. Unden är reglerad genom en damm vid Edet ci rka 5 
km nedströms utloppet. 

92 Undcn har vid högvatten ett utlopp till Lummån via sjöarna Lillesjön och Stora Karsjön. 

93 Grässjöns avrinningsområde, 1.6 km\ har helt räknats till Höljebäcken. Sjön har också ett ull opp i 
nordöst mot Västra Laxsjön i Eskilstunaäns avrinningsområde, genom vilket vatten kan gå vid 
flöden. Se anmärkning 21. 

94 Bunns utlopp var tidigare via Övre och Nedre Kvamasjön till Röttlcån. Sydost om Nedre 
Kvamasjön är en damm anlagd, och norr om denna leder nu vattendraget till Bunn. Bw111 har utlopp 
i nordväst via en kanal till ett kraftverk. varifrän vattnet leds ut i Vättern. 

95 Arealen för Röuleån avser avrinningsområdet mellan mynningen i Vättern och dammen som 
avstänger det gamla utloppsvattendraget frän Bunn. Se anmärkning 94 för vattendraget 643290-
141992 vid mynningen i Väuem. 

96 J avrinningsområdet för Tabergsån ingår Munksjön, som ligger på samma nivå som Vättern. 
Mynningen av Tabergsån enligt SMHis gamla uppgifter motsvaras av Tabergåns mynning i 
Munksjön enligt tobellen. 

97 I avrinningsområdet för Söderköpingsån ingår de områden som dränerar till Göta kanal mellan 
slussen vid Norsholm och mynningen i Slätbaken. 

98 Före avsänkningen av sjön Vispolcn genomflöt Fill ingcrumsån sjön. Efter avsänkningen har del 
bildttts ell vallendrag från Vispolen med mynning i Filllngerumsån. 

99 Rånens avrinningsområde har helt räknats till vattendraget 644364-155365 med mynning i 
Valdemarsviken. Sjön har också ett ut lopp till Lövboån med mynning i Edsviken. 

100 Arealen för Lövbolin avser avrinningsområdet mellan mynningen i Edsviken och utloppet ur Rånen. 
Se anmärkning 99. 

101 Avrinningsområdet vid u1loppcl ur Stora Gölen har helt räknats till Stenbäcken. Sjön har också ett 
utlopp mot Stora Hammarsjön, som tillhör avrinningsområdet för va11endrage1 644865- 152053. 

l02 Arealen avser avrinningsområdet för vauendraget 645237-151300 från utloppet ur Lilla Bjän till 
mynningen i Håcklasjön. 

103 Avrinningsområdet vid utloppet av Lilla BjHn har helt rälmats till Storå. som mymiar i Bysjön. Lilla 
Bjän har också ett utlopp direkt till Håcklasjön. Se anmärkning 102. 

104 Avrinningsområdet för sjösystemet Övre Virken-Nedre Virken har helt räknats till vauendragct 
645142-151103. Genom el! utlopp från Sjölindefjärden i sydöstra delen av Nedre Virken kan 
avrinning ske till Storå cirka l k._m nedströms utloppet ur Stora Bjän. 

105 I Dyncstadsåns avrinningsområde ingår Dynestadssjön, vilken tidigare betraktades som en del av 
havet. 

106 Avrinningsområdet vid utloppet av Sandsjön, 4.1 km2, har hell räknats till vattendraget 
641949-1 53594. Sjön har också etl utlopp i söder mot Hunasalasjön som tillhör avrinningsområdet 
för Botorpsströmmens billöde 64 l 555-152604 med mynning i Långrammen. 

107 Botorpsströmmen har tre utlopp från Toven mol havet, el! i nordöst via Hjältemaren till Skaftvik.en, 
etL i sydöst via Gölpan till Landviken, vilket räknas som huvudutlopp, och ett i söder till Björn· 
huvudsfjärden. Arealen avser det totala avrinningsområdet genom samtliga utlopp. 

108 Ålsjön har även ett mindre uUopp i nordöst ti ll Toven. 
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109 Vid Stampcbodamm cirka 3 km uppströms inflödet i Yxcrn grenar sig Venån och en mindre gren 
går mot sydost till Yxem. 

110 Arealen avser vattendragets avrinningsområde mellan utloppet ur Sandsjön och mynningen i 
Långrammen. Se anmärkning 106. 

111 Cirka 800 m nedströms Gallsjön grenar sig Tunaån. Huvudgrenen går söderut och sedan mot sydost 
till Kull torpasjön och mynnar i Slissjön. Bi grenen går mot norr till Li Il sjön, och därefter via 
Smedstorpasjön, Mjösjön och Bredsjön och mynnar i Slissjön. Vattendraget har där namnet 
Bredshullån. Denna gren räknas i tabellen som biOöde till SI issjön. 

1.12 En mindre gren går från den del av Möckeln som har namnet Li I lsjön via Kronobergssjön och 
Prästsjön till GaJlsjön. Denna gren räknas i tabellen som biflöde till Gallsjön. 

113 Arealen avser avrinningsområdet för Bredhultsål1 mellan förgreningen av Tunaån ncdsLröms 
GaJlsjön och mynningen i Slissjön. Se anmärkning 111. 

114 Arealen avser avrinningsområdet från vattendragets utlopp ur Möckeln till mynningen i Gallsjön. Se 
anmärkning 112 vid utloppet ur Möekeln. 

115 Som huvudgren räknas Yirån från Fårbosjön, och som biflöde Virån från Djupsjön. 

116 Från Trästen leds periodvis vatten över til I Jämsen i Laxemaråns avrinningsområde för att utnyttjas 
vid Simpevarps kämkraflverk. 

117 Sjön Näjern har genom igenväxning delats i två delar som betraktas som två separata sjöar. 
Utloppet ur Näjem avser den nedre sjön och inloppet i Näjem den övre sjön. 

118 Emån har två utloppsgrenar. Huvudgrenen mynnar vid Em. Från Emsfors går en mindre gren, 
Emmekalvcn, norrut och mynnar vid Påskallavik. Arealen avser det totala avrinningsområdet genom 
båda grenarna. 

119 Se anmärkning 126 vid Vidcbl:lck, utlopp Bosjön. 

120 Från Oxeholmarna delar sig Emån i nera grenar. Några av grenarna går genom Kärrhultesjön och 
Grönskogssjön. Grenarna går samman nedom Storö. Vid Ön cirka 2.5 km uppströms Oxeholmarna 
finns eventuellt en förbindelse mellan Emån och Ömebäck. 

121 Kvillea är en gren av Ernån från punkten 633510 152365 vid Nabben Lill Fliseryd. 

122 Se anmärkning 121 Emån nedom Kvillen 

123 Lillån är en gren av Emån som går från Tureforsdammen uppströms Gnyltån och som mynnar i 
huV\Jdgrenen nedströms Kvillö. 

124 Som huv~udgren för Emåns vattendragssyslem räknas Solgenån. Avrinningsområdeaa5 areal ovan 
Emån avser således Solgenån. 

125 Se anmärkning 126 vid Videbäck, utlopp Bosjön. 

126 Bosjöns naturliga utlopp är via Skam bäcken till Tjuståsasjön i Lillåns avrinningsområde. Större 
delen av Bosjön avrinner dock numera till Videbäck med mynning i Grönskogssjön, varför hela 
avrinningsområdet vid Bosjöns ullopp har räknats till detta vattendrag. 

127 Arealen avser avrinningsområdet för Emå.ns gren Kvillen från förgrcningspunkten vid Nabbcn till 
mynningen vid Fliseryd. Se anmärkning 121. 

128 Från Vindegrytskärrct cirka 2 km uppströms Skärvåns mynning i Nötån kan vallen via en mindre 
blick överledas från Nötån till Skärvån. 
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129 Hagasjön cirka 5 km nv om Sr~jen har två utl opp, ett i söder via sjöarna Stora Skiregölen och 
Grytsjön till Säljen och ett i norr till Värnen, som tillhör Skärveteåns avrinningsområde. 
Avrinningsområdet för Hagasjön, cirka 2 km2, har helt räknats till Aiscån (Gårdvedaån). 

130 I arealen ingår ime Hagasjöns avrinningsområde. Se anmärkning 129 vid Fliseån, utlopp Säljcn. 

131 Brusan räknas som huvudgren för Silveråns vattendragssystem. Arealuppgiftema ovan Silvcrån 
avser därför Brusan. 

132 I avrinningsområdet för Silverå.n vid mynningen i Brusan har inrttknats Åsjön. 

133 Arealen avser Emå.ns gren Lillån från förgreningspunk:ten vid Tureforsdammen till mynningen 
nedom Kvillö. Se anmärkning 123. 

134 Ca I km uppströms inloppet i Flögen grenar sig Emå.n, och en mindre gren går till nordvästra delen 
av Flögen. 

135 Kroppän/Linneån räknas som huvudgren för Emåns vattendragssystem. Avrinningsområdena 
uppströms Emån avser därför Kroppån. 

136 Sandsjön och Uppsjön ligger på samma nivå och kan rUk.nas som c ll sarnmanhUngande sjösystem. 

137 Vid On kan en förbindelse finnas mellan Ernån och Lillå.n/Ömebäck. 

138 Cirka 2 km uppströms mynn ingen grenar sig Oknebäckcn i två grenar. Arealen avser avrinningsom
rådet genom båda grenarna. 

139 Allgunnen hur två utlopp. Huvudgrenen, Alsterån, går via sjöurna Åsjön, Lillesjön och Rummesjön 
till södra delen av HultsnUscsjön. Den andra grenen, Loppån, går från nordöstra delen av Allgunnen 
trn Älmhulteviken. l arealen för Alsterån vid inloppet i Hultsnäscsjön ingår ej Loppå.n. 

140 Cirka4 lcm nedströms utloppet ur Store Hindsjön finns en förbindelse som kan leda vallen från 
Alsterån till Snt!rjebäcken. 

141 Söder om Alsterån finns en mindre gren Mm Uvasjön till Store Hindsjön. Det lokala avrinningsom
rådet för denna gren mellan sjöarna lir ej medräknad i arealen vid inloppet i Store Hindsjön. 

AvrinningsomrMet för Larsagöl ca 4 km söder om Fröseke har räknats till Snlirjebäcken binödc 
Millemålabäckcn. Genom ett utlopp i norr via Torsagöl kan den även avrinna mot Uvasjön. 

142 Genom reglering räknas Vt!strabyån och Åmen som en del av Alstem. Som inlopp i Alstern avses 
valtendragets inlopp i Åmcn vid Ostraby. 

143 Arealen avser Loppåns avrinningsområde mellan utloppet från Allgunnen och mynningen i 
Hultsnäsesjön. Se anmärkning 139. 

144 Både vauendraget från Kål len och vattendraget från Hultbren har namnet Badebodaån. Den förrn 
räknas som huvudgren för Badebodaåns vattcndragssystem. 

145 Arealen avser avrinningsområdet för en mindre gren mellan Uvasjön och Store Hindsjön. Se 
anmärkning 141. 

146 Vid Store holm ca 21cm norr om Knivingaryd finns en förbindelse som kan leda över vatten från 
Alsterån till Snärjebäcken. 

147 Avrinningsområdet för Larsugöl har helt räknats till Millemålabäcken. Den kan också avrinna mot 
norr till Uvasjön inom Alsteråns avrinningsområde. Se anmttrlming 141, 2:a styckei. 

148 Ca I km uppströms Holmabäckens mynning finns en förgrening, som antingen leder vatten från 
Holrnabäcken till Ljungbyån eller vice versa. Vattendelaren mellan Ljungbyån och Holmabäcken är 
dragen genom förgrenings-punkten. 
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149 Smedstorpsåns biflöde Äspebäcken förgrenar sig ca 1 km NNO om Fjälebo. Den ena g-renen går 
direkt till Ljungbyån vid Svanebo. Vattendelaren mellan Ljungbyån och Smedstorpsån är dragen 
genom förgreningspunkten. 

150 Gunnaboån lir en förgrening av Ljungbyån som börjar ca 2 km öster om Markustorp. 

151 Vid förgreningen överleds vatten från LjW1gbyån till Gunnaboå.n. Se anmärkning 150. 

152 Förgrening från ÖjersmåJa till Utterbäcken. I den norra grenen mynnar biflödet Råsabäcken. 

153 Från förgreningen går en mindre gren söder om huvudgrenen till Ljungbyån vid Utterbäcken. 

154 Barkabäcken mynnar i Ljungbyån vid Smedstorp. Dess huvudgren från Gillbonderydssjön och 
Gullaskruvssjön förgrenar sig vid Gisslatorp. Den östra grenen mynnar i Råsabäcken vid Kulla. 
Råsabäcken mynnar i gren av Ljungbyån vid Flerohopp, 

155 Krokegöls avrinningsområde, 0.7 km2, har räknats Lyckebyån. Sjön kan även av-rinna till Ljungbyån 
(Vapenbäcksån). 

156 Avrinningsområdet uppslröms förgreningen har helt räknats till Yästrakullabäclcen/KölabUcken men 
kan även avrinna till Äspebäcken. 

157 Arealen avser avrinningsområdet för Gunnaboån från förgreningen 2 km öster om Mnrkustorp Lill 
mynningen i Ljungbyån vid K!Uls1orp. Se anmärkning 150 och 151. 

158 Arealen avser avrinningsområdet för Ljungbyåns gren från förgreningen väster om Öjersmåla till 
sammanfiödet med huvudgrenen vid Uuerbäcken. Se anmärkning 152. 

159 Arealen avser det lokala avrinningsområdet rur den vattendragsgren som går mellan BarkabHcken 
och Råsablicken. Se anmärkning 154 och 160. 

160 Från förgreningspunkten går en vattendragsgren från Barkabäcken till Råsabllcken. 

16 I Större delen av Svartabäckens avrinningsområde avrinner mot Halltorpsån. Se anmärkning 162 vid 
Svartabäcken, utlopp Vänsjösjön. 

162 Vänsjösjön-Utsjön har två utlopp. Det nordöstra mot Hagbyån var tidigare den gren som hade högst 
vattenföring. Enligt uppgift från länsstyrelsen i Kalmar län går numera största mängden vatten 
genom det södra utloppet till Halllorpsån via Ugglebosjön. Hela avrinningsområdet uppströms 
utloppet har räknats till Svartbäcken och Hagbyån. 

163 Halltorpsån har två grenar mot havet. Från Värnanäs ca I km uppströms huvudgrenens mynning går 
en mindre gren söderut, Arealen avser det totala avrinningsområdet genom båda grenarna. I arealen 
ingår inte någon del av avrinningsområdet vid utloppet av V!lnsjösjön-Utsjön. Se anmärkning 162. 

164 Arealen avser avrinningsområdet för grenen från utloppet av Vänsjösjön-Utsjön lill Halltorpsån. Se 
anmärkning 162 vid Hagbyåns bi nöde Svartablicken utlopp ur Yänsjösjön och anmärkning 163. 

165 Vid Fagerhyltan ca 6 km uppströms mynningen finns en mindre gren som kan leda över vatten fr~.n 
Bultbäcken direkt till Bruatorpsån (Torsåsån). 

166 Östersjön med avrinningområde, 10.8 km2, har räknats till Ronnebyån. Sjön kan också avrinna till 
Ljuderssjön som tillhör vattendraget 638316-147322. 

167 Ktokegöls avrinningområde, 0.7 km 2, har helt räknats till Lyckebyån. Den kan även avrinna mot 
Ljungbyåi'l. Se anmärkning 155. 

168 Krokfjorden har två utlopp mot Tattamålasjön. Det norra räknas som huvud-utlopp. 

169 Svensjöns avrinningsområde, 0.6 km2, har helt räknats till Sörbybäcken. Genom ett ut lopp i nordväst 
kan sjön även avrinna till Vierydsån. Se anmärkning 172. 
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170 Östersjöns avrinningsområde, I 0.8 km 2, har helt räknats till vanendragcl 628404-146405. Genom 
ett utlopp i sydost kan sjön också avri1ma mot Ljuderssjön inom Lyckebyåns avrinningsområde. Se 
anmärkning I 66. 

171 Läen har två ut.lopp. Som huvudutlopp har räknats utloppet i nordväst förbi Lessebo till Öjen. Det 
andra utloppet är vid Djurshults bro i sydväst. Vattendraget därifrån mynnar i Lesseboån ca 500 m 
uppströms dess mynning i Ronnebyån. 

172 Svensjöns avrinningsområde, 0.6 km2, har hel räknats till Ronnebyåns biflöde Sörbybäcken. Sjön 
kan också avrinna mot vattendraget 623811-146160. 

173 Arealen avser Årydsåns avrinningsområde från utloppet av Södra Öllesjön till mynningen i havet. Se 
anmärkning 175 Lyckebäckcn, utlopp Södra Öllesjön. 

174 Valbäcken räknas som huvudgren för Siggarpsåns vat.tendragssystem. 

175 Södra Öllesjön har två utlopp, eu i söder till Årydsån och ett i sydväst till Kloclcarebäcken
Lyckebtlcken som mynnar i Siggarpsån. Enligt äldre uppgifter är fördelningen av vattenföringen ca 
3/4 till Lyckcbäckcn och 1/4 Li ll Årydsån. Avrinningsområdet vid sjöns utlopp har helt räknats till 
Klockarebäcken. 

176 Hönshyltefjorden har två utlopp, dels del naturliga utloppet, dels en kanal till kraftverk vid Granö. 
Arealen avser avrinningsområdet vid dammen i den naturliga fåran och vid kraftverket. 

177 Åsnen har två utlopp. dels vid Hackckvam till Havbiiltesfjordcn, dels från Rännebäcksfjorden via 
Ålsjön och Brosjön genom en kanal till Trässhultssjön och en kanal därifrån Lill Hönshyltefjorden. 
Arealen avser det avrinningområde som är avgränsat vid Hackekvam och kanalens utlopp från 
Brosjön. 

178 Sörabysjön och Övra sjö ligger på samma nivå endast åtskilda med ett smalt sw1d. 

179 Skä.rlens avrinningsområde, ca 13 km\ har hell r!1knats till Rttvabäcken. Sjön har dock även cu 
utlopp i sydost genom vilken den via Lillesjön kan avrinna till Örken. Se anmärkning 181 vid 
Rävabäcken, utlopp Näversjön. 

180 Arealen avser avrinningsområdet för vatlendragssystemet från sjöarna Fiolen och Förhultasjön med 
tre mynningsgrenar tm Stråken. Från vattendraget från Fiolen går två grenar direkt till Stråken vid 
Aneboda. Detta vanendrag går norr om Aneboda samman med vattendraget från Förhultasjön och 
mynnar i Stråken norr om Aneboda. Denna gren betraktas som huvudgren. 

181 1 arealen för Rävabäcken vid Näversjöns utlopp ing~ hela avrinningsområdet ca 13 km 2, för 
Skärlen, som har sitt huvudutlopp till Näversjön. Genom ett mindre utlopp vid Hult i sydost kan 
$kärlen även avrinna via Lillesjön till Örken. 

182 Avrinningsområdet har två utlopp från Drättingesjön till Örken. 

183 Orlunden har två utlopp, Östra Orlundsån med mynning vid Pukavik och Västra Orlundsån, som 
räknas som huvudgren för Norjesund. l tabellen har hela avrinningsområdet vid utloppet ur 
Orlunden förts till Östra Orlundsån. En ligl tlldre uppgifter är vattenfördelningen mellan utloppen 
ungefär lika. Enligt ekonomiska kartan ed I, 1974 synes dock Västra Orlundsån vara det större 
utloppet. 

184 Arealen avser del lokala avrinningsområdet för Västra Orlundsån mellan utloppet ur Orlunden och 
Möllebjörke kvarn. Se anmärkning 183 vid Östra Orlundsån utloppet ur Orlunden. 

185 Raslången har två utlopp. Huvudutloppet är vid Alltidhull till Halen. Ett mindre utlopp fmns i södra 
änden via Kroksjön och Blistorpasjön till Lillån. 

186 Arealen avser Lillåns avrinningsområde från utloppet av Raslången till mynningen i Skrtlbcån 
(Höljeån). Se anmärkning 185 vid tillopp Raslången. 
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187 Se anmärkning 188 vid 626027-1425 16 utlopp Getsjön. 

188 Getsjöns avrin.ni_ngsområde har helt räknats till valtendraget 626027-142516. Sjön har också ett 
utlopp i nordost mol Snövlebodaåns källsjö Krampen. 

189 Graften är en gren av Helge å. Den avleds från huvudgrenen ca l km uppströms f.d. Yngsjösjön och 
mynnar vid Åhus. Arealen avser Graftens avrinningsområde mellan förgreningspunkten och 
my1U1ingen i haver. 

190 Till arealen skall läggas 24.4 km2 för grenen Graften som mynnar vid Åhus. Totala avrinningsom-
rådet för Helge å vid mynningen i havet blir 4748.9 lan2• Se anmärkning 189 vid 88/89 Graften . 

191 Arealen avser Farstorpsån nedom Fredskogsåns södra gren. Se anmärkning 193. 

192 Arealen avser Parstorpsån ovan Fredskogåns norra gren. Se anmärkning 193. 

193 Vid Hörrödskvam grenar sig Fre<iskogsån. Båda grenarna mynnar i Farstorpsån. Den södra grenen 
räkna~ som huvudgren. Till den norra grenen kommer ett litet biflöde från Skokhusen. Arealen avser 
avrinningsområdet genom båda grenama. 

194 Röke å räknas som huvudgren för Hörlingeåns vattendragssystem. 

195 Arealen avser avrinningsområdet för Klockareån-Gösköpsån från utloppet av Käskhultasjön till 
mynningen i Römningen. Se anmärkning l 96 vid lssjöabäcken utlopp Trollsjön. 

196 Trollasjön och Käskhultasjön är ett sammanhängande sjösystem med två utlopp, eu i nordväst från 
Trollasjön via Pampasjön till Hängasjön, och ett från Käskhultasjön till Klockareån-Gösköpsån. 
Vattendraget från Trollsjön räknas som huvudgren, och avrinningsområdet för sjösystemet har helt 
räknats dit. 

197 Cirka 500 m nedströms Häsjön grenar sig Helge å. Den södra grenen, som räknas som huvudgren, 
går via Osasjön till Ryssbysjön. Den norra grenen, med namnet Strättöån, går direkt trn Ryssbysjön. 
Arealen avser avrinningsområdet genom cle båda grenarna. 

198 Västersjön och Östersjön är ett sammanhängande sjösystem med huvudnamnet Målas.lön. 

199 Från Västra Ringsjön leds vatten till Ringsjöns vattenverk. 

200 Svenstorpsbäcken räknas som källgren för Ypparpsån från Svenstorpssjön. r arealen ingår 
avrinningsområdet för Store damm ca 2 km2

• Store damm har förutom utloppet till Svcnstorps
sjön liven ett utlopp i väster via Lille sjö. Övre Store sjö och Nedre Store sjö till Ybbarpsån och ett 
utlopp i söder till Håkanstorps mölledamm inom Klingstorpabäckens avrinningsområde. 

201 I arealen ingår inte avrinningsområdet för Store damm. Se anmärkning 200, Ybbarpsån vid utloppet 
av SvenstorpssjBn. 

202 I arealen ingår hela området 84.8 km2 uppströms förgreningen i Nygårdsmyr. Enligt syneförhand
lingar år 1940 för dikningsföretaget avrinner ca 66% till 637540-167732 (SkamviksAn) och 34% 
till 637327-167891 (Hislillesån). 

203 Arealen avser avrinningsområdet mellan mynningen i havet och förgreningen i Nygårdsmyr. Se 
anmärkning 202 vid vanendraget 637540-167732. 

204 I arealen ingår hela avrinningsområdet 88.1 km2 uppströms förgreningen vid Ajmunds. Enligt 
syneförhandlingar för dikningsföretaget år 1942 avrinner vid normalt högvatten 62.5% och vid 
lågvatten 84% ti ll 636570-164367 (Varbosån) och 37.5% resp 16% ti ll ldåns binöde 637386-
164266 (Tjulsån). 

205 I arealen ingår ej någon del av avrinningsområdet uppströms förgreningen vid AjmuncJs. Se 
anmärkning 204 vid vattendraget 636570-164367. 

206 Arealen avser området mellan vattendragets mynning i Idå och förgreningen vid Ajmunds. Se 
anmärkning 204 vid vauendraget 636570-164367. 
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Teckenförklaring: 

Översikts kartor 
med avrinningsområden till 

Egentliga Östersjön och Öresund 

Kanbladtindelnlng: 

----.. Vattendelare för huvudavrinningsområde 

VatLcndelare för delområde sLörrc än 10001cm2 

67 Motala Ström Nummer och namn för huvudavrirutingsområde 
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SMHI Reports Hydrology (RH) 

1. Sten Bergström, Per Sand~n and Marie 
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Analysis of climate-induced hydrochemical variations 
in till aquifers. 

2. Maja Brandl (1990) 
Human impacts and weather-dependent effects on 
water balance and water qualiry in some Swedish river 
basins. 
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Hydrological modelling of exLreme floods in Sweden. 
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The HBV modet - its structure and applications. 
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Modclling groundwater response to acidification. 
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